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AK Parti Esenyurt İlçe
Başkanlığı'nın 10 Ocak

Çalışan Gazeteciler Günü müna-
sebetiyle düzenlediği toplantıya
katılan AK Parti İstanbul Milletve-
kili Tülay Kaynarca, gelecek se-
çimler için oldukça iddialı
açıklamalar yaptı. AK Parti'nin
bütün teşkilat yapısı ile beraber
sahada olduğunu ve çok sıkı çalış-
tığını kaydeden Kaynarca, “Çalı-
şacağız, çalışmak zorundayız.
2001'de çıktığımız bu yolculuğu

yine zaferle taçlandırmak ve Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan'ı yine cumhurbaşkanı
yapmak için çalışmalıyız” dedi.
2023 seçimlerinde AK Parti'nin
alacağı oy oranı için tahminde
de bulunan Kaynarca, “Yüzde
52 diyorlar ne 52'si, ne 55'i
yahu. Biz yüzde 60 ile kazana-
cağız, kazanmalıyız. Bunun
için de dediğim gibi sıkı bir şe-
kilde çalışmalıyız, çalışıyoruz”
ifadelerini kullandı. 
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Denizli'de konuşan CHP Li-
deri Kemal Kılıçdaroğlu

önemli mesajlar verdi. Kılıçdaroğlu,
“Halk gibi yaşayacağız, sizlerin so-
runlarını çözeceğiz. Kırsalda çalışan
bütün kadınların ve gençlerin sosyal
güvenlik primini devlet olarak biz
ödeyeceğiz. Yeter ki çalışsınlar, yeter
ki üretsin, yeter ki karnımızı doyur-
sunlar. Ama hiç kimse zarar etmeye-
cek. Hiçbir çiftçi, hiçbir
üretici zarar etmeyecek.
Herkes gelir elde ede-
cek. Ya bu ülkenin cad-
delerinde, sokaklarında,
evlerinde mutlaka
huzur olmak zorunda-
dır. Mutlaka bereket
olmak zorundadır.
Mutlaka kucaklaşma-
mız gerekir” dedi.
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Halk gibi
yaşayacağız

MASADAN ÇEKİLME YOK

6'lı Masa bir
barış projesi

Tekirdağ'da konuşan Gelecek
Partisi Genel Başkanı Ahmet

Davutoğlu, 6'lı masadan çekilebile-
ceğine ilişkin sözlerinin yanlış anla-
şıldığını belirterek, “Bu tepkiyi 6'lı
masa liderlerine değil, iktidarın
yaptığı manipülasyonu yayan çev-
relere verdim” dedi. Davutoğlu,
“Türkiye'de 6'lı masa her kesimi

temsil eden, bir
toplumsal
barış projesi-
dir. Bu barış
projesine zarar
veren herkes
Türkiye’nin ge-
leceğine zarar
verir. Kastetti-
ğim o çevreler”
diye konuştu.
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NE YÜZDE 52'Sİ NE YÜZDE 55'İ YAHU!

Unutulmayacak!
Türkiye’nin en önemli gazetecilerin-
den Uğur Mumcu’nun katledilmesi-

nin 30'uncu yılı anısına hazırlanan anlatı
ve belgesel tiyatro niteliğindeki “Unutma
Bizi” eseri, sanatçı Levent Üzümcü ve
Orhan Aydın tarafından Şişli Cemil Can-
daş Kent Kültür Merkezi’nde sahnelene-
cek. Konuya ilişkin konuşan Şişli Belediye
Başkanı Muammer Keskin, “Uğur Mum-
cu'yu hiçbir zaman unutmayacak ve unut-
turmayacağız. Tüm Şişli halkını bu oyuna
davet ediyoruz” diye konuştu. I SAYFA 4
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HEPSİNİ SÖKTÜLER

Ülkemizde en ihmal edilen or-
ganlardan biri gözlerdir.As-

lında vücudun en önemli olan
organlardan biri   de olan gözler-
dir.Peki en hassas organlardan biri
olan göz sağ-
lığını nasıl ko-
ruyabiliriz ? 
Göz Hastalık-
ları Uzmanı 
Op. Dr. Eyüp
Özcan konu
hakkında 
bilgiler verdi. 
I SAYFA 2
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Sipariş teslimatı yaptığı
otelde çaldığı piyano ile

sosyal medyada ilgi odağı olan
19 yaşındaki kurye Can İncir'e,
Piyanist Gülsin Onay evinde ders
verdi. Onay, “Gerçekten hiçbir
eğitim alma-
dan bu kadar
çalması çok
güzel bir şey.
Beni çok duy-
gulandırdı. Bir
kere içindeki
büyük müzik
ve piyano tut-
kusu her yerde
anlaşılıyor.
Yani daha
yaklaşırken,
piyanodan çı-
kardığı sesten.
Bu çocuk pi-
yanodan ayrı-
lamıyor, öyle
söyleyeyim. Böyle çekip sökmek
lazım, piyano gördüğü anda. O
kadar aşık piyanoya. Bunu anla-
dım yani hissettim” diye konuştu.
I SAYFA 13

İstanbul’un bazı semtlerinde simit 7,5
liradan satılmaya başlandı. Konuya iliş-

kin konuşan İstanbul Un-İş Esnaf Sanatkarlar
Odası Başkanı Şaban Özdemir, 100 gramlık 
simidin halen 5 lira olduğunu belirterek, 7,5 lira-
dan satış yapanlarla ilgili “Bizim bir zam kararı-
mız yok. Maalesef bunlar art niyetli insanlar.
Aldırış etmemek gerek. Ama gelecek olası bir
zammın da gerçek olacağı muhakkak” dedi.
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Piyanoya
aşık birisi

2023 seçimlerinde kendi-
sinin milletvekili adayı

olup olmayacağı yönündeki 
soruya da yanıt veren Tülay Kay-
narca, “Bildiğiniz gibi bizde 3 

d önem kuralı var. Dolayı-
sıyla durum oldukça açık”
ifadesini kullandı. Adının;
Esenyurt, Çatalca veya 
Silivri için belediye başkan
adaylığı ile anıldığı iddiala-
rını da yanıtlayan Kay-
narca, “Uzun yıllar bu

bölgede milletvekili olduğum için
böyle şeyler konuşuluyor olabilir,
milletimiz böyle bir teveccüh gös-
teriyor olabilir. Bu tabii ki gurur
ve onur verir fakat benim belediye
başkanı olmak, belediye başkan
adayı olmak vs gibi bir düşüncem
asla söz konusu değil. Benim
içinm ücahim olan AK Parti'ye ve
Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan'ın davasına katkı 
verebilmektir” açıklamasında 
bulundu. I SAYFA 7
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BELEDİYE BAŞKANLIĞI DÜŞÜNMÜYORUM

AK Parti İstanbul Milletvekili Tülay Kaynarca, Esenyurt'ta katıldığı toplantıda iddialı açık-
lamalarda bulundu. 2023 seçimleri için, “Yüzde 52 diyorlar ne 52'si, ne 55'i, yüzde 60 ile
kazanacağız, kazanmalyız, bunun için de çok çalışmalıyız” açıklamasında bulundu

YUZDE 60 OY ILE
KAZANACAGIZ!

hABeR
BARIŞ KIŞ

Muğla'da konuşan
Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan,
CHP Lideri Kemal Kılıçda-
roğlu'nun, af açıklamasına
tepki gösterdi. Erdoğan,
“Bay Kemal, sen bu terö-
ristlerle dirsek dirseğe 
dolaştın. Cezaevlerindeki
teröristleri nasıl çıkarırız
diye bunun gayreti içerisin-

desin. Boşuna uğraşma o
teröristler öyle oralardan
çıkamazlar” dedi. Altılı Ma-
sa'nın devleti ve milleti dü-
şünmediğini de söyleyen
Erdoğan, “Bunlar sadece
zararla dost olurlar, kötü-
lükle dost olurlar. Kendi si-
yasi ikballeri dışında hiçbir
dertleri, tasaları yok” açıkla-
masında bulundu. I SAYFA 7
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BOSUNA
UGRASMA! 

SECIME HAZIRIZ
MHP Lideri Devlet Bahçeli,
MYK, MDK ve Milletvekilleri

Ortak Toplantısı’nın 1’inci oturumu
sonrası gazeteciler ile bir araya gele-
rek, soruları yanıtladı. Bahçeli, seçim
tarihi konusunda “Cumhurbaşkanlığı
hükümet sistemi nasıl bir değerlen-
dirme yapar onu bekleyeceğiz. Biz
seçime hazırız” ifadelerini kullandı.
Muhafeleti de eleştiren MHP Lideri,
“İttifaklar kurulmuş, hepsi 85 mil-
yonu kucaklamaya çalışıyor. Genişle-
yebildikleri kadar genişlesinler” dedi.

ç

Yabancı tabelalara
izin verilmeyecek

İstanbul Valiliği’nin almış ol-
duğu karar neticesinde, ya-

bancı dilde tabela denetimlerine sıkı
bir şekilde devam eden Zeytinburnu
Belediyesi Zabıta Ekipleri, geçtiği-
miz günlerde ilçedeki 23 iş yerine
denetim yaptı. Yapılan denetim ne-
ticesinde 3 iş yerinde yabancı yazılı
tabela tespit eden ekipler, konu hak-
kında işlem başlatarak, tabelaların
kaldırılması konusunda gerekli olan
uygulamayı yerine getirdiler. Zabıta
Ekipleri, Zeytinburnu’ndaki iş yerle-
rinde sadece Türkçe yazılı tabelala-
rın asılı olması gerekliliği
hatırlatmasında bulunarak, dene-
timlerine önümüzdeki günlerde de
devam edeceğini duyurdu.
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BABACAN’DAN HDP MESAJI

Destekleri
iyi olabilir

Katıldığı programda HDP'ye
ilişkin değerlendirmelerde bu-

lunan DEVA Partisi Lideri Ali Ba-
bacan, HDP'nin desteğinin
muhalefet için iyi olabileceğini söy-
ledi. Babacan, “Altılı masadaki her
parti kendi hür iradeleriyle HDP’yle
görüşme ya da görüşmeme gibi tu-
tumlar belirliyorlar. Herkesin tutu-
muna saygı duyuyoruz. Ama şu
gerçeği de görmek lazım ki altılı

masanın ortak
adayının ilk
turda açık farkla
seçilmesi sadece
altı partinin
değil, müm-
künse başka
partilerin deste-
ğiyle daha kolay
olacaktır” dedi.
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Gözünüze
iyi bakın!

Kamu Emekçileri Sendikaları
Konfederasyonu (KESK), An-

kara’da düzenlediği eylemle kamu
emekçilerine yapılan yüzde 30’luk
zammı protesto etti. Yapılan açıkla-
mada “Sahte rakamlar açıklayan
TÜİK, bir ekmeğimizi ve bir kap ye-
meğimizi çalmıştır. Kamu emekçileri
bu durumu kabul etmemektetir, etme-
yecektir. Hakkımız olanı almak için
mücadeleyi sürdüreceğiz” denildi.
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TÜİK ekmeğimizi
yemeğimizi çaldı!

Partisinin Esenyurt İlçe
Başkanlığını ziyaret

eden Zafer Partisi Lideri Ümit
Özdağ, gelecek seçimlere iliş-
kin açıklamalar yaptı. “Teşkiat-
larımız hazır, mücadele
azimleri var. Seçimlerin hazi-
randa gerçekleşmesini istiyo-
ruz, Erdoğan'ın da hukuken
aday olamayacağını görüyo-
ruz. Ama diğer muhalif partiler
Erdoğan'ın karşısına çıkacak

cesareti gösteremiyor. Erdoğan
aday bile olsa bu meşru olma-
yacak. Gayrı meşru olacak.
Yanlış olacak. Bunu böyle net
bir şekilde ifade etmek gereki-
yor” diye konuştu. Öte yandan
Özdağ, cumhurbaşkanı adayı
olmasını istediği ismin daha
önce de açıkladığı gibi Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş olduğunu da
yineledi. I SAYFA 7

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Esenyurt'ta partisinin ilçe başkanlığını
ziyaret etti. Damga'nın sorularını yanıtlayan Özdağ, gelecek seçimde Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yasa gereği aday olamayacağını belirterek,
“Aday olursa bu yasal olmaz gayrı meşru olur. Aday olması yanlıştır” dedi
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ERDOGAN’IN ADAY
OLMASI YANLISTIR

MANSUR YAVAŞ’I GÖRMEK İSTİYORUZ

SİMİT 7 BUÇUK
LİRA OLDU!
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.
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rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
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talar işlemden birkaç saat sonra evle-
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birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
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kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
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ölçüde rahatlıyor” dedi.
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yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
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da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
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SAGLIKLI GOZ ICIN NE YAPMALI?
GÖZ sağlığı için tüketilmesi gereken 
bazı gıdalar vardır. Bu besinler ayrıca 
vitaminler, doymamış yağ asitleri ve 

eser elementler açısından zengindir.Özel-
likle E,A ve C vitaminleri içeren besinler 
(domates, kivi,portakal,limon,bezelye,çi-
lek,portakal,badem,fındık,havuç,tatlı pata-
tes,pırasa,ıspanak,brokoli,ayçekirdeği gibi...) 
omega asitleri (yağlı balıklar), selenyum ve 
çinko’dan zengin beslenmek göz sağlığı için 
oldukça faydalıdır.Ayrıca bol su tüketmek 
de gereklidir. Sigara kullanımı yaşa bağlı 
sarı nokta dejenerasyonu için en önemli 
risk faktörlerinden biridir. Ayrıca katarakt 
oluşumunu hızlandırır ve göz kuruluğuna 
neden olur.Bunun yanı sıra damar sertliğine 
neden olduğu için göz damarlarında tıkanık-
lığa neden olur.

Lens kullanırken dikkat edin
Kontakt lensin kullanımında temizliği çok 
önemlidir.Aksi takdirde göz enfeksiyonu 
riski artar.Ayrıca lens kabı solüsyonu her 
gün değiştirilmeli. Lens kabının 2-3 ayda bir 
yenilenmesi gerekir. Kontakt lensin önerilen 
göz doktorunun önerdiği zamandan daha 
uzun süre kullanmayın.Ayrıca asla kontak 
lensle uyumayın. Rutin ve düzenli göz kont-

rolleri yapılması göz sağlığı için önem taşır. 
Düzenli yapılan göz kontrolleri sayesinde 
göz tansiyonu, sarı nokta hastalığı,katarakt 
ve göz tembelliği gibi... göz problemleri 
erken dönemde  tespit edilerek,daha etkin 
şekilde tedavi edilebilir. 

Hastalıkları hafife almayın
Yüksek tansiyon,şeker hastalığı (diyabet) 
ve yüksek kolesterol gibi kronik hastalıklar 
gözleri olumsuz yönde etkiler.Bu sebeple, 
genel sağlığın korunması göz sağlığı açısın-
dan da önemlidir.Ayrıca fazla kilolardan 
korunmak ta önem taşır.Çünkü obezite de 
göz sağlığı  açısından  risk faktörlerinden 
biridir.

BÖBREKLERDEKI hücrelerin 
kontrolden çıkarak büyümeleri 
sonucu gelişen böbrek kanseri, 

tüm kanser türlerinin  yaklaşık yüzde 
3’ünü oluşturuyor. Dünya çapında her 
yıl 400 binden fazla yeni böbrek kanseri 
teşhis edilirken, 170 binden fazla kişi de 
bu kanser nedeniyle hayatını kaybediyor. 
Öte yandan, böbrek kanserinde erken tanı 
ve tedavi yaşamsal öneme sahip. Acıba-
dem Dr. Şinasi Can (Kadıköy) Hastanesi 
Üroloji Uzmanı Doç. Dr. Emre Karabay, 
günümüzde böbrek kanserinin tarama 
programı olmadığı için kitlelerin çoğun-
lukla başka bir hastalık nedeniyle yapı-
lan testlerde tesadüfen tespit edildiğini 
belirterek, “Son yıllarda ultrasonografi, 
bilgisayarlı tomografi ve manyetik rezo-
nans görüntülemelerinin yaygınlaşması, 
böbrek kanserlerinin artık çok daha 
erken evrede yakalanabilmelerine olanak 
sağlıyor” diyor. Günümüzde geliştirilen 
cerrahi yöntemler ve onkolojik tedavi-
ler sayesinde erken tanı konulduğunda, 
böbrek kanserinin tedavisinden önemli 
başarılar elde edilebiliyor. Bu nedenle, 
özellikle 40 yaşından sonra düzenli sağlık 
kontrollerinin aksatılmaması ve herhangi 
bir yakınmada zaman kaybetmeden heki-
me başvurulması büyük önem taşıyor.  

Zaman kaybetmeyin
Böbrek kanserleri erken evrede genel-
likle herhangi bir şikayete yol açmayarak 
sinsice ilerliyor. Üroloji Uzmanı Doç. Dr. 
Emre Karabay, bu kanser türünün ileri 
evrelerde verdiği sinyalleri; “Zamanla id-
rarda kanama, sırt veya yan ağrısı, karında 
ele gelen kitle, nedensiz kilo kaybı, iştah-
sızlık, kansızlık, nedeni belirlenemeyen 
ateş veya yüksek tansiyon görülebiliyor” 
olarak sıralıyor. 

En önemli risk faktörlerine dikkat! 
Böbrek kanserlerinin en önemli risk fak-
törlerinin obezite, sigara ve hipertansiyon 
olduğu belirtiliyor. Ayrıca diyaliz tedavisi 
gören kronik böbrek yetmezliği hastala-
rında, ailede böbrek kanseri öyküsü olan-
larda, nadir görülen genetik bazı hastalık-
larda (von Hippel-Lindau hastalığı, Birt 
Hogge Dube sendromu gibi) da böbrek 
kanseri görülme sıklığı artıyor. Böbrek 
kanserleri erkeklerde kadınlardan yakla-
şık iki kat daha fazla görülüyor. Erkekler-
de daha sık görülmesinde, sigara kullanım 
alışkanlıkları ve cinsellik hormonlarının 
etkisinin olabileceği düşünülüyor. 

Böbrek fonksiyonları korunabiliyor
Tümör vücuda yaygın olarak yayılmadıy-
sa, böbrek kanserlerinde ilk tedavi seçe-

neği, kanserli hücrenin 
vücuttan cerrahi olarak 
çıkartılması oluyor. Erken 
evrede, yani kanserin 
sadece böbrekte oldu-
ğu aşamada yakalanan 
kanserlerde, cerrahi te-
daviden oldukça başarılı 
sonuçlar elde ediliyor. Cerrahi yönteme 
uygun olan hastalarda, böbreğin koru-
narak sadece kanserli alanın çıkartılması 
yeterli geliyor. Üroloji Uzmanı Doç. Dr. 
Emre Karabay, “Parsiyel nefrektomi ismi 
verilen bu yöntemle hem kanserin kontro-
lü sağlanıyor hem böbreğin fonksiyonları 
korunabiliyor. Bu sayede hastanın iler-
leyen yaşlarında gelişebilecek olan kalp 
hastalıkları riski de azalıyor” diyor. 
Böbreğin korunamadığı tablolarda ise 
kanserli alan, böbrek ve çevresindeki yağ 
dokusuyla birlikte çıkartılabiliyor. Yaşı 
veya ek hastalıkları nedeniyle cerrahi yön-
tem yapılamayacak olan hastalarda çok 
yüksek veya çok düşük derecede ısı teda-
vileri, yani ablasyon yöntemiyle hastalar 
tedavi edilebiliyor. Doç. Dr. Emre Kara-
bay, kanserin  vücuda yayıldığı tablolarda 
da tıbbi onkoloji uzmanları ile yapılan 
görüşmelerin ardından; ağrıyı azaltmak, 
kanamayı durdurmak veya yaşam süresini 
uzatmak için yine cerrahi yönteme başvu-
rulduğunu söylüyor. 
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BOBREK KANSERİBOBREK KANSERİ  
SİNSİ GELİYOR! SİNSİ GELİYOR! 
Acıbadem Dr. Şinasi Can (Kadıköy) Hastanesi Üroloji Uzmanı Doç. Dr. 
Emre Karabay, böbrek kanserinin sinsi bir şekilde ilerlediğini söyledi

Doç. Doç. Dr. Dr. 
Emre Emre 

KarabayKarabay

SON yıllarda, böbrek kanserinin  cerra-
hi tedavisinde genellikle laparoskopik 
yöntem tercih ediliyor Üroloji Uzmanı 
Doç. Dr. Emre Karabay,  laparoskopik 
yöntemin sağladığı faydaları,  “Karın böl-
gesinde veya sırtta açılan küçük delikler-
den yapılan bu operasyonlarda hastanın 
hastanede kalma süresi daha kısa, kanama 
miktarı daha az, operasyon sonrası ağrısı 
daha az, yara yeri de sadece kitleyi çıka-
racak kadar olduğu için daha küçüktür” 
şeklinde anlatıyor. 

Laparoskopik yöntem 
TERCIH EDILIYOR

KADINLARDA 10 KAT 
FAZLA GÖRÜLÜYOR!

KADINLARDA, erkek-
lerle kıyaslandığında on 
kat daha fazla görülmekte 
olan idrar kaçırma (in-
kontinans) hakkında bilgi 
veren Acıbadem Hasta-
nesi Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Uzmanı Doç. 
Dr. Emre Özgü; idrar 
yapabilme ve tutabilme 
kontrolünün kaybının 
idrar kaçırma (İnkonti-
nans) olarak tanımlandı-
ğını belirtti. Özgü” Kesin 
rakamlar bilinemese de 
her 3 kadından birinin 
idrar tutamama şikâyeti 
olduğu tahmin edilmekte-
dir. Kadınların gündelik 
yaşamını olumsuz etki-
leyen bu rahatsızlıktan 
korunmak ya da eğer 
şikayetler başlamışsa bu 
şikayetlerden kurtulmak 
mümkündür” dedi.

Her idrar kaçırmanın 
sebebi farklıdır
“Tüm idrar kaçırmalar 
aynı sebebe bağlı olarak 
gelişmemektedir” diyen 
Doç. Dr. Emre Özgü 
”Gülerken, öksürürken, 
hapşırdığınızda, ağır bir 
eşya kaldırdığınızda ya 
da egzersiz esnasında 
idrar kaçırma yaşıyorsanız 
pelvik kaslar dediğimiz 
bölgedeki kas ve bağ bo-
zukluklarına bağlı olarak 
gelişen idrar kaçırma 
şikayetinden muzdarip 
olabilirsiniz. Bunun dı-
şında gece sıklıkla uyanıp 
tuvalete gitme ihtiyacı 
hissediyorsanız, idrar 
yapma isteği geldiğinde 
tuvalete yetişemiyorsanız 
ya da idrarınız yaptıktan 
sonra tam olarak rahatla-
yamıyor ve hala idrarınız 
var gibi hissediyorsanız 
idrar torbasında bulunan 
kasların fonksiyon bo-
zukluğuna bağlı bir idrar 
kaçırma şikâyeti yaşıyor 
olabilirsiniz” dedi.

Şikayetlere yol açabilir
“İdrar kaçırma birçok se-
bebe bağlı olarak gelişe-
bilir. Oluşma sebepleri ve 
altta yatan sebebe göre de 
farklı tedavi seçenekleri 
bulunmaktadır” açıkla-
masında bulunan Özgü 
”İdrar kaçırma şikayeti 
ile ilgili en önemli 
risk faktörü yaştır. 
İlerleyen yaş ile 
birlikte kas ve bağ 
dokusu güçlükleri 
menopozdaki hor-
mon eksikliği ile 
bir araya gelerek 
şiddetlenebilir 
ve idrar kaçırma 
şikayetine yol 
açabilir” ifade-
lerini kullandı.   
Gebeliğin tek başına idrar 
kaçırma şikayeti için bir 
risk faktörü olduğunun 
altını çizen Acıbadem 
Ankara Hastanesi Kadın 
Hastalıkları ve Doğum 
Uzmanı Doç. Dr. Emre 
Özgü ”Vajinal yoldan do-
ğum yapmak sezaryen ile 
karşılaştırıldığında idrar 
kaçırma şikayeti gelişme 
riskini daha fazla arttır-
maktadır. Gebelik sayısı 
arttıkça idrar kaçırma şi-
kayetleri de artmaktadır. 

Özellikle yüksek doğum 
ağırlıklı ve zor vajinal 
doğumlarda idrar kaçır-
ma ile karşılaşma ihtimali 
artar” şeklinde konuştu. 
Özgü ”Aşırı kilo, kan 
şekeri yüksekliği, idrar 
yol enfeksiyonu, geçiril-
miş ameliyatlar da idrar 
kaçırma için diğer risk 
faktörlerini oluşturmakta-
dır” diyerek farklı sebep-
lerin de altını çizdi. ”İdrar 
kaçırma şikayeti olan 
hastalarda tedavi öncesi 
şikayetin neye bağlı ol-
duğunu saptamak tedavi 
sürecinde başarıyı arttıran 
en önemli faktörlerden 
biridir. Bu sebeple detaylı 
bir muayene, idrar ve kan 
testleri sonrasında idrar 
kaçırmanın tipi belirlene-
rek hastalığa uygun tedavi 
yollarına başvurulabilir” 
dedi.

Tedavi mümkün 
”Sanılanın aksine idrar 
kaçırma için başarılı 
birçok tedavi yöntemi 
bulunmaktadır” diyen  
Doç. Dr. Emre Özgü 
”İdrar kaçırmayı önleme 
ve eğer kaçırma şikayeti 
başlamışsa sonrasındaki 
tedavi sürecinde başarıyı 
arttıran en önemi faktör 
pelvik taban kasları dedi-
ğimiz bölgedeki kasların 
güçlendirilmesidir. Bu 
amaçla Kegel egzersizi 
dediğimiz egzersizlerin 
düzenli uygulanması çok 
önemlidir. Kegel egzersizi 
özellikle doğum sonra-
sında ya da menopoz 
dönemine yaklaşan ka-
dınlarda kaçırma şikâyeti 
gelişmeden düzenli olarak 
yapılabilirse idrar kaçırma 
şikayetini engelleyebil-
mektedir. İdrar kaçırma 
şikâyeti başlamış kadınlar-
da da uygulanması tedavi 
başarısını arttırmaktadır” 
açıklamasında bulundu.
Kan şekerine dikkat

“Varsa kan şekeri 
yüksekliklerinin 
düzeltilmesi, fazla 
kilolardan kurtu-
lunması ve kronik 
öksürüğe sebep 
olan astım, KOAH 
gibi hastalıkların 
kontrol altına alın-
ması da idrar ka-
çırma şikayetinin 
tedavisinde önemli 
rol oynamaktadır” 

ifadelerini kullanan Özgü 
”Egzersizlerin ve yaşam 
şekli değişikliklerinin  
dışında pelvik kas yapısın-
daki hasara bağlı olarak 
gelişen idrar kaçırma şika-
yetlerinde çeşitli cerrahi 
yöntemler ile şikayetin 
önüne geçilebilmektedir. 
İdrar torbasındaki kasların 
düzensiz çalışmasına bağlı 
gelişen kaçırma şikayetleri 
için ise kullanılabilecek 
ilaç tedavileri mevcuttur” 
dedi.
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Mutlaka bir uzmana başvurun 
ACIBADEM Ankara 
Hastanesi Kadın Hasta-
lıkları ve Doğum Uzmanı 
Doç. Dr. Emre Özgü 
açıklamasını “Birçok 
kadının yüz yüze olduğu 
ve sosyal hayatını olumsuz 
etkileyen idrar kaçırma 
şikayetinin gelişmesini 
engellemek alınabilecek 

önlemlerle mümkün 
olabilmektedir. İdrar 
kaçırma şikayeti olan ka-
dınların ise bu olayı doğal 
ve engellenemez bir süreç 
olarak görmeyip tedavi 
için bir uzmana başvur-
ması sağlıklı ve kaliteli 
bir hayat için önemlidir” 
açıklamasıyla sonlandırdı.

Doç. Doç. Dr. Dr. 
Emre Emre 
ÖzgüÖzgü

Acıbadem Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Do-
ğum Uzmanı Doç. Dr. Emre Özgü, idrar kaçırma-
nın kadınlarda daha çok görüldüğünü söyledi

Ülkemizde en ihmal edilen organlardan biri gözlerdir.Aslında vücudun en önemli olan organlardan biri   de olan gözlerdir.Peki en has-
sas organlardan biri olan göz sağlığını nasıl koruyabiliriz ? Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Eyüp Özcan konu hakkında bilgiler verdi

KONTAK 
lensin doğru 
kullanılma-

ması,bazı romatizmal hastalıklar,bazı 
hormonal bozukluklar,nemsiz ortam-
larda çalışmak ve özellikle uzun süre 
bilgisayar kullanımı göz yüzeyi için 
önemli oranda kuruluk riski meydana 
getirir.Göz yüzeyinde oluşan kuruluk, 

günün ilerleyen saatlerinde gözde artan 
kızarıklık, gözlerin kısılması, sık göz 
kırpmaya gereksinim duyma ve gözlerde 
batma gibi... belirtiler ile kendini belli 
eder. Bu durumlar, kişilerde günlük 
yaşamı olumsuz etkiler.Bu soruna karşı , 
suni gözyaşı kullanılabilir ayrıca çalışma 
sırasında aralıklı kısa molalar vererek 
gözlerin dinlendirilmesi gerekir.

Uzun süre bilgisayara bakmayın
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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ETTIGINIETTIGINI
BULDU!BULDU!

KOYNUNDA YILAN BESLEMIŞ

Yüzük hırsızları 
yakayı ele verdi

TAKSICIYE SALDIRDI!TAKSICIYE SALDIRDI!
Beyoğlu’nda trafikte çıkan tartışmada araçtan inen grup sopalarla taksiciye saldırdı. 
Öfkeli grubun taksi şoförüne saldırdığı anları bir vatandaş cep telefonu ile görüntüledi

BAĞCILAR’da ambulansa yol vermeyen ve yola beton dö-
ken beton mikserinin sürücüsüne ceza yağdı. Sürücüye 
çeşitli nedenlerle toplam 21.268 Lira para cezası kesildi. 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, “06 DGG 82 plakalı beton 
mikserinin sürücüsü, bugün Bağcılar’da, seyir halindeki 
ambulansa yol vermek yerine, yola beton harcı döktü. O 
an, muhtemelen, oturduğu direksiyon koltuğu, insanlığın 
bittiği yerdi” diyerek olaya tepki göstermişti

OLAY dün akşam 
saatlerinde Kaba-
taş’ta meydana geldi. 

İddiaya göre aynı yönde 
ilerleyen taksi şoförü ve 
diğer araçtaki kişiler tar-

tışmaya başladı. Sürücüler 
arasındaki sözlü tartışmanın 
büyümesi üzerine 34 EHA 
147 hafif ticari araçtan inen 
kişiler sopalarla saldırdıkla-
rı taksi şoförünü darbedip 

aracın camlarını kırdı. 
Saldırganlar daha sonra 
araçlarına binerek olay ye-
rinden uzaklaştı. Olay anını 
bir vatandaş cep telefonu ile 
görüntüledi. DHA

OLAY, BağcılarMimar 
Sinan Caddesi’nde 
meydana geldi. İddi-

aya göre,  06 DGG 83 plakalı 
beton mikserinin sürücüsü, 
seyir halindeki ambulansa yol 
vermedi. Ambulans sürücüsüne 
hakaret eden beton mikseri 
sürücüsü, ambulans sürücü-
süne de hakaretler savurdu. 
Beton mikserinin yol kenarına 
ve bazı araçların üzerine beton 
döktüğü de belirlendi.   Sağlık 
Bakanı Fahrettin Koca sosyal 
medya hesabından, “06 DGG 
82 plakalı beton mikserinin 
sürücüsü, bugün Bağcılar’da, 
seyir halindeki ambulansa 

yol vermek yerine, yola beton 
harcı döktü. O an, muhtemelen, 
oturduğu direksiyon koltuğu, 
insanlığın bittiği yerdi” diyerek 
olaya tepki gösterdi.

Trafikten men edildi
İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Şube Müdür-
lüğü ekiplerinin yaptığı çalışma 
sonucunda sürücü yakalandı. 
Sürücü yakalanarak 21 bin 268 
Lira para cezası kesildi. Yapılan 
incelemelerin ardından, Sürü-
cüye, “Tescil Plakasının okuna-
maz durumda olması” mad-
desinden bin 671 lira, “Arka 
reflektör olmaması” 436 lira, 

“Muayene yaptırmamak-2. kez” 
bin 979 lira, “Sürücü belgesini 
yanında bulundurmamaktan” 
951 lira,” Geçiş üstünlüğü 
bulunan araca yol vermemek” 
maddesinden 436 lira, “Yükü, 
karayoluna değecek, düşecek, 
dökülecek, saçılacak, sıza-
cak, akacak, kayacak, gürültü 
çıkaracak şekilde yüklemek” 
maddesinden 909 lira para 
cezası kesildi. Ayrıca, yapılan 
kontrollerde aracın taşıdığı yü-
kün fazla olması sebebiyle araç 
sahibine ve işletene ayrı ayrı 
olmak üzere 7 bin 443’er lira 
olmak üzere toplam da 21 bin 
268 Lira idari para cezası uygu-

landı. Muayenesinin olmadığı 
öğrenilen beton mikseri trafikte 
de men edildi.

Bakan devreye girdi
Bunun üzerine tekrar açıkla-
mada bulunan Bakan Koca, 
“Bugün Bağcılar’da ambulansa 
yol vermeyen beton mikseri 
kamyonun sürücüsüne ve araç 
sahibine Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü tarafından çe-
şitli maddeler gereğince 21.268 
TL para cezası uygulanmıştır. 
Trafik Denetleme Şube Müdür-
lüğüne kamuoyu adına teşekkür 
ederiz” ifadelerini kullandı. 
� DHA

MALTEPE’DE otomobil ile soğan yüklü 
minibüsün çarpıştığı kazada 4 kişi yaralan-
dı. D-100 karayolu Kadıköy istikametinde 

ilerleyen 34 HE 7071 plakalı otomobil, Gülsuyu 
sapağında, soğan yüklü 34 ED 5281 plakalı mini-
büse arkadan çarptı. Savrulan otomobil daha sonra 
bariyerlere çarptı.

İhbar üzerine olay yerine itfaiye, polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Otomobilde sıkışan 4 kişi itfai-
ye ekipleri tarafından çıkartılarak, sağlık ekiplerine 
teslim edildi. Olay yerinde yapılan ilk müdahalenin 
ardından, yaralılar ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Yaralılardan bir kişinin hayati tehlikesinin bulun-
duğu öğrenildi. Minibüs sürücüsü kazayı yara alma-
dan atlattı. Kara yolunda bir süre aksayan trafik ise 
araçların çekilmesi sonrası normale döndü. DHA

ESENYURT’TA 14 Kasım 2022 tarihinde polise 
başvuran Lübnan uyruklu A.E.K.(67) satmak 
istediği yüzüğün çalındığını söyleyerek şikayetçi 

oldu. Mağdur A.E.K. yüzüğünü 250 bin dolara satılığa 
çıkardığını, müşteri olarak gelen 3 kişinin yüzüğe bakma 
bahanesiyle ellerine aldıkları sırada, parasını ödemeden 
kaçtıklarını anlattı. Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri 
tarafından olayla ilgili başlatılan çalışmada şüphelilerden 
birinin yüzükle kaçarken güvenlik kameralarınca görün-
tülendiğini tespit etti. Yapılan çalışmalar sonucu şüphe-
lilerin kimlikleri belirlendi. Polis,  6 Ocak’ta düzenlediği 
operasyonda olayın şüphelileri Muhammed Ş.A.T.(30), 
Doğancan K.(24), Rami Z.(34) Fatih’te  gözaltına aldı. 
Dolandırıcılık Büro Amirliğinde sorgulanan şüphelilerin 
çaldıkları 250 bin dolar değerinde yüzüğü, Duabiden  
gelen bir kişiye 25 bin dolara sattıklarını söyledikleri öğ-
renildi. Poliste işlemleri tamamlanan şüpheliler adliyeye 
sevk edildi. Şüphelilerden Muhammed Ş.A.T. tutukla-
nırken, Doğancan K. adli kontrol şartıyla serbest kaldı. 
Rami Z. ise serbest bırakıldı. DHA

Esenyurt’ta Lübnan uyruklu Avukat A.E.K.’nın 
250 bin dolar değerinde pırlanta yüzüğünü satın 
alma bahanesiyle kurdukları tuzakla çaldıkları 
iddia edilen 3 şüpheli, polis tarafından yakalandı. 
Şüpheliler çaldıkları yüzüğü, 25 bin dolara sat-
tıklarını söyledi. Şüphelilerin yüzükle kaçtıkları 
anlar güvenlik kameralarına yansıdı

OLAY, Şişli ilçesi Feriköy 
Mahallesinde meydana 
geldi. Eczacı M.O.Ş., 

kasasından aralıklarla para 
eksildiğini fark etti. Güvenlik 
kameralarını inceleyen M.O.Ş., 
işyeri çalışanlarından A.O.K.’nin 
farklı tarihlerde kasadan para 
aldığını fark etti. M.O.Ş., bunun 

üzerine polise haber verdi. 
İşyerine gelip inceleme yapan 
polis, şüphelinin yaklaşık 3 aydır 
kasadan para aldığını tespit etti. 
3 aylık süreçte 150 bin lira para 
çaldığı belirtilen A.O.K., polis 
ekiplerince gözaltına alındı.  
A.O.K., ‘Güveni Kötüye Kul-
lanma’ suçundan adliyeye sevk 

edildi. A.O.K., adliyede serbest 
bırakıldı. Öte yandan A.O.K.’nin 
kasadan para aldığı anlar da 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde A.O.K.’nin müş-
terilerden aldığı parayı kasaya 
değil kasanın altına koyduğu, 
para üstünü ise kasadan verdiği 
görülüyor. DHA

Şişli’de eczacı M.O.Ş., kasasından aralıklarla para eksildiğini görünce güvenlik kameralarını inceledi. M.O.Ş, 
yanında çalışan A.O.K.’nin müşterilerden aldığı parayı kasanın altına koyduğunu, para üstünü ise kasadan 
verdiğini tespit etti. 3 ayda yaklaşık 150 bin lira para çalan A.O.K. polis ekiplerince gözaltına alındı

Haliç köprüsünde Silahlı saldırı

BADEMLIK mevki 
D-100 Karayolu Haliç 
Köprüsü istikametinde 

sabah saat 06.30 sıralarında 
seyir halinde olan 09 AGM 
821 plakalı otomobile, yan 
yoldan gelen içinde iki kişi-
nin olduğu plakasız bir araç-
tan ateş açıldı. Saldırıya uğra-
yan ve içinde 3 kişinin olduğu 
öğrenilen 09 AGM 821 
plakalı otomobilden de diğer 
araca silahla karşılık verildi. 
Saldıraya uğrayan otomobil 
bariyerlere çarparak dura-

bildi. Çatışma sonucunda 09 
AGM 821 plakalı otomobil-
de, arka koltukta oturan bir 
kişi hayatını kaybederken, 
şoförün yanındaki koltukta 
oturan kişi yaralandı. Şofö-
rün ise otomobili bırakarak 
kaçtığı belirtildi. Yaralanan 
kişi Bakırköy Dr. Sadi Konuk 
Eğitim Araştırma Hasta-
nesi’ne kaldırıldı.  Saldırıyı 
gerçekleştiren kişiler de oto-
mobili yaklaşık 50 metre ile-
ride bırakarak kaçtı. Aracın 
arka ve yan camında kurşun 

izleri olduğu ve bir camının 
patladığı görülürken, polisin 
yaptığı incelemede arka ve 
ön plakaların otomobilin 
içine saklandığı tespit edil-
di. Saldırıyı gerçekleştiren 
otomobilin plakasının ise 34 
CUR 003 olduğu belirlendi. 
Öte yandan olay yerinde 41 
kovan tespit edildi. Polisin 
olayla ilgili incelemesi devam 
ediyor. Saldırının ardından 
Haliç Köprüsü’nün Edirne 
istikametinde, orta yol tama-
men trafiğe kapatıldı. DHA

Haliç Köprüsü’nde bir otomobile yönelik silahlı saldırı düzenlendi. Bir kişinin hayatını 
kaybettiği saldırı ile ilgili polis ekiplerinin incelemeleri devam ediyor. Silahlı saldırının 
ardından Haliç Köprüsü’nün Edirne istikametinde, orta yol tamamen trafiğe kapatıldı

İstanbul İl Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerince düzenle-
nen tarihi eser kaçakçılığı 
operasyonunda Selçuklu, 
Bizans ve Osmanlı dönemle-
rine ait olduğu değerlendi-
rilen 217 tarihi eser ele ge-
çirildi. Tarihi eserlere sosyal 
medya üzerinden müşteri 
arayan S.S. yakalandı

1 KIŞI1 KIŞI
ÖLDÜÖLDÜ

İSTANBUL İl Jandarma Komutan-
lığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 

S.S.’nin elinde bulunan tarihi eserleri sosyal 
medya üzerinden satmaya çalıştığı bilgisini 
aldı. Yapılan çalışmalar sonrası, S.S.’nin sos-
yal medya üzerinden elinde bulunan tarihi 
eserleri satmaya çalıştığı ve tarihi eserleri 
evinde sakladığı, tarihi eser kaçakçılığı ya-
panlarla sık sık bir araya geldiği tespit edildi. 

Geçmişe ait
Operasyon için düğmeye basan Jandarma 

ekipleri şahsın ikamet adresine 
operasyon düzenledi. Operas-
yonda; 169 Bizans dönemine ait 
olduğu değerlendirilen bronz sik-
ke, Osmanlı dönemine ait olduğu 
değerlendirilen dürbün, 2 şarap 
testisi, 3 şamdanlık, 2 havan,  
baharat öğütücü, 5 gümüşlük, su 
matarası, 4 kılıç, 4 kolye, 13 ahşap 
baston, Selçuklu dönemine ait 
olduğu değerlendirilen 3 minya-
tör heykel,  4 hançer ile 5 kılıç ele 
geçirildi.   Ele geçirilen eserlerin 

İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürlüğünce 
yapılan incelemesinde;  Selçuklu, Bizans 
ve Osmanlı dönemlerine ait oldukları , 
yurtiçinde alım-satımının ve yurtdışına çıka-
rılmasının yasak eserler kapsamında olduğu 
değerlendirildi . Eserler, 2863 Sayılı Kültür 
Ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 
kapsamında koruma altına alındı. Yakala-
nan S.S. ifadelerinin alınmasının ardından 
adliyeye sevk edilirken, bağlantısı olduğu 
değerlendirilen diğer şüphelilerin yakalan-
masına yönelik çalışmalar sürüyor. DHA

TARIHI ESER 
KAÇAKÇILARINA
DARBE VURULDU
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T arih 29 Ekim 1923 gösterdiğinde,
cumhuriyetimiz de 100. yaşını bitire-
rek, tam bir asırlık süreyi tamamla-

mış olacak. 
İnsanlık tarihine dönüp bakıldığında, giri-

len savaşlardan galip çıkan hükümdarlar, ga-
nimetleri halkı ile kendi koyduğu kurallar
dâhilinde paylaşırdı.

Tabi ki, bu paylaşım öncesi girilen savaş’ta
ölmediysen!

Kabileler, aşiretler ve dağınık guruplar
halinde yaşayan toplulukları savaşlarla işgal
edip, birleştirip daha sonrasında da, bu in-
sanları kendi emrine alarak onların kendi-
sine itaat etmesini bekleyen liderin, kralın
ya da imparatorun artık bu şekilde bir üm-
meti olmuştur.

Oysaki tam bir asır öncesinde, insanlarına
“Ümmet olmayın, millet olun!” diyen Mus-
tafa Kemal Atatürk, “Cumhuriyet rejimini
kurarak, kendi kendinizi yönetin; kendi seçti-

ğiniz insanlar, sizleri yönetsin” istemiş.
Ama Türk seçmeni, kendisini yönetecek ki-

şiyi seçerken, maalesef hala ümmet tabusun-
dan çıkamayarak, “Ağam ne derse odur”,
demeye devam ediyor.

Sayın Damga okuyucularım, bir kuş çift
kanadı ile uçar; tek kanatlı kalmış hiçbir kuş
uçamaz. Demem o ki, her fikrin bir karşı gö-
rüşü mutlaka vardır; yani tıpkı bir mıknatısın
artı eksi eksenlerinde olduğu gibi,  insanlar
da kutuplara ayrılırlar.

Siyaset ile ilgili olanlar, ülkemizi 70 yıldan
beri sağ görüş temsilcisi partilerin yönetmiş ol-
duğunu gayet iyi biliyor; peki bu fikrin karşı-
sında, alternatif olan sol görüş,  yani, sosyalist
görüş ise nedense bir türlü hak ettiğini düşün-
düğüm karşılığı hiç bulamıyor.

Kendi haklarınızı yeterince bilmediğiniz, ye-
terince okumadığınız, yani sorgulama meleke-
lerinizi çalıştıramadığınız için olabilir mi acaba
yani bir türlü ümmetlikten çıkamamak gibi?

Eğer, asıl olan vatansa, vatanımızın içine
bir anda milyonlarca göçmeni, kendi kararı
ile alan bir siyasi otoriteyi hiçbir şekilde sor-
gulamayacak mısın? Cebindeki her geçen
gün daha da azalan gelirinin hesabını sorma-
yacak mısın? Sormayacaksan, yani bu yan-
lışları dan bir geri dönüşü
gerçekleştiremeyeceksen, sana “Kusura
bakma, ama, sen hala bir ümmet olarak ya-
şıyorsun”, demekten başka çaremiz kalmı-
yor, sevgili kardeşim.

Seçimler yaklaşırken, tesadüfe bir bakın
ki, ümmetlere bir anda havuçlar dağıtılmaya
başlandı; Mesela, asgari ücrete % 54 zam
yapıldı mı, yapıldı!

Bir işverenin en önemli gider kalemi
nedir? Tabii ki, çalıştırdığı işçi maliyetidir.

İşveren ne yapacak bundan sonra? Zarar
mı edecek? Tabi ki, hayır! O da doğal olarak
ürettiği ürüne zam yapacak; Kim zararına ti-
caret yapar ki?  Peki, çok iyi denilen şu zam
ne işe yaradı, şimdi? Hiçbir şeye, tabi ki değil
mi? 

Mesela, ben 2002 deki asgari ücretin alım
gücünün daha çok olduğunu düşünenlerde-
nim; O dönem, altın gram fiyatı 13 TL’yken
asgari ücret, 163 TL’ydi; yani o asgari ücre-
tinle, 12,5 gram altın alabiliyordun;  şimdiki
asgari ücretse 8500 TL  ve altının gramı da
1100 TL. Hesap basit: şimdiki asgari ücretle,
ancak ve ancak 7,7 gram altın alabilirsin gü-
nümüzde.

Bunun anlamıysa, yaklaşık olarak % 40
gibi en iyimser bir rakamla, bu iktidarın yö-
nettiği yıllarda fakirleştin demektir, sevgili
kardeşim.

“İyi de, ama öte yandan, çok büyüdük” di-
yebilirsin. Bana göre vatandaşı ile birlikte
büyüme, en doğru bir büyüme anlayışıdır;
Diğer büyüme şekli çok kötü bir kapitalizim
kokuyor. Yani, “Aaaa cambaza bak” derken,

cebinden çalıyorlar.
Bu anlayışla seni yöneten her kim olursa

olsun, ister sağ kanat seçmeni ol ister sol
kanat seçmeni ol fark etmez;  o siyasi irade-
nin yönetiminde, alım gücün düşüyorsa, ora-
dan derhal uzaklaşmalı ve fikir değiştirebilen
bir kitlenin parçası olmalısın; çünkü bu fırsat
sana 100 yıl önce verilmiş zaten: sen ümmet
değil, bir milletsin!

Özgür iradenle seçtiğin her siyasi parti ya
da siyasetçiyi, bir sonraki seçimde, öncelikle,
tekrar bir geriye dönük olarak bir düşünüp,
değerlendir ve millet adına- yani kendi adına-
kararını bir daha gözden geçir ve oyunu
ondan sonra kullan, lütfen!

Kimse senin babanın oğlu değil!
Bir defaya mahsus verilen havuçlarla,

kandırılmaman gerekir.
Sen açsan, dünya açtır.
Sen fakirsen, dünya fakirdir.
Önemli olan sensin!
% 1’in yönettiği kapitalist dünyaya, var

gücünle diren, sevgili kardeşim!
Aklını açık tut!

türKİye’nİn en güçlü gazetecilerinden, hu-
kukçu, yazar Uğur Mumcu, katledilmesinin
üzerinden 30 yıl geçmesine rağmen, her yıl ol-

duğu gibi bu yıl da pek çok kültür sanat etkinliğiyle anıla-
cak.Usta kalem, bu yıl Şişli’de de sahnelenecek olan özel
bir etkinlikle anılacak. Cengiz Toraman’ın yazıp yönettiği
“Unutma Bizi” isimli eserin ilk gösterimi, sanatçı Levent
Üzümcü ve Orhan Aydın tarafından sahnelenecek. An-
latı ve belgesel tiyatro tarzındaki esere, Gülcan Altan so-
list olarak, Dengin Ceyhan ise piyanosuyla eşlik edecek.
16 Ocak Pazartesi günü saat 20.00’de, Şişli Belediyesi
Cemil Candaş Kent Kültür Merkezi’nde sahnelenecek
olan eser, tek perde olarak 2 saat sürecek.

Unutmadık elbette, unutamayız

Sanatçı ve aynı zamanda Şişli Belediyesi Meclis Üyesi
Levent Üzümcü; ilk sahnesinin 16 Ocak’ta Şişli’de, ikin-
cisinin ise Uğur Mumcu’nun katledildiği 24 Ocak’ta An-
kara’da yapılacak olan eserin büyük bir çalışmanın
ürünü olduğunu belirtiyor. “Uğur Mumcu; gazeteci,
yazar, hukukçu, aydın... Dünya çapında tanınan, Türki-
ye’nin, yetiştirdiği en önemli değerlerinden biri. Yazdık-
ları gündem olan, ele aldığı her konuyu derinlemesine
araştıran, görünenin ardındaki gerçeği açıkça ortaya
koymaktan çekinmeyen bir düşün ve kalem emekçisi”
sözleriyle Uğur Mumcu’yu anlatan Üzümcü, eserin or-
taya çıkış aşamasındaki hissiyatı ve düşünceyi şöyle
açıklıyor: “Onu öldürenler, bedeniyle birlikte düşüncele-
rini de yok edeceklerini, unutturacaklarını sandılar. Ya-
nıldılar. Yanıldılar; çünkü o, yaşıyor. Türkiye’nin aydınlık
yarınlarına inananlarda yaşıyor. Adaletin, özgürlüğün,
kardeşliğin, barışın, daha iyi bir dünyanın hayalini ku-
ranlarda yasıyor. ‘Ey halkım, unutma bizi!’ diye sesleni-
yordu Uğur Mumcu. Unutmadık elbette. Çünkü biz
unutmayız. Unutamayız. Ve hem de unutturmayız.”
HABER MERKEZİ

KadıKöy Belediyesi Caddebostan Kültür Mer-
kezi'nde bulunan ve pandemi nedeniyle uzun
süre kapalı kalan sinema salonları, CKM Sine-

ması ismiyle kapılarını sinemaseverlere açtı. Tiyatro, kon-
ser, sergi, söyleşi ve yazarların imza günleriyle birçok kültür
sanat etkinliğine ev sahipliği yapan CKM’de 13 Ocak
Cuma günü itibariyle sinema salonları kapılarını açtı. Zi-
yaretçilerine kültür sanat alanında birçok alternatif sunan
ve Anadolu yakasının gözde kültür sanat merkezlerinden
CKM’deki sinema salonları pandemi sürecinde bir süre
kapalı kaldı. Yapılan tadilat çalışmalarının ardından yeni
yüzüyle sinemaseverlerle buluşan CKM Sineması’nın zi-
yaretçileri hem vizyon filmlerden oluşan seçkileri hem de
Başka Sinema’nın özel gösterimlerini izleyebilecek. CKM
Sineması’nın ilk hafta programında usta yönetmen Jerzy
Skolimowski’nin 2022 Cannes Film Festivali’nden Jüri
Büyük Ödülü ve En İyi Özgün Müzik ödüllerine layık gö-
rülen Aİ filmi; Dünya prömiyerini 75’inci Cannes Film
Festivali’nde yapan, yönetmen ve senarist Emin Alper’in
Avrupa Film Akademisi, Med Film Festivali, Antalya Altın
Portakal, Ankara Film Festivali gibi sektörün prestijli  ödül-
lerinin sahibi son filmi Kurak Günler;  Guy Ritchie tarafın-
dan yönetilen ve Ritchie, Ivan Atkinson ve Marn Davies
tarafından yazılan yeni bir Amerikan casus aksiyon ko-
medi filmi Servet Operasyonu; Mor ve Ötesi’nin geçen
yılki stadyum konseri filmi Tamiri Mümkün gibi bir çok
vizyon film yer alıyor. HABER MERKEZİ

T ürkiye'nin dört bir yanında üni-
versiteye hazırlanan ve Çağdaş
Yaşamı Destekleme Derne-

ği'nden burs alan öğrenciler imzalanan
protokolle Sarıyer Akademi eğitimlerin-
den yararlanabilecek. Bu yıl burs alan
456 öğrenci, kendilerine verilen şifrelerle
Sarıyer Akademi’nin online ders prog-
ramlarına ve kaynaklarına ulaşabilecek.

Kızların başarısını artırdı

ÇYDD Kurucu Başkanı Prof. Dr. Tür-
kan Saylan'ın başlattığı yolda emin
adımlarla ilerlediklerini ifade eden Prof.
Dr. Ayşe Yüksel, “2019 yılından itibaren
derneğimizin eğitim bursu ile destekle-
diği kız çocuklarının üniversiteye girme
oranlarını değerlendirdiğimizde, bu ora-
nın yüzde 18 civarı olduğunu gördük.
Yönetim kurulu üyemizin tavsiyesi son-
rasında Sarıyer Akademi ile tanıştık. Bu
sene üçüncüsünü imzaladığımız proto-
kol ile çoğunluğu kız çocuğu olan öğren-
cilerimize üniversite hazırlık yolunda
eğitim desteği veriyoruz. Yola çıkarken
yüzde 18 olan başarı oranı Sarıyer Aka-
demi sayesinde geçtiğimiz yıl yüzde
52’ye yükseldi. Bu sene hedefimiz elbette
ki yüzde yüz başarı oranı sağlamaktır.
Öğrenci sayısı da arttı. Burs verdiğimiz
kız öğrencilerimizin üniversite sınavında
başarılı olmalarını, her birinin istedikleri
bölüme yerleşmeleri hedefliyoruz” dedi.

Eğitimi önemsiyoruz

Göreve geldiği günden itibaren eğitimde
fırsat eşitliği ilkesi ile çalışmalarını sürdü-
ren Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü
Genç, imzalanan protokolün gurur verici
olduğuna dikkat çekerken, “Projeyi çok
önemsiyoruz. Sarıyer Akademi ile 7 sene
önce başlayan yapıyı Türkiye Akademi
ile sürdürüyoruz. Bugün Türkiye Aka-
demi çatısı altında İzmit ve Hatay’da

akademiler açılıyor. Sınav başarısının
yanı sıra iyi bireyler yetiştirmek istiyoruz.
Hedeflerimiz büyük. Sadece çok sayıda
öğrenciye ulaşmak değil, nitelikli bir eği-
time de ulaşmayı hedefliyoruz. Türkan
Saylan hocamızın yaktığı ışığı Türki-
ye’nin her bir köşesine ulaştırmak başka
olanakların oluşmasına da faydalı ola-
caktır. Eğitimi önemsiyoruz. Bu yıl ilçe-
miz genelinde 7 bin 500 öğrencimize
burs veriyoruz. Şu bir gerçek ki belediye-
ler kurumsal olarak planlamalarını iyi
yaparlarsa ek bir bütçe ayırarak eğitim
alanında büyük destekler verebilirler. Bu
işin bedeli maddi anlamda çok ağır
değil” şeklinde konuştu.

Uğur Mumcu
unutulmayacak

Yine yeniden sinema

Millet misin yoksa ümmet mi?

Türkiye’nin en önemli gazetecilerinden Uğur
Mumcu’nun katledilmesinin 30. yılı anısına ha-
zırlanan anlatı ve belgesel tiyatro niteliğindeki
“Unutma Bizi” eseri, sanatçı Levent Üzümcü ve
Orhan Aydın tarafından Şişli Cemil Candaş
Kent Kültür Merkezi’nde sahnelenecek

İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) iştiraki İSPARK,
2022’de yeni otopark alanları

ile kapasitesini artırdı.   Yol üstü oto-
park alanlarında çift sıra parklanma-
dan kaynaklı problemlerin önüne geçti.
Yüzbinlerce araca, 48 milyon kez hiz-
met veren İSPARK, sistemli ve düzenli
işletmecilik modeli ile ilçe merkezle-
rinde yaşanan otopark sorununa neş-
ter vurdu. İSPARK 2021 yılında
otoparklar başta olmak üzere tüm iş-
letme alanlarında 117 bin 688 kapasi-
teyle hizmet verirken yaptığı planlama
ve yoğun çalışmalarla 2022 yılında 127
bin araçlık kapasiteye ulaştı. Parklarda
sürücülerin açık ve katlı otoparkları
daha çok tercih ettikleri görüldü. Katlı
ve açık otoparklarda parklanma sevi-
yesi yüzde 76 olurken, yol üstü otopark
alanlarda bu rakam yüzde 24 oldu.  İs-
tanbullular, 2022 yılında İSPARK’ın
genişleyen ağı sayesinde toplam 48
milyon kez araçlarını park etti. Park
edilen araçlar hesaplandığında yaklaşık
240 bin kilometre uzunluğunda taşıt

konvoyunun trafikten otoparklara çe-
kildiği görüldü.  Böylelikle park eden
araçlar uç uca eklendiğinde dünyanın
çevresini 6 defa döndüğü ortaya çıktı.

6 milyonun üzerinde park 

Doğanın tadını ve sahilin keyfini çıkar-
mak isteyen İstanbullular, İSPARK’ın
kentin farklı yerlerinde doğa ile iç içe
olan otoparklarını da yoğun olarak
kullandı. İSPARK, Maltepe Orhangazi
Şehir Parkı başta olmak üzere sahil
bölgelerinde, mesire alanlarında ve
şehir parklarında bulunan otoparkla-
rında 2022 yılında 6,2 milyon araca

hizmet verdi.

Otogarlar rahat etti

İstanbul’un önemli ulaşım ve seyahat
noktalarından biri olan 15 Temmuz
Demokrasi Otogarı ile İSPARK Alibey-
köy Cep Otogarı’nın 2022 yılı verile-
rinde otogara giriş ve çıkış yapan yolcu
otobüsleriyle birlikte otogarlara yolcu
bırakmaya ve almaya gelen araçlar bir-
likte hesaplandı. Toplam 9,3 milyon
kez otopark hizmeti verildi.

İspark'ta engel yok

2022 yılında İSPARK otoparklarını 655

bin kez kullanan engelli sürücüler, İS-
PARK’ın kendilerine sunduğu ücretsiz
park hizmetinden yararlanmaya devam
etti. Engelli sürücüler araçlarını İS-
PARK’a kayıt yaptırarak kent genelin-
deki açık ve katlı otoparkları 10 saat,
yol üstü otoparkları ise 3 saat ücretsiz
kullanabiliyor. Şehit yakını ve gaziler
ise 2022 yılında İSPARK otoparklarını
yaklaşık 27 bin kez ücretsiz kullandı.
Araçlarını online olarak kayıt yaptıran
şehit yakını ve gaziler İSPARK oto-
parklarını ücretsiz kullanabiliyor. 

İstanbullu pedalladı

İstanbul genelinde 300 istasyon ve 3
bin bisikletle hizmet veren İsbike akıllı
bisiklet paylaşım sisteminin 2022 yılı
verilerine göre 483 bin kez bisiklet kira-
landı. İstanbullular toplam 1,5 milyon
kilometre bisikletle yolculuk yaptı.  AA

İBB iştiraki İSPARK, 2022 yılında 48 milyon kez İstanbullulara otopark hizmeti verdi. Yıl içerisinde park eden araçlar
uç uca eklendiğinde araç konvoyu 240 bin kilometre ile dünyanın çevresini 6 defa dolaşacak uzunluğa ulaştı

İSPArK adeta rekor kırdı

HABER MERKEZİ

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

EGItIm ICIn El
ElE vErdIlEr

Akademik başarıda ciddi artış
Yapılan işbirliği sayesinde Sarıyer dı-
şında da çocukların eğitimden yararlan-
malarının önemli olduğunu belirten
Sarıyer Akademi Koordinatörü Sami
Görey ise şunları söyledi; “Sarıyer Aka-
demi, 2015 yılında başlattığı yolculu-
ğuna paydaşlarını katarak devam ediyor.
Geçtiğimiz yıl 300 öğrenciye hem kitap
ve yayın desteği hem de çevrimiçi plat-
form imkânı sağladık. ÇYDD öğrencile-
rinin akademik başarılarında ciddi bir
artış oldu. Birlikteliğimizi devam ettirme
kararı aldık. Bu yıl da Türkiye Akademi
platformu üzerinden eğitimlere devam

edeceğiz. Çağdaş Yaşamı Destekleme
Derneği’nin kurduğu gönüllü öğretmen
kadrosunun da desteği ile öğrencilerin
günlük ders takiplerinin kontrolünü sağ-
lıyoruz. Talep doğrultusunda 8. Sınıf
LGS öğrencilerini dahil ettik” dedi.

Sarıyer Akademi ve Çağ-
daş Yaşamı Destekleme
Derneği (ÇYDD) imzala-
dıkları protokol ile eğitim
için el ele verdiler. Sarıyer
Belediye Başkanı Şükrü
Genç ve ÇYDD Genel 
Başkanı Prof. Dr. Ayşe
Yüksel, imzaladıkları
protokol ile özellikle kız
çocuklarının başarılı ol-
maları için bir adım attı.
Üç yıl önce başlatılan iş-
birliği sayesinde yüzlerce
öğrenci eğitimde fırsat
eşitliğinden yararlanıyor
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U zunluğu 45 kilometre olarak
hesaplanan ve 8 kilometrelik
kısmı Küçükçekmece’den geçen

Kanal İstanbul Projesi güzergahındaki
E-5’e cephe ve konum itibariyle bir tarafı
Marmara Denizi’ni bir tarafı ise Küçük-
çekmece Gölü’nü gören 50 dönümlük
arazi gerek 1%5000 gerekse 1/1000’lik
planlarda “Yapı Yapılamaz” heyelan böl-
gesinde. Bu günki fonksiyonunda yeşil
alan olarak geçen alanda oturan vatan-
daşlara toplantı düzenleyerek inşaat söz-
leşmesi yapan  Keleş İnşaat’ın, plansız
alana inşaat yapma vaadi bazı soruları
da beraberinde getirdi.  “Keleş inşaat ba-
kanlıktan büyük mü? Plansız alana in-
şaat yapma vaadi veren Keleş İnşaat
neye güveniyor? Devletin bakanlığına
plan yapma yetkisi mi verecek?”
1926’da kurulan ve 1992 yılında bu-
günkü sınırlarına ulaşan Bakırköy’ün
Basınköy Mahallesi Menekşe alanındaki
50 dönüm arazinin bir kısmının Pars Ai-
lesi’ne ait olduğunu, işgalci konumuda
olan gecekondulara iskan verilmesi koşu-
luyla Bakırköy Belediyesi’ne bağışladığı
belirtilirken, o günden bu güne tapularını
alamadığını söyleyen bazı vatandaşlar,
Keleşler İnşaat’ın yaptığı toplantıda tapu
olmayanların hiç bir hakkı olmayacağını
söylediğini belirtti.  Planı olmayan ve he-
yelan bölgesinde olan 50 dönümlük ara-
ziye ilişkin müteahhit firmanın böyle bir
faaliyete girmesi “Müteahhit firma neye
güvenip inşaat sözü veriyor?” sorusunu
akıllara getirdi.  

Müteahhit örnek hazırlamış 

Eston Yapı AŞ’nin yüklenici olduğu mü-
teahhit firmanın hazırladığı sözleşmeye
göre;  
* Daireler 1+1, 2+1, 3+1, 4+1, 5+1 ve
5+2 formlarında olacak. 

* İnşaatın tamamlanma ve dairelerin 
teslim süresi inşaat ruhsatının alınma-
sından itibaren en geç 36 ay içinde 
tamamlanacak. 
* Toplam arsa alanı 50.548 m2 olup mü-
teahhit firma arsa alanının 1,6 katı kadar
yani 80.877 m2 satılabilir alan yapaca-
ğını taahhüt ediyor.
* Yapılacak yapıların %48'i mülk sahiple-
rine, %52'si müteahhide ait olacak. 
* Arsa alanının büyümesi durumunda
dağıtım yine bu oranda yapılacak.
* Arsa karşılığı inşaat, müteahhit mal 
sahiplerinden yapım maliyetleri için para
almayacak. 
* Devletin verdiği kira yardımı dışında
daire başına aylık 7.000 lira kira ödemesi
ve 10 bin lira nakliye ödemesi yapacak.

Belediye uyuyor mu?

50 dönümlük plansız alanda dönüşüm
yapmak için yaklaşık 180 hane halkına
toplantı düzenleyen Keleş İnşaat’ın, dü-
zenlediği sözleşmeden alanın hissedarı 
Bakırköy Belediyesi, Bakanlık ve Devlet
Demiryolları’nın bilgi sahibi olup olmadı-
ğını soran vatandaşlar, “Bilgi sahibiyse
neden sessiz? Bundan sonra da sessiz mi
kalacaklar? Hissedarı oldukları alanı va-
tandaşları adına koruyacak mı” diye sordu. 

SELVİ SARITAÇ 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1766196)

İLAN
İstanbul Anadolu 30. asliye hukuk 

mahkemesi'nden
ESAS NO : 2022/449 Esas
KARAR NO : 2022/443
Mahkememizin  tarihli, 2022/449 Esas,  2022/443

sayılı ilamı ile; 
İstanbul ili, Maltepe İlçesi, Altıntepe Mahallesi, Cilt

No:2, Hane No:1467, BSN:1' de nüfusa kayıtlı Jura
ve Rashıda kızı, 11/11/1970 doğumlu,
Samarkand/Özbekistan doğumlu, 56605695776 T.C.
Kimlik Numaralı Gulzara Khakimova'nın  "Gulzara"
olan isminin "Gülseren" olarak, "Khakimova" olan
soy isminin "Hekimoğlu" olarak Nüfusa tesciline
karar verilmiştir.

İlan olunur. 28/12/2022

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1766198)

İ L A N
T.C. 

İstanbul Anadolu 
17. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2022/132
KARAR NO : 2022/311
Davacılar :  BANU İKİNCİSOY

YAŞAR İKİNCİSOY
Davalı : KARTAL NÜFUS MD

Mahkememizden verilen 08/11/2022 tarih ve 
yukarıda numarası yazılı kararı ile;

Davanın kabulü ile; 
Diyarbakır İli Silvan İlçesi Dağcılar Mah./Köyü 

Cilt 27, Hane 53, Bsn 30 da nüfusa kayıtlı Yaşar ve
Banu'dan olma 08/04/2005 doğumlu 10210440664
TC.Kimlik no lu Süleyman Arda İkincisoy'un nüfus
kayıtlarında Süleyman Arda olan adının Süleyman
isminin kaldırılarak "ARDA" olarak düzeltilmesine,
nüfus kayıtlarına bu şekilde tashih ve  tesciline, 
hükmün gazetede ilanına karar verildiği ilan ve tebliğ
olunur. 12/01/2023 

Küçükçekmece’den geçen Kanal İstanbul Projesi güzerga-
hındaki Bakırköy Menekşe Mahallesi’ndeki 50 dönümlük
arazi üzerinde Keleşler İnşaat'ın ’Kentsel Dönüşüm’ kapsa-
mında inşaat vaadi vatandaşları çelişkiye düşürdü

Satışa çıkarmıştı
Keleş İnşaat’ın ‘Kentsel Dönüşüm’ adı
altında heyelan bölgesinde kalan 50
dönüm araziye inşaat yapma talebi,
Bakırköy Belediyesi’nin geçtiğimiz yıl
tamamı belediye mülkiyetindeki 33
dönüm yeşil alanı satışa çıkarma çaba-
sını akıllara getirdi.. 8 yıldır başkanlığını
yürüttüğü Bakırköy Belediye Meclisi’ne
8 kez katılmayan Başkan Bülent Keri-
moğlu, 7 Haziran 2021 tarihinde katıl-
dığı meclis toplantısına başkanlık etmiş,
CHP’li 14 meclis üyesinin onayı ile
mülkiyeti belediyeye ait  yaklaşık 33 bin
metrekare rezerv alanın satışı için yetki
almıştı.   Meclis oturumu öncesi yapı-
lan grup toplantısında CHP Grup Baş-
kanı Celal Sevinç’le birlikte 8 meclis
üyesinin ‘Ret’ oyu vererek toplantıya
katılmadığı kamuoyuna yansımış, ken-
dilerine ‘Hukuk Komisyonu’na gide-
ceği söylendiği için toplantıya katılan,
oturumda ise başkanlık teklifi olarak
gelen kararın okunmasıyla birlikte Ak
Parti Grubu meclisi terk etmişti.  Mi-
marlar Odası İstanbul Büyükkent
S�ubesi, 33 dönüm yeşil alanın meclis
kararı ile satışa çıkarılmasını mahke-
meye taşımış, “Yürütmeyi durdurma”

ve ‘Satış kararının iptali’ davası aç-
mıştı.  Sivil Toplum Kuruluşları Plat-
formu’da konuyu mahkemeye
taşıyarak Bakırköy Belediyesi’nden da-
vacı olmuştu.  İstanbul 13. İdare Mah-
kemesi, dava konusu taşınmazın hali
hazırda 1/5000 ölçekli Nazım İmar
Planında "park ve dinlenme" alanında
kaldığını, bu nedenle satışı yapılabile-
cek taşınmaz statüsünde olmadığını ve
davalı idarece planda ayrıldığı fonksi-
yona ilişkin hizmette kullanılmayaca-
ğına yönelik herhangi bir beyanda
bulunulmadığını belirtmiş, Belediye
Meclisi'nin 07 Haziran 2021 tarih ve
40 sayılı kararında hukuka uygunluk
bulunmadığı sonucuna vararak "Yü-
rütmeyi Durdurma" kararı vermişti.

Bağcılar'ın gündemi Güney Asya!

bağcılar Belediyesi,
Güney Asya Stratejik Araş-
tırmalar Merkezi (GASAM)

ile Türk İşbirliği ve Koordinasyon
Ajansı Başkanlığı’nın (TİKA) İşbirli-
ğiyle Yeniden Güney Asya Girişimi
“Güney Asya Ülke Analizleri” sem-
pozyumu düzenlendi. Bağcılar Beledi-
yesi Başkanlık Sahnesi’nde
gerçekleştirilen programa; AK Parti
Gaziantep Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Ali Şahin, AK Parti İstan-
bul Milletvekili Ahmet Hamdi Çamlı,
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe, Bağcılar Kaymakamı
Abdullah Uçgun, Bağcılar Belediye
Başkanı Abdullah Özdemir, Afganis-
tan İstanbul Başkonsolosu Moham-
mad Amin Yaqoubi, Pakistan İstanbul
Başkonsolosu Danish Mahmood, AK
Parti Bağcılar İlçe Başkanı Rüstem
Tüysüz, GASAM Başkanı Cemal
Demir ile ilçe sakinleri katıldı.

Batıdan doğuya bir zenginlik 

Türkiye-Pakistan Parlamentolar Arası
Dostluk Grubu Başkanlığı’nı da yürü-
ten Ali Şahin, ülkemizin jeopolitik ko-
numunun önemini anlatarak
başladığı konuşmasında şunları söy-
ledi: Yüzyıl boyunca Türkiye hep batı
eksenli bir politika ortaya koydu. Bu
bakış maalesef ki bize kuzeyimizde,
doğumuzda ve güneyimizde birçok
şeyi de kaybettirdi. Biraz da bunun
farkında olarak 2004 yılında ülkemizin
Güney Asya politikalarına yön verebil-
mek, o bölge ülkeleriyle ülkemizin iliş-
kilerini derinleştirebilmek, hak ettiği
noktalara taşıyabilmek ve bölgesel il-
kişileri, kalkınmaları desteklemek
adına GASAM’ı vücuda geçirdik.
Güney Asya, olağanüstü bir bölge.
Dünya nüfusunun dörtte birini barın-
dıran bir bölge. Aynı zamanda Tür-
kiye ile kadim kültürel bağları olan bir

bölge. Bölge aynı zamanda büyük bir
ekonomik gelişim içerisinde küresel
ölçekte özelikle çift kutuplu dünyanın
yerini bölgesel güçlere, bölgeselleş-
meye bıraktığı bir süreçte Güney As-
ya’nın ümit vaat eden, büyüyen güç ve
zenginliğin batıdan doğaya kaydığı bir
bölge olarak karşımıza çıkıyor.” Tür-
kiye-Sri Lanka Parlamentolar Arası
Dostluk Grubu Başkanı Çamlı da
Türkiye’nin Güney Asya ülkeleriyle
güçlü tarihi ve kültürel ilişkilerinin
önemi üzerinde durdu.

Bağcılar bir mozaik gibi

Programın daha iyi bir dünya çaba-
sına katkı sunacağını belirten Kabak-
tepe ise “Cumhurbaşkanımızın ifade
ettiği dünyanın 5’ten büyük olduğu ve

daha adil bir dünya kurmanın müm-
kün olduğu inancını ve iradesini hiçbir
zaman kaybetmeden bu ve benzeri ça-
lışmaların temel parametresi kılmak
lazım” dedi.  Bağcılar’ın Anadolu’daki
bütün şehirlerden gelen fertlerin top-
landığı bir ilçe olduğunu söyleyen Öz-
demir de “Türkiye’mizin mozaiği aynı
zamanda Balkanlar’dan Orta Asya’ya
kadar uzanan bölgeden gelen vatan-
daşlarımızın yaşadığı bir ilçeyiz. Bu
açıdan hem ülke içinde hem gönül
coğrafyası özelinde bir mozaiği oluş-
turuyoruz. Belediyemizin kuruluşun-
dan bu yana görül coğrafyamızla
yakın ilişkilere devam ettik. Bağları-
mızı her zaman koruduk. Biz de gö-
reve geldiğimizden bu yana bu
geleneği daha ileri noktalar taşıma
gayreti içinde olduk” dedi. Özdemir,
belediye olarak Güney Asya başta
olmak üzere yurtdışına yönelik yapı-
lan çalışmaları anlattı.

Afganistan yanlış oldu

Ülkesindeki sıkıntıları dile getiren Af-
ganistan İstanbul Başkonsolosu Mo-
hammad Amin Yaqoubi ise şöyle
konuştu: “Afganistan jeopolitik açıdan
önemli olduğu gibi demografik açıdan
da Asya kıtasının aynası gibidir. Asya
kıtasında yaşayan bütün kültürlerin
hemen hemen hepsi Afganistan’da
yaşamaktadır. Allah’ın ilk emri “oku”
fakat bugün Afganistan’da hakim güç,
kızların okula gitmesini yasaklamakta
ve ülkenin yüzde 50 nüfusunu oluştu-
ran kadınlar temel hakları olan eğitim-
den mahrum bırakılmaktadır. Dindar
Afganistan’ın inancında ve kültüründe
yeri olmayan bu uygulamayı, dünya
sadece kınamak dışında hiçbir şey
yapmamaktadır. Bu karanlık günler
yakında sona erecektir. Allah’ın izniyle
Afganistan halkı aydınlığa kavuşacak-
tır.”  HABER MERKEZİ 

Bağcılar Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen Yeniden Güney Asya Girişimi “Güney Asya Ülke Analizleri” sempozyu-
munda siyasetçi, akademisyen, gazeteci ve alanında uzman isimler hem Güney Asya bölgesinin önemine dikkat çekti hem de
ülkemizle ilişkileri üzerinde durdu. Programda Afganistan ve Pakistan Başkonsolosları da ülkelerindeki sorunlara değindi

Jeopolitik 
merkezlerden biri
Protokol konuşmalarının ardın-
dan oturuma geçildi. GASAM YİK
Başkanı Lokman Ayva’nın mode-
ratörlüğünde yapılan oturumda;
öğretim üyeleri Prof. Dr. İsmail Er-
mağan, Doç. Dr. Ömer Aslan, Dr.
Hayati Ünlü ve Gazeteci-Yazar
Turan Kışlakçı sahnede yerini aldı.
Panelistler, Afganistan, Bangladeş,
Butan, Hindistan, Maldivler,
Nepal, Pakistan ve Sri Lanka’yı
içeren Güney Asya ülkelerindeki
gelişmeleri derinlemesine ele aldı.
Bunun yanında dünyanın jeostra-
tejik, jeopolitik ve jeoekonomik
merkezlerinden biri haline gelen
bölgenin, sahip olduğu kritik
önem vurgulandı. Sempozyumda,
“Türkiye’nin halklarıyla köklü
dostluk bağlarının bulunduğu bu
ülkelerle ilişkileri ve iş birliğinin
gelişmesi bölgesel barış, istikrar
ve iş birliğine önemli katkı sağla-
maktadır” görüşü dile getirildi.

Yeni taksiler
için geri sayım

Kitapseverler
Rami'ye koştu

İBB tarafından tanıtılan ‘Yeni Taksi’ler Şubat
ortasında yollarda olacak. 1803 minibüs ve
322 taksi dolmuşun taksiye dönüştürülmesi
için başvurular 16 Ocak itibarıyla alınmaya
başlıyor. Başvurular İBB Toplu Ulaşım
Hizmetleri Müdürlüğünün Bakırköy ve 
Kartal’daki birimlerinden yapılabilecek

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), taksi
sorununun çözümü için bir adım daha attı.
UKOME’de alınan kararla, ihtiyaç fazlası 1803

minibüs ile 322 dolmuş taksiye dönüşecek. Aracını tak-
siye dönüştürmek isteyen taşımacılar, 16 Ocak 2023 Pa-
zartesi günü itibarıyla başvuru yapabilecek. Noter çekilişi
yapılacak hatlardaki minibüsler için son başvuru tarihi 17
Şubat 2023 olarak belirlendi. Hattın tamamının dönü-
şüme alındığı (noter çekilişi yapılmasına gerek olmayan)
hatlardaki minibüsler ile Taksi Dolmuşlar için son baş-
vuru tarihi ise 1 Mart 2023 olacak. Başvurular, İBB Toplu
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’nün Bakırköy ve Kar-
tal’daki hizmet birimlerinden alınacak. 

Noter çekilişi ile belirlenecek

30 günlük başvuru sürecinin tamamlanmasının ardın-
dan; taksi dönüşümü yapılacak araç sayısından fazla
başvuru alınan hatlarda, Noter Huzurunda Kura çekimi
yapılacak. Dönüşecek araç sayısından az veya eşit baş-
vuru olması durumunda ise kuraya gerek olmadan, tüm
başvuru sahipleri taksi dönüşümüne hak kazanabilecek.
Başvuru için gerekli evraklar ile taksiye dönüşebilecek mi-
nibüs hat listesine; https://tuhim.ibb.gov.tr/haberler/tak-
siye-donusumde-basvurular-alinmaya-basladi/ linkinden
ulaşmak mümkün.  HABER MERKEZİ

Vatandaşlar soğuk havaya ragmen, sabah
erken saatlerden itibaren Rami Kütüphanesi’nin
giriş kapıları önünde uzun sıralar oluştururken,

özellikle gençler kütüphanede bulunan okuma ve çalışma
salonlarını tamamen doldurdu. Rami Kütüphanesi’ne aile-
leri ile gelen vatandaşlar kütüphane bahçesinde hatıra fotoğ-
rafları çektirirken, Rami Kütüphanesi bünyesindeki başta
Atatürk İhtisas Kütüphanesi, Şifahane ve Yazma Eserler
Kütüphanesi olmak üzere tüm bölümleri de dolaşma fırsatı
yakaladılar. 7 gün 24 saat hizmet verecek olan Rami Kütüp-
hanesi’nde 2 milyon civarında kitap bulunuyor. 220 dönüm-
lük alan içinde, 36 bin metrekarelik bir kapalı alana sahip
olan Rami Kütüphanesi, 51 bin metrekarelik peyzaj alanıyla
Avrupa’nın en büyük kapalı peyzaj alanına sahip kütüpha-
nesi ünvanına sahip. 4 bin 200 kişilik oturma kapasitesi olan
komplekste vatandaşlar için çorba ve çay dağıtımı yapan
noktalar da bulunuyor. HABER MERKEZİ

AkıllArı
kArıStırAn
bır vAAt!
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Küresel enerji kaynaklı karbon emisyonla-
rının yüzde 37’sinden sorumlu olan inşaat
sektörü, sürdürülebilirlik odağında dönüşü-

yor. Yapısal ahşap şirketi LSK, sıfır atık yapı malzemesi
olan ve uzun vadede karbon deposu görevi gören ahşa-
bın kullanımını yaygınlaştırarak çevreye duyarlı yapıları
teşvik ediyor. Sektörün çevre duyarlı bir endüstri haline
dönüştürülmesi daha yaşanabilir bir dünya inşa etmek
için kritik bir önem taşırken, birçok ülke ise çözümü
hem çevresel hem de ekonomik açıdan fayda getiren
ahşap yapılarda buluyor. İnşa süreçlerinde binlerce yıl-
dır kullanılan ahşap malzeme, halen yenilenebilir tek in-
şaat malzemesi olarak konumlanıyor. Gelişmekte olan
döngüsel ekonomi bağlamında kullanım süresi sona er-
dikten sonra enerji üretimi için değerlendirilebilen sıfır
atık yapı malzemesi ahşap, uzun vadede de karbon de-
posu görevi görüyor.

Faydalar öne çıkmaya başladı 

LSK Yapısal Ahşap Yönetim Kurulu Başkanı Recep
Yağcızeybek konuyu şu sözlerle değerlendiriyor: “İn-
şaat sektörünün çevreye verdiği zarar, yapı malzemele-
rinde ahşabın tercih edilmesinin önünü açtı. Ahşap
sürdürülebilir bir inşaat malzemesi olarak yoğun talep
görürken, aynı zamanda sağladığı diğer faydalarla da
öne çıkmaya başladı. Bunların başında malzemenin
nakliyesinin ucuz, montajının kolay ve ekonomik ol-
ması yer alırken, sıralamayı ısı yalıtımı özelliği ve asit-
lere karşı dayanıklılığı takip ediyor. Finlandiya,
Polonya, İsveç, İspanya gibi ülkeler başta olmak üzere
ahşabın kullanımı birçok coğrafyada gün geçtikçe artı-
yor. Biz de bu uygulamayı ülkemizde yaygınlaştırmak
için çabalıyoruz. Bu sayede iklim krizinin ülkemizdeki
etkisini azaltmayı hedefliyoruz.”

Ahşap ihracı sürüyor

Faaliyetlerine 2013’te Rusya’da kurdukları fabrikayla
başladıklarını söyleyen Recep Yağcızeybek, “Dünya’nın
en kaliteli sarıçam ormanlarının kiralanması ve hasat
edilmesiyle başlayan ürünlerimizin serüveni, son tekno-
lojiye sahip ahşap fabrikalarımızda devam ediyor.
Bugün optik okuyucular yardımı ile sınıflarına ayrılan
ürünlerimizi silinmiş, fırınlanmış ve pürüzsüz yüzeyleri
ile hazır vaziyette farklı ülkelere ihraç ediyoruz. Portfö-
yümüzde yer alan tüm ürünlerimizin üretiminden nakli-
yesine kadar tüm iş süreçlerimizdeki faaliyetlerimizi
çevreye duyarlı sorumluluk bilinciyle gerçekleştiriyoruz.
Doğal kaynakları en verimli şekilde kullanmak için çalış-
malarımızı sürekli olarak iyileştiriyoruz” dedi. DHA

Enerjik bir işbirliği var!
enerjisa Enerji,
İstanbul’da gerçek-
leştirilen törenle Sili-

kon Vadisi'ndeki girişim ve
şirketler için küresel inovasyon
platformu Plug and Play ile
yeni bir iş birliğine imza atarak,
Plug and Play İstanbul Ofi-
si’nin Akıllı Şehirler dikeyinin
kurucu üyelerinden biri oldu.
Platform; akıllı şehirler, sürdü-
rülebilirlik, enerji, sağlık, nesne-
lerin interneti, tedarik zinciri,
fintek gibi farklı konu başlıkları
üzerinde çalışırken üyesi olan
şirketlere dünya çapında potan-
siyel iş birlikleri için network ağı
sunuyor. Tören,  Enerjisa Enerji
CEO’su Murat Pınar ile Plug
and Play Türkiye ve EMEA
Bölge Direktörü Lale Can Gö-
zübüyük’ün katılımıyla gerçek-
leştirildi.  

Fayda nerede ise 
orada olacağız

Törende konuşan Enerjisa
Enerji CEO’su Murat Pınar,
gerçekleştirilen iş birliği ile ilgili
şunları söyledi: “Bugün kurum-
sal şirketlerin yenidünya düze-
ninde startuplar ile hız
kazanması sağlanıyor. Biz
Enerjisa olarak son 9 dönemdir
kurum içi girişimcilik programı-
mızı başlatmıştık. Binden fazla
projenin 35’ten fazlası destek-
lendi ve 8 tanesi şu an canlıda.
Bunu yaparken aynı zamanda
Türkiye’deki startuplar, enerji

dünyası, sürdürülebilirlik, iş sağ-
lığı ve güvenliği konularında da
çalışmalarımızı yapmış, destek-
lemiştik. Enerjisa olarak tüm
bunları Türkiye’de gerçekleştiri-
yoruz ama biz artık bunun dün-
yaya açılması gerektiğine
inanıyoruz. Oradan buraya fikir-
ler, buradan oraya çözümler.
Bugün dünyanın en önemli hi-
kâyesi hızlı olabilmek, önemli
kararları hızlı verebilmek. Dün-
yanın önemli hızlandırıcıların-
dan Plug and Play ile geldiğimiz
noktada Türkiye’de yaptığımız
girişimleri, dünya platformuna
nasıl taşırız, global nasıl oluruz
ve ülkemize nasıl fayda sağlarız
düşüncesi ile hareket ediyoruz.
Türkiye’nin hikâyesine baktığı-
mızda enerjinin yüzde 90 dışa-

rıya bağımlı olduğunu görüyo-
ruz. Son 5 yılda 200 milyar do-
larlık enerji faturası ödendi. Bu
anlamda bahsi geçen startupla-
rın Türkiye’nin enerji egemenli-
ğini, kendi bağımsızlığını
sağlayabileceği projelere çok
büyük katkı sağlayacağını düşü-
nüyoruz. Türkiye’nin yüzde
25’ine elektrik hizmeti veren bir
şirket için dünyada da en az
yüzde 25 ile beraber olmak isti-
yoruz. Bugün onlarla imzaladı-
ğımız anlaşma gelecekte hem
Enerjisa’ya hem Türkiye’ye hem
de dünyaya birçok katkı sağlaya-
cak. Akıllı şehirler konusu ve
bunun altındaki başlıklarda, in-
sanın hayatıyla ilgili fayda sağla-
yan ne varsa bunların hepsinde
var olmayı sürdüreceğiz.”  DHA

TURK UNU BUYUK
ILGI GORUYOR
Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu (TUSAF) Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Tezcan, 2022 yılında 3 milyon ton un ihracatı karşılı-
ğında 1 milyar 158 milyon dolar girdi sağlandığını söyledi. Buğday ekim alanlarında yüzde 20 artış yaşandığına dikkati çeken
Tezcan, 2023 yılı için un ihracatında, son yılların en büyük ihracat rakamlarına ulaşabileceklerinin sinyallerini aldıklarını belirtti

T USAF Yönetim Kurulu Başkanı
Haluk Tezcan, Türk un sektörü-
nün 2022 yılını değerlendirdi ve

2023 yılı için öngörülerini paylaştı. Türk
un sanayicisinin, 2022 yılında tüm olum-
suzluklara rağmen, 2021 rakamlarını ya-
kaladığını belirten Tezcan, 3 milyon ton
un ihracatı karşılığında 1 milyar 158 mil-
yon dolar girdi sağlandığını söyledi. Buğ-
day ekim alanlarında yüzde 20 artış
yaşandığına dikkat çeken Tezcan, dünya
pazarında Türk ununa büyük teveccüh
duyulduğunu dile getirdi. 2023 yılında, un
ihracatında son yılların en büyük rakam-
larına ulaşabileceklerin sinyallerini aldık-
larını vurgulayan Tezcan, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın girişimleri ile
açılan Tahıl Koridoru'nun büyük bir ba-
şarı olduğunu belirtip, "2022 yılı bizler
açısından kritik bir yıldı. Ukrayna-Rusya
Savaşı ile Tahıl Koridorumuz hepimiz
adına kıymetli bir koridor. Yaşadığımız sü-
reçte hem ülkemizi hem de dünya insanlı-
ğını ilgilendiren konulardan bir tanesi de
buğday. Buğday stratejik bir ürün olma-
sından dolayı buna ulaşabilmek çok
anlam ifade ediyor. Cumhurbaşkanımızın
ilgisi ile gerek Rusya gerek Ukrayna tara-
fında ciddi emekler sarf ederek, ülkemiz
adına büyük bir başarı sergiledi. Türkiye
Un Sanayicileri Federasyonu olarak
Cumhurbaşkanımıza bu girişimlerinden
dolayı memnuniyetimizi ve teşekkürleri-
mizi ifade etmek istiyorum" açıklama-
sında bulundu.

Birinci sırada

Türk un sanayicisinin üzerine düşen gö-
revleri tüm olumsuzluklara rağmen ye-
rine getirdiğini belirten Tezcan, "Hem
dünyadaki un ihtiyacına cevap verebile-
cek hem de Türk insanımıza sunabilece-
ğimiz alt yapımız var. Geçtiğimiz yıl,
2021 yılında yaşadığımız süreci devam
ettirdik. Tonaj ve miktarsal anlamda 2021
yılıyla 2022 yılına baktığımızda aynı to-
najı tutturduk. Birçok olumsuzluk, eko-
nomik krizlere rağmen ve enflasyon
etkisiyle düşüş beklentisi varken tam ter-
sine tonaj anlamında 2021'deki tonajımızı

sürdürdük. Yaklaşık 1 milyar 158 milyon
dolarlık bir gelir elde edildi. Dünyanın
dört bir yanını, Türk ununu en iyi şekilde
sattık. Miktarsal ve gelir anlamında çok
ciddi bir imkan ülkemize sunuldu. Tür-
kiye, dünyada un ihracatında birinciliğini
korudu. Dünya nüfusuna yetebilecek
miktarda hala un verebileceğini gösteri-
yor. Unu 3 milyon ton civarında ihraç
ediyoruz, karşılığında 1 milyar 158 mil-
yon dolar girdi sağlamış oluyoruz" dedi.

Yüzde yirmi artış var

Türkiye'nin kendini yetecek buğdayı üret-
tiğini vurgulayan Tezcan, buğday ekim
alanlarında yüzde 20 artış yaşandığını
dile getirip, “Türkiye kendini yetebilir bir
ülke. Son yıllarda bu konuda kafa karışık-
lığı var. Ancak ihracat bağlamında yurt

dışından ithal ediyor, karşılığında da
dünya insanlığına un ihracatını gerçekleş-
tiriyor. Türkiye'nin içinde bulunduğu
2022 sezonunda, devletimizin alım politi-
kasındaki fiyat imkanı, çiftçilerimize
büyük bir avantaj ve onların teveccühü ile
karşılandı. Bu teveccüh de 2022-2023 yılı-
nın buğday ekim alanlarının yüzde 20
gibi artışın sergilenmesini sağladı. Bu da
bizi çok umutlandırdı. Türkiye'nin tekrar
buğday ekimine dönüyor olmasıyla un
sanayicileri adına çok mutluyuz. Gönül
istiyor ki Türk un sanayicisi, kendi Türk
buğdayı ile dünyaya ihracatını sergileye-
bilsin. Ama toprak yapımız da maalesef
kısıtlı. Ancak verimliliği artırarak kendi
ürettiğimiz buğdayı dünya sofralarına su-
nuyor olabiliriz" ifadelerini kullandı.
DHA

Enerjisa Enerji, Silikon Vadisi'ndeki girişimler ve şirketler için küresel inovasyon platformu olan Plug and Play ile iş birliğine imza attı. Atılan
imza ile Enerjisa Enerji, Türkiye’de faaliyet gösteren Plug and Play’in İstanbul Ofisi Akıllı Şehirler Dikeyin kurucu üyelerinden biri olurken bu
girişimle beraber ekosistemindeki bilgi ve deneyim alışverişini hızlandırarak sahada proje, iş birliği ve yatırım fırsatları yaratmayı hedefliyor

Boyner şimdi
çok dinamik!

Boyner, spor ve
performansı öne çı-
karan yeni mağaza

konsepti "Boyner Dynamic"i
sporseverler ile buluşturmaya
devam ediyor. Boyner Büyük
Mağazacılık CEO’su Eren Ça-
murdan, "Performansa dayalı
spor koleksiyonlarının öne çık-
tığı, dünyaca ünlü markaların
özel seçkilerinin sadece “Boyner
Dynamic”te yer aldığı, oyun
alanlarıyla eğlenirken yepyeni
bir alışveriş deneyimi sunduğu-
muz, genç, enerjik ve benzersiz
bir konsept yarattık" dedi. İstan-
bul’da iki Antalya’da bir olmak
üzere mağaza sayısını 3'e çıka-
ran Boyner Dynamic'te, dün-
yaca  ünlü markalarla sportif
yaşam tarzı ve deneyimleri bir
arada sunuluyor. Mağaza ile il-
gili konuşan Boyner
Büyük Mağazacılık
CEO’su Eren Çamur-
dan, şunları kaydetti:
"Perakende dengelerin
hızlı değiştiği en hare-
ketli sektörlerin başında
geliyor. Bu değişimin
öncüsü olmak, takip

edilmek ve ilkleri hayata geçir-
mek bizim DNA’mızda var.
Şimdi Boyner Dynamic’le de
yeni bir dönem başlatıyoruz.
Performansa dayalı spor kolek-
siyonlarının öne çıktığı, dün-
yaca ünlü markaların özel
seçkilerinin sadece “Boyner
Dynamic”te yer aldığı, oyun
alanlarıyla eğlenirken yepyeni
bir alışveriş deneyimi sunduğu-
muz, genç, enerjik ve benzersiz
bir konsept yarattık. Yenilik ko-
nusunda sektörümüzün Kuzey
Yıldızı olarak spor alışverişinin
kodlarını yeniden yazdık. Ken-
dini her daim yenileyen, zaman-
sız bir marka olmanın en büyük
sırrı dinamik olmak. Yeni kon-
septimiz Boyner Dynamic is-
miyle de bunu tescillemiş olduk.
Hedeflerimizden biri sadece İs-

tanbul’da değil, tüm Tür-
kiye’de orta vadede
Boyner Dynamic mağaza
sayımızı artırarak, herkesi
spor yapmaya teşvik et-
menin yanı sıra aktif yaşa-
mın önemi konusunda
farkındalık yaratmak." 
HABER MERKEZİ

Ciddi bir 
beklenti mevcut
Türk un sektörünün 2023 yılı için öngörülerini pay-
laşan Tezcan, un ihracatında son yılların en büyük
ihracat rakamlarına ulaşabileceklerinin sinyallerini
aldıklarını belirtti. Tezcan sözlerini şöyle sürdürdü:
"Şu andaki durumda Ukrayna-Rusya Savaşı kay-
naklı oradaki üretim alanlarında bir artış beklentisi
içerisinde değiliz. Eğer bir aksilik olmazsa aynı
miktarların üretebileceğini tahmin ediyoruz. 2023
yılında da ihracatımızın 2022 yılından bir miktar
daha artacağı beklentisi içerisindeyiz. Çünkü pazar-
larda Türk ununa olan teveccüh artıyor. Ocak
ayında şu ana kadar ilk 10 günlük süreçte hissedi-
yoruz. Bu artış 12 ay boyunca sürdürülebilir olursa,
son yılların en büyük ihracat rakamına ulaşacağı-
mızı ve tonaj anlamında da bu başarıyı sürdürüle-
bileceğimiz bir yıl olacağını ümit ediyorum. Son 10
günlük süreçte bunun ayak seslerini duyuyoruz."

İnşaat sektörü
çevreci değil
Dünya Ekonomik Forumu’nun derlediği ver-
ilere göre, inşaat sektörü küresel enerji kaynaklı
karbon emisyonlarının yüzde 37’sinden sorum-
luyken, bu emisyonların yüzde 69’u mevcut
binaların işletilmesinden kaynaklanıyor

Önemli olanaklar tanıyoruz
Yalnızca ahşap malzeme satışı
değil, yapı inşasıyla ilgili birçok
alanda hizmet verdiklerine dikkat
çeken Yağcızeybek,
“Halihazırdaki ürün yelpazem-
izde ahşap boyasından parkeye,
iç ve dış mekan lambrilerinden
zemin kaplama malzemesine
kadar birçok çeşit bulunuyor.
Ürünlerimizi farklı ülkelerin yanı

sıra Türkiye’nin de dört bir yanına
ulaştırıyoruz ve aynı gün gön-
derim yapıyoruz. Yalnızca sıfırdan
bir yapı inşası değil, ikamet ettiği
evi ahşapla kaplamak isteyenlere
de hizmet veriyoruz. Türkiye
çapında bin 500’ün üzerinde LSK
sertifikalı ahşap ustasıyla iletişim
kurmalarına olanak tanıyoruz”
ifadelerini kullandı.

TUSAF Yönetim Kurulu Başkanı Haluk Tezcan, Buğday
ekim alanlarında yüzde 20 artış yaşandığına dikkat
çekti. Dünya pazarında Türk ununa büyük teveccüh
duyulduğunu dile getirdi. 2023 yılında, 
un ihracatında son yılların en büyük rakamlarına 
ulaşabileceklerin sinyallerini aldıklarını vurguladı.
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Yüzde 60 ile kazanacağız!
10 OCak Çalışan Gazete-
ciler Günü'de AK Parti
Esenyurt İlçe Başkanlığı,

gazetecilerle bir araya geldi. İlçe Baş-
kanı Harun Özer'in ev sahipliğinde,
Radius Residence Otel'de gerçekleşti-
rilen bulşmaya; AK Parti İstanbul
Milletvekili Tülay Kaynarca ve çok sa-
yıda partili de katıldı. Gazetecilerle
2023 seçimlerine ilişkin gayretlerini
paylaşan Kaynarca, “2023 seçimlerine
giderken Genel Başkanımız ve Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan yine adayımız. Biz 2001'de yola
çıktığımız bütün kardeşlerimizle bir-
likte sahada olan bir çalışma disipli-
nini hayata geçirdik. Genel Merkez'de
Teşkilat Başkanlığı'nda çalışmış biri
olarak söylüyorum. Eski ilçe başkan-
larımızı, belediye başkanlarımızı ça-
ğırdık. Dedik ki bu önemli bir

yolculuk. Karşı taraf 6'lı masa hiç
güven vermiyor. Biz güçlü olalım, bir
olalım dedik. Yüzde 52 değil yüzde 55
değil yüzde 60 oy alalım dedik. Neden
olmasın. Yeni süreçte yüzde 60 ile
bayrağı devralmak istiyoruz. Şimdi
bütün arkadaşlarımız sorumluluk aldı
ve sıkı bir şekilde çalışıyor. İşte Esen-
yurt'ta da önceki dönem belediye baş-
kanımız Necmi Kadıoğlu da sahada
çalışıyor. Bunun örneklerini hemen
her yerde göreceksiniz. Birlik içinde
büyük bir sorumlulukla beraber her-
kes çalışacak ve 2023 seçimlerini ka-
zanacağız.” dedi.

Belediye başkanlığı 
hedefim yok

Gelecek seçimde milletvekili adayı
olup olmayacağına yönelik soruya da
yanıt veren Kaynarca, “Bizim tüzük

gereği 3 dönemimiz var. Benimki de
dolmuş oluyor. Dolayısıyla durum bu.
Gelecek için belediye başkanlığı gibi
bir hedefim de yok. Partime hizmet
etmekten gurur duyuyorum sadece
gerçek budur” diye konuştu.

Amaç davaya hizmet etmek

AK Parti İlçe Başkanı Harun Özer de
gelecek dönemde milletvekilliği veya
belediye başkanlığı için niyetinin ol-
madığını söyledi. Özer, “Açık yürekli-
likle ifade etmek isterim ki yaptığım
hiçbir görev için talebim olmadı,
görev verildi. Benim derdim davaya
hizmettir. Yaptığımız çalışmaların
içinde geri planda başka bir  düşün-
cem yok. Milletvekili olmak gibi bir
hedefim yok böyle bir niyetim ve iste-
ğim de yok. Esenyurt'ta 700 bine
yakın bir seçmen var. Buradan tabii

milletvekilleri çıkmalı, siyasi aktörler-
den de olabilir. Esenyurt'a hizmet ede-
cek birileri olabilir, olmalıdır ama
benim şahsen böyle bir niyetim dü-
şüncem yok. Hatta 2024'teki yerel se-
çimler için de bir düşüncem yok. Onu
da ifade edeyim. Ben sadece AK Parti
1 oy fazla alabilsin diye çalışıyorum”
dedi. HABER: BARIŞ KIŞ

P artisinin Esenyurt İlçe Baş-
kanlığını ziyaret eden Zafer
Partisi Lideri Ümit Özdağ,

gelecek seçimlere ilişkin açıklama-
lar yaptı. Özdağ, “Zafer Partisi, teş-
kilatlarıyla ve üyeleriyle seçime
hazır. Bütün Türkiye'de sahadayız.
İstanbul, İzmir, Ankara, Konya,

Adana, Mersin, Hatay, Şanlıurfa, Kahraman-
maraş, Kilis; seçmenin yüzde ellisinin yaşadığı
yerler. Buralar gene sığınmacı ve kaçakların da

yaşadığı yerler. Buralarda halkın Zafer Parti-
si'ne büyük bir ilgisi var. Biz de İstanbul'u mer-
kez üs olarak belirledik. İstanbul'da da
Esenyurt bizim üssümüz. Burası 51 vilayetten
büyük bir yer ve göçmen sorununu çok yaşıyor.
Burada da İstanbul'da da sürekli sahadayız. İs-
tanbul'daki her ilçeyi bir Anadolu şehri gibi gö-
rüyor ve çok geziyorum, dolaşıyorum. Trakya
ve Marmara olduğu gibi Adana, Mersin, Hatay
ve Gaziantep'te de çok yoğun temaslarımız ola-
cak. Teşkiatlarımız hazır, mücadele azimleri var.

Seçimlerin haziranda gerçekleşmesini istiyoruz,
Erdoğan'ın da hukuken aday olamayacağını
görüyoruz. Ama diğer muhalif partiler Erdo-
ğan'ın karşısına çıkacak cesareti gösteremiyor.
Erdoğan aday bile olsa bu meşru olmayacak.
Gayrı meşru olacak” ifadelerini kullandı.

Bizim adayımız Yavaş

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş'ı cumhurbaşkanı adayı olarak görmek is-
tediklerini de açıklayan Özdağ, “Biz Mansur

Yavaş'ın aday olmasını istediğimizi söyledik
ama 6'lı Masa bu konuda bir adım atmadı.
Yavaş dışında bir aday çıkarsa eğer biz de başka
bir aday çıkaracağız” dedi.

Siyasi bir cinayet

Eski Ülkü Ocakları Lideri Sinan Ateş'in öldürül-
mesine dair de konuşan Özdağ, “Siyasi bir cina-
yet. Kimlerin azmettirdiğini kamuoyu biliyor,
büyük bir berraklık var. Bu hadisenin üstünün
kapanmasına izin vermeyeceğiz” diye konuştu.

Boşuna
uğraşma!

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan,
Muğla’da Menteşe

Atatürk Bulvarı’nda Marmaris –
Datça Yolu, Milas İçme Suyu
Arıtma Tesisi ve Bodrum Devlet
Hastanesi ile yapımı tamamlanan
diğer projelerin toplu açılış töre-
ninde konuştu. Erdoğan şunları
söyledi: “Geçtiğimiz günlerde
TSK’nın gücüne güç katacak bir
savunma sanayi projemizin açılı-
şında, ordumuzun komutanla-
rıyla birlikte yaşadığımız sevince
tahammül edemediklerini gördük.
Bay Kemal Sakarya Arifiye’de bu
ordunun başkomutanı olarak
Tayyip Erdoğan ne yaptı? Fırtına
obüslerinin teslim törenini yaptı.
Senin hayatında, senin aklında
böyle bir şey var mı ya? Bay
Kemal, sen bu teröristlerle dirsek
dirseğe dolaştın. Cezaevlerindeki
teröristleri nasıl çıkarırız diye
bunun gayreti içerisindesin. Bo-
şuna uğraşma o teröristler öyle
oralardan çıkamazlar. Diyarba-
kır’da 51 vatandaşımızın ölü-
müne neden olan bu Demirtaş
değil miydi? Şimdi çıkmış bu on-
ları çıkacağım diyor. Bu millet
sana bu yolu açmaz. Bu millet te-
rörden beslenenlere, kan emici-
lere, bu ülkede yol vermez. Hak ve
özgürlük denilince biz milletimizle
el ele olmayı anlarız. Kan emici-
lere asla prim vermeyiz. Bu zihni-
yet yatırımlarımızı sabote etmek
için yapmadığını bırakmadı, kah-
raman ordumuzu hedef alarak
asıl niyetini gösterdi.” AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1766212)

Örnek No:55*T.C.
İSTANBUL GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2022/564 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı gör-
sellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/564
TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli
vasıfları:

Taşınmazın Özellikleri : İstanbul İli, Fatih İlçesi, Molla Gürani Mahallesi, Sarı Musa sokak ve Hikayeci Sokak
kesişiminde, tapunun 1975 ada 1 parsel numarasında kayıtlı Musa Sokaktan, 38 dış kapı numarası alan Ege
Apartmanı dahilinde, 45,81 m² miktarlı Kat mülkiyeti tesisli, İki Deposu Olan Kargir Apartman vasıflı ana taşın-
mazda kain, 30/260 arsa paylı, Bodrum Kat, (1) bağımsız bölüm nolu Deponun tamamı niteliğindedir.  Konu
taşınmaz zemin kattan giriş almakta olan binanın bodrum katında, girişe göre solda konumludur. Taşınmaz
katı, kattaki yeri ve mimari özellikleri açısından Fatih Belediyesi İmar Müdürlüğü tarama kayıtlarında incelenen
mimari projesi ile uyumlu ancak mahallen yapılan müdahale ile alanı uyumsuzdur. Projesine göre 1 depo ma-
halli şeklinde 16 m² net, 18 m² brüt alana sahiptir. Mahallen yapılan incelemede iç kapı iptal edilmiş, ara duvar
içe çekilerek yeniden örülmüş, 4m² alanlı küçültülmüş olup, 12m² net, 14 m² brüt alana sahiptir. Mahallinde ta-
şınmaz zemin döşemeleri brüt beton, duvar ytong tuğla + plastik badana, tavan plastik badana, kaldırımdan
verilmiş dış kapısının çelik kapı, pencerelerinin ise PVC olduğu görülmüştür. şeklinde rapor edilmiştir  
Adresi : Molla Gürani Mahallesi Sarı Musa Sokak Ege Apartmanı No:38/1 ( Depo)  Fatih / İstanbul
İmar Durumu: Fatih Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 13.05.2022 tarih, 9032 sayılı imar durumu yazı-
sına göre; Fatih İlçesi Molla Gürani Mahallesi, 1975 ada 1 parsel sayılı yer İstanbul IV Numaralı, İstanbul I Nu-
maralı yenileme Alanları, İstanbul II Numaralı Yenileme Alanları Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurullarınca
uygun bulunarak Büyükşehir Belediye Başkanlığınca 04.10.2012 tarihinde onaylanan, Fatih İlçesi (Tarihi Yarı-
mada) Kentsel, Tarihi, Kentsel Arkeolojik, I.Derece Arkeolojik Sit Alanı 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygu-
lama İmar Planında, 3.Derece Koruma Bölgesinde, KONUT alanında kalmakta olup H: 15.50 mt. irtifa
almaktadır. Fatih Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü 12.05.2022 tarih, 8909 sayılı yazısına göre; Molla Gü-
rani Mahallesi, 1975 ada 1 parselde 1 bağımsız bölüm numaralı taşınmazın emlak vergisine esas 2022 sokak
m² değeri 4.400,00 TL olarak hesaplanmıştır. Denilmektedir
Kıymeti : 75.000,00 TL ( 1/1 Hissesi )  KDV Oranı : %18
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri 
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 29/03/2023 - 10:10

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 05/04/2023 - 10:10

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 02/05/2023 - 10:10
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati         : 09/05/2023 - 10:10

12/01/2023 
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Esenyurt'ta
partisinin ilçe başkanlığını ziyaret etti. Damga'nın

sorularını yanıtlayan Özdağ, gelecek seçimde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yasa 

gereği aday olamayacağını belirterek, “Aday olursa
bu yasal olmaz gayrı meşru olur” diye konuştu

hABeR
BARIŞ KIŞ

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle, basın mensupları ile buluşan AK Parti İstanbul Milletvekili Tülay Kaynarca iddialı açıklamalar yaptı. Kaynarca, “Yüzde 60 ile seçimi kazanacağız” dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun, af açıklamasına tepki
gösterdi. Erdoğan, "Bay Kemal, sen
bu teröristlerle dirsek dirseğe dolaş-
tın. Cezaevlerindeki
teröristleri nasıl çıkarı-
rız diye bunun gayreti
içerisindesin. Boşuna
uğraşma o teröristler
öyle oralardan çıka-
mazlar" diye konuştu

ERDOGAN
ADAY OLURSA
YASAL OLMAZ!
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İHALE İLANI
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

TAŞINMAZ SATIŞI YAPILACAKTIR

1) İhalenin Yapılacağı Yer: İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu Saraçhane/Fatih/İstanbul
2) İhale Usulü: 2886 Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesine göre Açık Teklif Usulü
3) İhale şartnamesi: Emlak Şube Müdürlüğü’nden satın alınabilir ya da aynı yerde ücretsiz görülebilir. Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy/İSTANBUL
Tel: 0212 455 33 99 Fax: 0212 449 51 33
4) İhaleye katılmak isteyenlerden istenen belgeler:

a) Gerçek kişinin Kanuni ikametgâh ve nüfus cüzdan sureti,
b) Yabancı istekliler için Türkiye’de gayrimenkul edinebilmesine ilişkin şartları taşımak ve Türkiye’de tebligat için adres beyanı,
c)   Tüzel kişiler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
d) Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu İdareden (Ticaret veya Sanayi Odası, Ticaret Sicili Müdürlüğü, Dernekler Müdürlüğü, Vakıflar Müdürlüğü, İdare merkezinin
bulunduğu yer mahkemesi veya ilgili makamdan) alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
e) Şirketlerden, noter tasdikli imza sirküleri,
f) Dernek ve vakıflardan, ihaleye katılmaya ve yetkilendirmeye dair, yetkili organ tarafından alınmış kararın noter tasdikli sureti ve yetkilendirilen kişinin noter tasdikli 
imza beyannamesi.
g) 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda belirtilen Geçici Teminat,
h) Vekâleten iştirak edilmesi halinde, noter tasdikli vekâletname
i) Ortak girişim olması halinde, Ortak Girişim Beyannamesi (Ortak Girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her biri için (a), (b), (c), (d), (e) (f) ve (h) bentlerinde belirtilen bel-

gelerin verilmesi gerekmektedir.)
5) İstenilen tüm belgelerin, asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
6) Yabancı isteklilerin sunacakları yurtdışında düzenlenmiş her türlü belgenin Türkiye Cumhuriyeti konsolosluklarınca tasdik edilmiş veya apostil şerhini havi olması gerekmektedir.
7) İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
8) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, en geç 01 Şubat 2023 Saat: 10:00’a kadar Belediyeden (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Müdür-
lüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları Teminat Müzekkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale Komisyonu’na teslim 
edeceklerdir.
9) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.   

İLAN OLUNUR

Encümen
Kayıt No

İlçe/
Mahalle

Ada
No

Parsel
No

Alanı
(m²)

Satılacak
Hisse Oranı

Halihazır
Durumu

Vakfiye
Bilgisi

İmar 
Durumu

Cinsi Muhammen
Bedeli (TL)

Geçici 
Teminat (TL)

Şartname
Bedeli (TL)

İhale
Tarihi

İhale
Saati

2183Bağcılar/
Mahmutbey

2383 102 Tamamı Boş Yok Merkezi İş Alanı
(MİA) - Yola Terk

Arsa 2.805.000,00 84.150,00 1.000,00 01.02.2023 11:15

Mülkiyeti Belediyemize ait ve aşağıda özellikleri belirtilen taşınmazın satışı işinin ihalesi yapılacaktır.

B ugün Türkiye’de; işçisi, memuru, 
esnafı, emeklisi, milyonlarca orta
direk ailesi, büyük bir beslenme ve

barınma kriziyle karşı karşıya… Bu iki kriz
bir araya gelerek, mengene gibi milletimizi
sıkıştırıyor.  Birleşmiş Milletler Gıda ve
Tarım Örgütü verilerine göre; dünyada gıda
fiyatları, son bir yılda yüzde 1 gerilemiş.
Aynı dönemde bizdeki gıda fiyatları yüzde
77 artmış. Bu da TÜİK marketlerindeki
makyajlı etiketlere göre… Bu kış çok kurak
geçiyor. Ocak ayındayız. Ortada ne kar var
ne de yağmur. Korkunç bir kuraklık ka-
pıda… Ve tarım devriminin yaşandığı top-
raklarımızda, yokluğun yanında, açlığı
konuşuyoruz. AK Parti Genel Başkanı,
Cumhurbaşkanlığı imkânlarını kullanarak
tüm televizyonlarda canlı yayınlanan seçim
propagandası yapıyor. Vıcık vıcık yalakalık
kokan senaryolar oynanıyor.

Besiciler isyan ediyor

Besici bir kadın yurttaşımız çıkarılıyor,
‘70 hayvanım vardı, yem fiyatları yükse-
lince sattım, şu an 46 hayvanım kaldı…’
diyor. ‘Bir bardak çay beş lira, bir kilo süt
on lira… Bu işin altından kalkamıyoruz’
diye dert yanıyor. Ortalık buz kesiyor. Ama
kibir abidesi de, bunları iyi bir şey sanıyor.
Oralı bile olmuyor.  Kadın üreticinin süt
ineklerine gözünü dikmiş, atama Bakanına,
‘Sana kesecek hayvan buldum’ diyor. Sonra
da kibre kapılıp, cebinden vermiş gibi ‘O
inekleri sana kim verdi?’ diyerek, devletin
verdiği desteği, üreticinin kafasına kakıyor.
Aynı programda devlet üniversitesine, kendi
atadığı kadın üniversite rektörü çıkıyor. AK

Parti Genel Başkanına, rektörlük maka-
mına yakışmayacak şekilde güzellemeler
yapıyor. Bir başka öğretim üyesi, ‘Davamız’
diyerek, AK Parti Genel Başkanına Sezai
Karakoç’tan, şiirler okuyor. Geçenlerde ise
yine bir benzerini gördük. Partili Cumhur-
başkanı muhalefete olmayacak laflar eder-
ken, Genel Kurmay Başkanı, partili
Cumhurbaşkanına alkış tutuyor. Parti dev-
leti budur. Parti devleti itaatkâr memurları
eliyle iş görür. Önümüzdeki seçim sürecinde
parti devletiyle hangi şartlarda yarışılacağı-
nın  örnekleri, artık bir bir ortaya dökülü-
yor. Parti devletinde memurunu itaatkâr
itaatkâr memurunu belki susturursun ama
besici kadın gibi vatandaşlarımız susmaz.
Senin ne yaptığını görür, notunu da verir.

Kiralar uçar gider

Bu ucube yönetim sistemi millete ciddi
bir barınma krizi de yaşatıyor. Orta direğin
bir ev bir de araba sahibi olması zaten artık
hayal oldu. Ev almayı geçtik, kiralık konut
bulmak bile mesele oldu. İstanbul Kadı-
köy’de bir mahalle muhtarı, ödeyebileceği
kiraya, oturacağı evi bulamamış, ‘Gerekirse
çadır kurarım, mahallemi terk etmem’ diye
feryat ediyor. İstanbul’da 120 metrekarelik
bir evin kirası, 2018’de 1800 lirayken
2022 sonunda 11 bin 280 lira. İstanbul’da
kiralar 4 yılda 5 kattan fazla artmış. Kamu
görevlileri, memurlar ‘Ya tayinim İstanbul’a

çıkarsa?’ diye boşuna kara kara düşünmü-
yor. İstanbul’un adı, sürgün yeri oldu. Zamlı
asgari ücret 8 bin 506 lira. 120 metrekare-
lik evin kirası, 11 bin 280 lira. Asgari ücret
ev kirasına bile yetmiyor. Daha fazla söze
gerek var mı, bilmiyorum. Yine son dört
yılda, 120 metrekarelik ortalama bir evin
kirası; Ankara’da 960 liradan, 5 bin 400 li-
raya, İzmir’de 1560 liradan, 7 bin 800 li-
raya, Adana’da 840 liradan, 4 bin 800
liraya çıkmış. Antalya gibi kiraların son 4
yılda 12’ye katlandığı şehirlerimizi saymı-
yorum bile…

Toplu konutta toplu kandırmaca

20 yıldır bu ülkeyi yönetenler, her seçim
öncesinde Toplu Konut Projeleri açıklıyorlar.
Ama öyle gözüküyor ki sadece konuşuyor-
lar... 20 yıl sonra milletimiz hala başını so-
kacak ev bulamıyorsa bunun sorumlusu
kim? Elbette bugün ülkeyi yöneten şahsım
hükümeti… İşte yine seçim öncesi güya orta
direk için, konut kampanyası başlattılar.
Kampanyada; kredi var, konut var ama
‘orta direk’ yok. Kampanya kapsamında
bankadan 4 milyonluk kredi çekilse aylık
kredi taksiti 38 bin 875 lira. Bakan, ‘Tak-
sitler hane halkı gelirinin yüzde 40’ını geçe-
meyecek’ diyor. Bu tarife göre, 38 bin 875
lira ödeyecek bir ailenin aylık geliri 97 bin
188 lira olmalı.  Allah aşkına siz bu konut-
ları, İsviçre’nin, Almanya’nın, Fransa’nın

orta direği için mi yapıyorsunuz? Türkiye’de
aylık geliri 97 bin 188 lira olan orta direk
bir aile mi bıraktınız? Söyleyin, bunu ödeyip
ev alabilecek kaç orta direk ailesi var? Hep
aynı hikâye… Pansuman ve aspirinle algıyı
yönet… Sonra, iş yapma. Şimdi seçim ön-
cesi yaptıkları her iş, yine göz boyama ve
algıya oynama…

Konuştukça batıyorlar

Bunlar sanıyorlar ki eğer her an, her sa-
niye, her dakika konuşurlarsa belki milleti
ikna ederiz. Ama işin en trajikomik tarafı
ne biliyor musunuz? Konuştukça saçmalı-
yorlar. Konuştukça dibe batıyorlar. Konuş-
tukça daha da rezil oluyorlar. Nitekim
EYT’nin ne olduğunu daha geçen hafta keş-
feden kabinenin ışıltılı şahsiyeti Nebati
Bakan, şimdi de ÖTV ile tanıştı. Çıkmış ol-
duğu bir televizyon programında dedi ki
‘ÖTV indirimi isteyene araç bulabildin mi
diyorum. Yok diyor. Ben de bulamadığın
arabanın niye ÖTV’sini indirelim diyorum.’
Yani ‘Şakacı Şirin’ diyor ki ÖTV’yi indire-
ceklermiş de araba kıtlığı çektiğimiz için in-
dirmiyorlarmış. Buram buram liyakat
kokan akıl dolu bir açıklama daha. Üstelik
Nebati Bakan yalnız da değil. Patronu ile
birlikte adeta Edi’yle Büdü gibiler. Kendisi
de çıktı ve dedi ki ‘Türkiye’nin 20 yılı, üc-
retli çalışanların enflasyon karşısında en
güçlü olduğu, asla ezilmediği yıllar olarak
tarihe geçti’. Aynen böyle dedi. Ne diyelim?
Allah akıl, fikir, izan versin.

Öğretmenler işsizliğe mahkum oldu

AK Parti iktidarı yüzünden hayatı atana-
mama kaygısıyla geçen, birikimi saçma
sapan politikalarla harcanan, mesleği de
inatla itibarsızlaştırılan öğretmenlerimiz,
bu sefer de yine iktidarın beceriksizliği yü-
zünden işsizliğe mahkum edildi. Sadece bu
kadar mı? Maalesef değil. Yaşanan krizden
etkilenip işsiz kalmasalar bile zaten hâliha-
zırdaki uygulamada, 2014 yılında iktidar
eliyle çıkartılan bir yasa nedeniyle devlet

okullarında görev yapan meslektaşlarına
göre oldukça düşük ücretlerle çalışıyorlar.
Yani özel okullarda çalışan öğretmenleri-
miz, ‘eşit işe eşit ücret’ ilkesinden bile maa-
lesef yararlanamıyorlar. Şimdiyse yeni yılla
birlikte özel okul ücretlerine yüzde 65 zam
yapılacağı öngörülüyor. Peki öğretmenleri-
mizin maaşları ne olacak? Ben söyleyeyim.
Enflasyon karşısında zaten oldukça yetersiz
kalan yüzde 30’luk artışı bile alamayacak-
lar.

Borçlar şahlanıyor

Ucube şahsım yönetiminde millete vuru-
lan bir başka pranga da, şahlanan borç-
lar… Geçen yıl Hazine, 169 milyar lira
nakit açığı vermiş. Karşılığında, bu açığın
çok üstünde 437 milyar lira borçlanmaya
gitmiş. Hazine nakit açığıyla, hazine kasa-
sına atılan para arasında, 330 milyar lira
fark var. Merkez Bankası’nda Hazine he-
saplarında tutulan para 153 milyar lira.
Aradaki 180 milyar liraya yakın para ne-
rede? Anlaşılan vatandaşa değil de yine
arka kapıdan yandaşlara, kamu bankaları
eliyle kredi pompalanıyor. Sadece devletin
değil vatandaşların ve şirketlerin borçları
da hızla artıyor.

Ülkemizin borcunu üçe katladılar

Son 5 yılda finansal kesim hariç ülkemi-
zin borcu üçe katlanarak, 12 trilyon lirayı
aştı. Vatandaşların kredi kartı borcu son
bir yılda yüzde 113 artarak 447 milyar li-
raya ulaştı. Ödenemediği için takibe düşen
krediler 160 milyar lirayı aşmış durumda.
İcra dairelerinde dosya sayısı geçen yıla
göre 614 bin artarak bu yılın ilk haftasında
23 milyon 192 bine çıktı. İş öyle çığırından
çıktı ki artık mezarda da vatandaşa huzur
yok. Milletin mezar yerine bile haciz geli-
yor. Mardin’de bir vatandaşımızın mezar
yerine, 48 ayrı haciz konmuş. Vatandaş
daha kabre girmeden azabını bu dünyada
yaşatıyorlar. Pes diyorum. Başka hiçbir 
şey demiyorum.

Açlık ve beslenme krizi vuruyor

Entrikalar
ortaya
saçılıyor
Biz korkunun, telaşın bacayı
sardığının farkındayız. Korku
suça, suç da cezaya neden
olur. Seçimler yaklaşırken saray,
kirli oyunlarını yargı eliyle sah-
neye koymaya başladı. Tam
seçim öncesinde bir siyasi par-
tiye verilen Hazine yardımına
tedbir konması, sokakları karış-
tırmaya yönelik siyasi cinayet-
lere yol verilmesi sarayın bu
seçimlere de bundan öncekiler
gibi müdahale etmek istediğini
ortaya koyuyor.

Hedefleri İstanbul 
ve İmamoğlu
Bu seçim öncesi sahnelenen
oyunun önemli bir parçası da
İstanbul Büyükşehir Belediye-
sine  yönelik haksız, hukuksuz
siyasi operasyonlar… İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanına
karşı yargıyı sopa olarak kulla-
narak İstanbullunun, milletin
iradesinin arkasını dolanmaya
çalışıyorlar. Denge ve deneti-
min olmadığı, kontrolsüz
gücün yozlaştırdığı her kararın
tek bir kişinin iki dudağına bıra-
kıldığı bu rejimin inşa sürecinde
millet olarak önemli dersler
aldık. Gördük ki gömleğin ilk
düğmesi yanlış iliklenmeyecek.
İlk düğme yanlış iliklendiyse
diğer düğmeler de doğru ilik-
lenmiyor. Gömleğin ilk düğ-
mesi hukukun üstünlüğüdür,
adalettir.  Çünkü ‘Adalet mül-
kün temelidir.’ 2018’den bu
yana yaşadıklarımız ortada.

Anıl BODUÇ
statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com
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Y eni yıl ile birlikte çalı-
şana, memura emekliye,
asgari ücrete yapılan

"zamcıkların" bir işe yaramadığı
daha maaşlar ele geçmeden bile
ortaya çıktı. Amiyane tabiriyle
gece istihareye yatıp sabah yapı-
lan artı yüzde 5'lik toplamda
yüzde 30'luk zam, daha ceplere
girmeden uçtu gitti. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan daha önce yüzde
25 olarak açıkladığı memur ve
emekli zammını yüzde 30’a çı-
karttı. Lütfettiler.Niye en ba-
şında yapmadılar  kimse
bilmiyor. Hangi hesaba dayandı
onu da kimse bilmiyor. Yersen si-
yaseti ile devlet yönetilmez.
Bahis oynar gibi milletin gele-
ceği ile oynayamazsınız. Madem
yüzde 30 artış yapma olanağı
vardı neden önce yüzde 25 açık-
landı? Milletimize yoklama mı
çektiniz, memura emekliye
kupon mu yaptınız?Dostlar !
Memur ve emekliler için yapıla-
cak artışın hiç olmazsa en az
yüzde 55 olan asgari ücret artışı
kadar olması gerekiyordu.

Bugün ülkemizde dört kişilik
bir ailenin yoksulluk sınırı 26 bin
485 lira. Ama kamuda çalışan;
uzman hekimin maaşı 20 bin
774 lira. Hemşirenin maaşı 14
bin 638 lira. Şube Müdürünün
maaşı 16 bin 876 lira. Başkomi-
serin maaşı 18 bin 630 lira.
Polis memurunun maaşı 17 bin
71 lira. Öğretmenin maaşı 13
bin 61 lira. Ve aile ödeneği dâhil
en düşük memur maaşı 11 bin
848 lira. Polisi, öğretmeni, dok-
toru, hemşiresi, milyonlarca dev-
let memuru ve ailesi, bu ucube
rejim elinde yoksulluk sınırının
altında yaşamaya mahkum edili-
yor.

Adalet halkın ekmeğidir

Bertold Brecht; ‘Adalet, hal-
kın ekmeğidir’ derken, ne kadar
doğru söylemiş. Devletin adalet
direğini çökertenler, toplumun
orta direğini de çökerttiler. Orta
direğin elinden ekmeğini çaldı-
lar. Orta direk; devlet dairesinde
memurdur. Fabrikada işçidir.
Dükkânda esnaftır. Kahvede
emeklidir. Bu ucube yönetim sis-
teminde ülkemizin orta direği,
hayat kavgasını bıraktı. Hayatta
kalma kavgasına başladı. Ucube
yönetim sisteminde ülkemizde
adalet bitti.  Emekçinin, emekli-
nin, esnafın sofrasındaki ekmek
de, saray yanaşmalarının sofra-
larına gitti. Erdoğan’ın, ‘Ben alı-
şılmış bir Cumhurbaşkanı
olmayacağım’ dediği, 2014’ten
bu yana; milletimizin geliri 150
milyar dolar eridi. Her bir vatan-
daşımızın geliri 3 bin 97 dolar
düştü. Böylece ne kadar alışıl-
mamış bir Cumhurbaşkanı oldu-
ğunu, cümle âleme ispatladı.

Milletin parmağında yüzük
bırakmadılar

Dünyada saray rejimlerinin
tek alameti, kontrolsüz güce
sahip olması, değildir. Bu rejim-
ler beraberinde, dalkavuklarını
da getirir, beslemelerini de geti-
rir. Yanaşmalarını da getirir. Çe-
telerini de getirir. Bunlar da
haramı, helali düşünmez. Tıksı-
rıncaya, çatlayıncaya patlayın-
caya kadar yemenin derdine
düşer. Ünlü düşünür Platon’a at-
fedilen güzel bir söz var: ‘Devleti
yönetenler ve savaşanlar, mal,
mülk edinmemelidir. Aksi tak-
dirde devleti korumak yerine
mal ve mülklerini korumayı ön-
celik yaparlar.’ Platon sanki 2
bin 400 yıl önce bugünkü Türki-
ye’yi görmüş de bu sözleri sarf
etmiş. Dostlar !  Siyasete bir yü-
zükle başlayanlar, milletin par-
mağında yüzük bırakmadı.

20 liralık kıyma bir dilim
peynir

Seçim hamlesi ‘müjdeler’
yurttaşta da esnafta da karşılık
bulmadı. Esnaf veresiye defterle-
riyle boğuşuyor. Bakkallar  kredi
kartıyla ekmek, kasap 20 liralık
kıyma, pazarcı kibrit kutusu
kadar peynir satmaya başladı.
Boş tost boş lahmacun ile başla-
yan bu boş yönetimin zulmü ar-
tarak devam ediyor. Dostlar !
Bakın  AKP’li Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan’ın seçim hamlesi
olarak yorumlanan ‘müjdeleri’
halkta karşılığını bulmuyor.
2023’te de 26 bin lirayı bulan
yoksulluk sınırının yanından dahi
geçemeyen asgari ücretle yaşa-

maya mahkûm edilen halk alım
gücünün düşmesinden, esnaf ise
yeni yılın yeni hayal kırıklıkla-
rıyla gelmesinden şikâyetçi. Er-
doğan’ın seçim dönemi
yaklaştıkça müjde üstüne müjde
açıklamasına karşın ekonomik
kriz kıskancında yaşamaya çalı-
şan yurttaşlar, “Bu düzen değiş-
medikçe yoksulluğa mahkûmuz”
diyor. Bu yıl ekonomik olarak en
zor geçirilen dönem oldu.  Esnaf
kâr etmekten vazgeçti, kendi ka-
zancından kısmak durumunda
kaldı. Bu ülkede milyonlar zor
durumda. İki ekmeği kredi kar-
tıyla alıyorlar. Her gün 6-7
ekmek alanlar da artık bunu 3
ekmeğe düşürmek zorunda
kaldı. Alım gücü. Bu dönem hem
yurttaşlar hem de esnaf için en
kötü dönem oldu.. Pandemide
bile bu kadar kötü olmamıştı.
Halk alamıyor, esnaf ise satamı-
yor. Üretim maliyetleri düşme-
dikçe fiyatlar düşmeyecek
Vatandaş artık çoğu zaman 20-
30 liralık kıyma istiyor Kasap
verirken onlar isterken utanıyor-
lar. Avuç içi kadar bir şey geliyor
ama ne yapsın yemeğin içinde
bir parça tat olsun diye uğraşı-
yor insanlar. Herkesin kendince
haklı olduğu bir düzenin içinde-
yiz bir şeylerin değişmesi lazım
iyiye gidebilmemiz için. Bir yan-
dan da hergün maliyet çok yük-
sek olduğundan fiyatlar gittikçe
artıyor. İnsanlar kibrit kutusu
kadar peynir alıyor. Mümkün ol-
duğunca günlük tüketime göre
almaya çalışıyorlar çünkü bir
kalıp peynir almanın cretini kar-
şılayabilecek güçleri yok.

Vekile 33 bin, asile 
3 bin TL zam

Emekli milletvekillerinin ay-
lığı son bir yılda 33 bin 110 lira
birden artarken en düşük emekli
aylığına sadece 3 bin lira zam
yapıldı. Cumhurbaşkanı emekli-
sinin aylığı emekli vekillerin bile
altında kaldı. Milletvekili emek-
lisiyle işçi ve memur emeklisi
arasındaki maaş uçurumu ola-
ğanüstü boyutlara ulaştı. Geçen
yılın ocak ayından bu yılın ocak
ayına kadar geçen son bir yılda
milletvekili emeklisine 33 bin
110 lira, en düşük işçi emekli-
sine ise 3 bin lira zam yapıldı.
Vekil emeklisine verilen zam tu-
tarı vatandaş emekliye verilen
zammın tam 11 katına ulaştı.
Memur ve emeklilere yapılan
yüzde 30'luk zam milletvekille-
riyle emekli Meclis başkanları,
cumhurbaşkanı yardımcıları,
başbakanlar, bakanlar ve millet-
vekili aylıklarına da aynı oranda
yansıdı. Yeni zamla, milletvekil-
lerinin maaşı 56 bin 445 liradan
73 bin 379 liraya yükseldi.

Emekli vekile 125 bin

Geçen yılın ocak ayında 18
bin 860 lira olan aylıkları geçen
temmuzda memur katsayısına
bağlanarak 39 bin 977 liraya çı-
karılan emekli vekillerin aylığı
ise 51 bin 970 lira oldu. Son bir
yılda milletvekili emeklilerine
yapılan zam yüzde 176'yı buldu.
Halen hem milletvekilliği yapan
hem de emekli milletvekili olan-
ların aylık geliri ise 125 bin 349
liraya çıktı. Yüzde 30'luk zamla
emekli TBMM başkanları ile
emekli başbakanların aylığı 43
bin 715 liradan 56 bin 830 li-
raya, emekli cumhurbaşkanı yar-
dımcılarıyla emekli bakanların
aylığı da 39 bin 977 liradan 51
bin 970 liraya yükseldi. Yeni
zamlarla birlikte, son 1 yılda
milletvekillerine 33 bin 542 TL,
milletvekili emeklilerine 33 bin
110 TL zam yapılırken en düşük
işçi emeklilerinin aylığına 3 bin
TL, en düşük memur emeklileri-
nin aylığına da 3 bin 465 lira
zam yapıldı.

Memurun cebinden çaldılar

İstanbul Ticaret Odası yıllar-
dır, ortalama bir ücretlinin mu-
hatap olduğu enflasyonu ölçüyor
biliyoruz. 2021’in başından
2022’nin sonuna kadar, orta-
lama bir memurun cebinden, en-
flasyonla çalınan miktar, tamı
tamına 26 bin 427 lira… “En-
flasyon en adaletsiz, en sinsi ver-
gidir” derken, işte bunu
kastediyorduk. Orta direğe bir
başka işkence; Kuzey Kore tipi
kumanda ekonomisiyle vuruldu.
Para politikası, saray eliyle
önemsizleştirildi. Merkez Ban-

kası doğrudan Saray’a bağlandı.
Örtük başlayan sermaye kontrol-
leri artık aleniyet kazandı. Döviz
kurunun ne olacağına, kimlere,
hangi faizden, ne kadar kredi ve-
rileceğine, kredilerin nereye har-
canacağına, yurtdışına ne kadar
para transfer edilebileceğine, bu
transferlerde hangi evrakların is-
teneceğine, Saray ve şürekâsı
karar vermeye başladı. Gece ya-
tarken farklı kurallar vardı,
sabah uyandık başka kurallarla
insanlar karşı karşıya kaldı. Pi-
yasa ekonomisi bitti. İstikrar
bitti. Kumanda ekonomisi geldi.

Herkes yaptığının 
hesabını öder

Orta direğin elindeki üç kuruş-
luk tasarrufu, Sarayın müellifi ol-
duğu manipülasyonlarla hiç edildi.
Mevduat ve DİBS faizlerini,
Dolar, Avro, altın getirilerini, en-
flasyon tsunamisi sildi, süpürdü.
Kimsenin elinde bir şey bırak-
madı. Borsa İstanbul küçük yatı-
rımcının silkelendiği, bir gazinoya
döndü. İşte daha dün yaşadık,
gördük. Tek bir günde Borsadaki
kayıplar yüzde 7’yi aştı. Pazarte-
sinden bu yana kayıplar yüzde
10’u buldu. Borsa balonun şişme-
sine göz yumup, seyirci kalanlar,
borsa hızla düşünce, iki kez
“devre kapatıcıları” çalıştırdı. Bu
dönemde cumhuriyet tarihinin, en
korkunç vurgunları, sermaye
transferleri yapıldı. Ama bu dev-
ran bir gün döner. Genel Başkanı-
mızın dediği gibi; “Herkes
yaptıklarının bedelini öder. Küçük
yatırımcıyı korumayan kurumlar
da, haksız zenginleşen çeteler de
bedelini öder. Asla yanlarına bı-
rakmayız!”

Orta direk yıkıldı

İşte göz göre göre vurulan
tüm bu işkencelerle, memur, işçi,
esnaf, emekli perişan edildi. Ge-
lirler orta direkten alındı. Sara-
yın yandaşlarının ve şürekâsının
cebine taşındı. Memuru, işçisi,
esnafı bir yıl boyunca çalıştı ça-
baladı. Ücretli, katma değer
oluşturdu. Ama ucube rejim
elinde, ücretli kendi ürettiği re-
fahtan adil payını alamadı. Sa-
dece son üç yılda, emeğin milli
gelirden aldığı pay yüzde 31’den,
yüzde 25’e düştü. Bunlar benim
rakamlarım değil, yine Tayyip
Erdoğan’ı Üzmeyen İstatistik
Kurumu’nun rakamları.

Kredi var orta direk yok!

En son, orta direk için, seçim
öncesi bir konut kampanyası baş-
lattılar. Kampanyanın detayla-
rına bakınca, kredi var, konut
var, ama kampanyanın içinde
“orta direk” yok. Kampanya
kapsamında, bankadan 4 milyon-
luk kredi çekilse, aylık kredi tak-
siti 38 bin 875 lirayı buluyor.
Birde bakan bunun üstüne, “Tak-
sitler Hane Halkı Gelirinin, yüzde
40’ını geçmeyecek” diyor. O
zaman bakanın tarifine göre,
ayda 38 bin 875 lira ödeyecek
bir ailenin, yine aylık geliri 97
bin 188 lira olmalı. Şimdi bura-
dan soralım, Bu ülkede, aylık ge-
liri 97 bin 188 lira olan kaç aile
var? Yaptıkları her iş, seçim ön-
cesi göz boyama ve algıya oy-
nama… Bu hükümetin ülkemizin
sorunlarını çözme iradesi de, ka-
biliyeti de kalmamıştır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1765911)

İHALE İLANI
T.C. Üsküdar Üniversitesi

Üsküdar Üniversitesinin temizlik hizmeti alımı işi Üsküdar Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 16 ıncı maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
1-İdarenin Üsküdar Üniversitesi
a) Adresi :Altunizade, Üniversite Sk. No: 14 Üsküdar/İst.
b) Telefon ve faks numarası :(216)400 2222  Faks: (216)474 1256
c) Elektronik posta adresi :www.uskudar.edu.tr
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği internet adresi :www.uskudar.edu.tr
2-İhale konusu hizmetin
a) Niteliği, türü ve miktarı :Üsküdar Üniversite’si dâhilinde, Merkez Yerleşke 36 kişi, Çarşı Yerleşke 

22 kişi, Güney Yerleşke 24 kişi, Ümraniye Yerleşkeler 25 kişi, Fener Yolu 
Tıp Merkezi 6 kişi ve Etiler Tıp Merkezi 3 kişi olmak üzere temizlik 
hizmetinin toplam 116 kişi ile teknik şartnamede belirtilen temizlik 
malzemeleri dahil hizmetin sağlanması işidir.

b) Yapılacağı yer : Üsküdar Üniversitesinin tüm yerleşkeleri
c) Süresi : 1 yıl
3-İhalenin
a) Yapılacağı yer : Üsküdar Üniversitesi, Altunizade Mah. Üniversite Sokak No: 14 

Üsküdar/ İstanbul
b) Tarihi ve saati :23.01.2023 Saat 16:00
4 - İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri. 

1- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi. 
2- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yö-

netimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret
Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri
veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
b) İdari şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu.                                  
c) Geçici teminata ilişkin geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların 
Üsküdar Üniversitesi Mali İşler Daire Başkanlığına yatırıldığını gösteren makbuzlar.
d) Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı 
vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi
e) Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan 
ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci 
mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,
5 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif  fiyat ve teklif edilen ürünlerin teknik özelliklerine göre belirlenecektir.
6-İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
7.1.İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 500 Türk Lirası karşılığı aynı adresten satın 
alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları zorunludur.
8-Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar Üsküdar Üniversitesi, Altunizade Mah. Üniversite Sokak No:14 
Üsküdar/İstanbul  adresine elden teslim edilebileceği gibi,  aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da
gönderilebilir.
9-İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle
toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10-İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
11- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 takvim günüdür.
12- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

Her gün dünü aratıyorOktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Erdoğan’ın ‘alışılmamış’ Cumhurbaşkanlı-
ğında; memur, işçi ürettiği refahtan pay ala-
madı. Bıraktık refahtan pay almalarını, kamu
emekçilerinin gelirleri enflasyon karşısında bile
tutunamadı. İşte bu raporda tablo var:
2013’ten sonra, kamu işçilerinin ücretleri, reel
olarak yüzde 11 geriledi. Bunu biz demiyoruz.

Altında Erdoğan’ın imzası olan Cumhurbaşkan-
lığı Yıllık Programı. Sayfa, 244. Bunlar da Tayyip
Erdoğan’ı Üzmeyen İstatistik Kurumu’nun açık-
ladığı enflasyon rakamlarına göre… Meşhur
fıkradır. Kayseriliye sormuşlar, ‘İki kere iki kaç
eder’ diye, Kayserili de ‘Alırken mi, satarken
mi?’ demiş. Bunların ki de tam bu hesap… TÜ-
İK’e sormuşlar, ‘Enflasyon kaç?’ diye. TÜİK de
‘Vergiye yapılacak zammı hesaplarken mi,
memur maaşına yapılacak zammı hesaplarken
mi?’ demiş. Memur maaşlarına, emekli aylıkla-
rına muhalefetin de zorlamasıyla iki taksitte
yüzde 30 zam yaptılar. Buna da ‘müjde’ dediler,
övündüler, şişindiler. Yüzde 30 maaş ve aylık
zammına ‘müjde’ diyenler, trafik cezalarına,
pasaport harçlarına yüzde 123, doğal gaz hiz-
met bedeline yüzde 84, özel okul ücretlerine

yüzde 65 zam yaparken hiç utanmadılar.

Millete zulüm ediyorlar

Dostlar ! En son alkollü içeceklere yapılan
zamlar, artık milleti yıldırma ve zulüm nokta-
sına geldi. Devlet, bir hayat tarzını kuşatamaz,
taciz edemez, rahatsız edemez. Devlet her
hayat tarzını korur. Ancak bu ucube rejimin
böyle bir derdi yok. Bunlar hala zulüm ile abat
olmaya kalkıyor. Sarayın sarı memur sendi-
kası, yüzde 25 zamma fit olup bu zammı
ayakta alkışlarken diğer memur sendikaları,
yüzde 30’luk maaş zammını protesto etmek
için iş bırakıp, meydanlara iniyor. Memurları-
mız, ‘Yüzde 25’ten yüzde 30’a, yüzde 5 ek zam
ancak iki kilo peynir parası’ diyerek, düşürül-
dükleri duruma isyan ediyorlar.

Ülkeyi kim yönetiyor?
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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BASI BELADA!
Brezilya’da Yüksek Mahkeme, eski Devlet Başkanı Jair 
Bolsonaro hakkında Kongre baskınını “kışkırttığı” 
suçlamasıyla soruşturma başlatılmasına karar verdi

Etiyopya’da açlık yaşanıyor

Ukrayna direniyor

RUSYA ÜZERINDEKI 
BASKI ARTACAK

Etiyopya’nın kuraklığa bağlı olarak dünyadaki en şiddetli gıda kriziyle karşı karşıya olduğu bildirildi

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, ülkesinin Donetsk bölge-
sinde şiddetli çatışmaların sürdüğü Soledar ve Bahmut şehirlerini Rus 
ordusundan korumak için mücadele vermeye devam ettiklerini belirtti

ULUSLARARASI sivil toplum 
örgütü Save The Children’dan 
yapılan açıklamada, ülkedeki 

3,9 milyon çocuğun ciddi derece-
de yetersiz beslendiği kaydedildi. 
Açıklamada, yetersiz yağışların gıda 
krizine neden olduğu belirtilerek Eti-

yopya’nın dünyadaki en şiddetli gıda 
krizi ile karşı karşıya olduğu vurgu-
landı. Etiyopya’da 5 sezondur yetersiz 
yağış olduğu ve toplamda 12 milyon 
kişinin gıda krizi yaşadığı kaydedilen 
açıklamada, 4 milyondan fazla çiftlik 
hayvanının can vermesinin de gıda 

krizini artırdığı vurgulandı. Birleşmiş 
Milletler (BM), Etiyopya, Kenya ve 
Somali’deki kuraklığın 1981’den beri 
en şiddetli şekilde yaşandığını ve 13 
milyondan fazla kişinin açlık tehlike-
siyle karşı karşıya olduğu uyarısında 
bulundu. AA

Ülke basınında yer alan habere 
göre Başsavcılık, Bolsonaro 
hakkında Kongre ve diğer dev-

let binalarının basılmasında payının 
olduğu gerekçesiyle soruşturma başla-
tıldığını duyurdu. Yüksek Mahkemeye 
sunulan ve kabul edilen dilekçede Bol-
sonaro’ya yönelik, “Brezilya’da vanda-
lizm ve şiddet olaylarıyla sonuçlanan 
antidemokratik eylemlerin kışkırtıl-
masında payının olduğu suçlaması, 
soruşturmanın bir parçası olmalı. Bu 
dilekçede yer alan olgular ile daha ge-
niş kapsamlı olan soruşturmanın amacı 
arasında kanıtsal bir bağlantının varlığı 
inkar edilmemektedir. Bu nedenle, 
sanık tarafından 8 Ocak 2023 öncesi ve 
sonrasındaki uygulamaları göz önüne 
alındığında küresel soruşturmayı haklı 
kılıyor.” görüşü paylaşıldı.

Brezilya’daki olaylar
Brezilya’da 30 Ekim 2022’de düzen-
lenen ikinci tur devlet başkanlığı 
seçiminde sol görüşlü Luiz Inacio 
Lula da Silva yüzde 50,9, aşırı sağcı 
Bolsonaro ise yüzde 49,1 oy almıştı. 
Seçim sonuçlarının açıklanmasının 
ardından Bolsonaro destekçileri, önce 
ülkede günlerce süren otoyol kapatma 

eylemleri yapmış, ardından da ordu 
karargahlarının önünde düzenledikleri 
gösterilerde silahlı kuvvetleri Lula’nın 
devlet başkanlığı görevini devralma-
sına karşı müdahaleye çağırmıştı. 
Ülkede Cumhuriyet’in ilanının 123. yıl 
dönümü olan 15 Kasım’da Bolsonaro 
yanlıları, başkent Brasilia, Sao Pau-
lo, Rio de Janeiro, Recife ve Belen 
şehirlerinde yine aynı taleple askeri 
karargahların yakınında gösteriler 
düzenlemişti. Bolsonaro yanlıları, 8 
Ocak’ta da ordunun 
müdahalede bulun-
ması talebiyle slogan 
atarak polis bari-
yerini aşıp Ulusal 
Kongre binasına 
girmişti.

Ne olmuştu?
Protestocuları dağıt-
mak için göz yaşartı-
cı gaz ile müdahale 
eden polis, grupların 
daha sonra Devlet 
Başkanlığı Sarayı ve 
Yüksek Mahkeme 
binasına zorla girme-
sine engel olamamış-

tı. Ulusal Kongre, Devlet Başkanlığı 
Sarayı ve Yüksek Mahkeme’yi basan 
Bolsonaro destekçileri, güvenlik 
güçlerince bu binalardan çıkartılarak 
kontrol sağlanmıştı. Kongre ve diğer 
devlet binalarına yapılan baskına 
karıştıkları gerekçesiyle gözaltına 
alınan kişilerin sayısının 1800’e ulaştığı 
bildirilmişti. Devlet başkanlığı seçimi-
nin ikinci turunu kazanan eski Devlet 
Başkanı Lula da Silva, 1 Ocak 2023’te 
parlamentoda yemin etmişti. AA

ZELENSKIY Telegram 
hesabından paylaştığı günlük 
görüntülü mesajında Rus-

ya-Ukrayna savaşının devam ettiğini 
hatırlattı. Ukrayna’da iki ordu ara-
sında en sıcak çatışmaların yaşandığı 
Donetsk ve Luhansk bölgesindeki şe-
hirler için mücadele verdiklerini ak-
taran Zelenskiy şu ifadeleri kullandı: 
“Donetsk bölgesi için zorlu mücade-
le devam ediyor. Bahmut ve Soledar 
için, Kreminna (Luhansk bölgesin-
de) için, ülkemizin doğusundaki 
diğer kasaba ve köyler için mücadele 
devam ediyor. Düşman en kalabalık 
kuvvetlerini bu yönde yoğunlaştırmış 
olsa da askerlerimiz, Ukrayna Silahlı 
Kuvvetleri tüm savunma ve güven-
lik güçleri devleti koruyor.” Öte 
yandan, Avrupalı liderler ile telefon 
görüşmeleri yapmaya devam ettiğini, 
Ukrayna’ya silah desteğin artması 

için çaba sarf etmeyi sürdürdüğünü 
aktaran Zelenskiy, “Avrupa’nın, 
özgürlüğün anlamını, Avrupa Birli-
ği’nin (AB) bütünlüğünün anlamını 
artık Ukrayna olmadan hayal etmesi 
kesinlikle imkansız.” dedi.

Çatışmalar sürüyor
Zelenskiy ayrıca önümüzdeki 

günlerde düzenlenecek Davos 
Ekonomik Forumu’na Ukrayna 
tarafının katılım sağlanması için 
hazırlık yaptıklarını da ifade etti. Öte 
yandan Rusya Savunma Bakanlığı, 
dün Donetsk’teki Soledar şehrini 
tamamen kontrol altına aldıklarını 
duyurmuştu. Ukrayna Genelkurmay 
Başkanlığı Sözcüsü Sergey Çerevatiy 
ise, Rusya’nın Donetsk’teki Soledar 
şehrini ele geçirdikleri bilgisinin 
doğru olmadığını belirterek “Şehirde 
çatışmalar sürüyor.” demişti. AA

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 
AB’nin Rusya üzerindeki baskıyı artırmaya devam etmesi gerekti-
ğini belirterek, Ukrayna’yı desteklemeyi sürdüreceklerini söyledi

VON der Leyen, AB dönem 
başkanlığı dolayısıyla ziyaret 
ettiği İsveç’te, Başbakan Ulf 

Kristersson ile ortak basın toplantısı 
düzenledi.M”Rusya üzerindeki baskıyı 
artırmaya devam etmeliyiz ve elbette 
Ukrayna’ya olan sarsılmaz desteğimizi 
sürdüreceğiz.” diyen von der Leyen, 
Ukrayna’ya yönelik 18 milyar avroluk 
destek paketinin ilk dilimini bu aydan 
itibaren dağıtmaya başlayacaklarını be-
lirtti. Von der Leyen, bunun AB’nin her-
hangi bir ortak ülkeye sunduğu en büyük 
makro mali yardım paketi olduğunu vur-
gulayarak, aynı zamanda Ukrayna’nın 
yeniden inşası için hazırlandıklarını, 
G7 ile birlikte kurdukları uluslara-
rası bağış platformunun da bu ay 
faaliyete geçeceğini dile getirdi.

Ukrayna’nın AB üyeliği
Ukrayna’nın üyelik süre-
ciyle ilgili bir soru üzerine 
von der Leyen, bunun 
adım adım ilerleyecek bir 
süreç olduğunu belirte-

rek, “Şimdi bizim için bundan sonra, 
dönüm noktası niteliğindeki en önemli 
adım, sonbahardaki genişleme raporu 
olacak. Rapor, AB’ye katılmak isteyen 
her aday ülkenin yılbaşından bu yana 
kaydettiği ilerlemeyi yansıtacak.” diye 
konuştu. Von der Leyen, “Ukrayna 
etkileyici bir şekilde iddialı, güçlü ve 
hızlı.” dedi. AB Komisyonu üyelerinin 
şubat başında Ukrayna’yı ziyaret ede-
ceğini ve Ukrayna hükümeti ile toplan-
tı yapacağını bildiren von der Leyen, 
Brüksel ve Kiev’in yaklaşık 20 dosya 
üzerinde birlikte çalıştığını aktardı. 
Von der Leyen, sonbahardaki geniş-
leme raporunun tüm bunları yansıta-

bilmesi için Ukrayna hükümeti 
ile olabildiğince yüksek kalite 

ve hızda ilerlemenin önemli 
olduğunu vurgulayarak, 
bu çalışmanın AB Konse-

yinin Ukrayna’nın üyeliği 
konusunda olumlu kararına 

yansımasını 
umduğunu 
kaydetti. AA

HABER MERKEZİ

Sri Lanka ordusu küçülecek
SAVUNMA Bakan Yardım-
cısı Premitha Bandara Then-
nakoon yaptığı yazılı açıkla-

mada, 2024’e kadar mevcut asker 
sayısını 200 bin 783’ten 135 bine 
düşürmeyi planladıklarını belirtildi. 
Açıklamada asıl amacın 2030’a ka-
dar teknik ve taktik açıdan sağlam 
ve iyi dengelenmiş bir savunma 
gücü oluşturmak olduğu kaydedildi. 
Sri Lanka’nın toplam dış borcu 51 
milyar doları aşarken geçen yıl va-
desi dolan yaklaşık 7 milyar dolarlık 
borcunu temerrüde düşürmüştü. 
Tarihinin en ağır ekonomik kriziyle 

karşı karşıya kalan Sri Lanka, IMF 
ile yürüttüğü görüşmeler sonucu 2,9 
milyar dolarlık kredi ön anlaşması-
na varmıştı. AA

Sri Lanka, yüzleştiği en ağır ekonomik kriz nedeniyle savunma harcamala-
rında kesintiye giderek asker sayısını 2024’e kadar azaltacağını duyurdu
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.
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siklerini tamamlamak isteyen Da
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üzerinden de istedikleri zaman dile-
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mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
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GENC PIYANISTIN GENC PIYANISTIN 
BAHTI ACILDI BAHTI ACILDI 
Devlet Sanatçısı Onay, 

Can İncir’i Levent’teki 
evine davet etti. Dave-

te icabet eden İncir, bir süre 
ünlü piyanistten özel ders aldı. 
Çaldığı piyano ile konuşulan 
19 yaşındaki kuryenin hedefi 
konservatuvar okumak. AA mu-
habirinin de katıldığı buluşmada 
piyanist Gülsin Onay, sosyal 
medyada Can’ın videosunu 
yayan Doğan Cem’in kendisini 
de etiketleyip Can İncir ile ilgili 
fikrini sorduğunu, kendisinin 
de bunun üzerine İncir’i davet 
ettiğini anlattı. Genç piyanistin 
performansını değerlendiren 
Onay, “Gerçekten hiçbir eğitim 
almadan bu kadar çalması çok 
güzel bir şey. Beni çok duygu-
landırdı. Bir kere içindeki büyük 
müzik ve piyano tutkusu her 
yerde anlaşılıyor. Yani daha 
yaklaşırken, piyanodan çıkardı-
ğı sesten. Bu çocuk piyanodan 
ayrılamıyor, öyle söyleyeyim. 
Böyle çekip sökmek lazım, piya-
no gördüğü anda. O kadar aşık 
piyanoya. Bunu anladım yani 
hissettim.” diye konuştu.

Başarmak hiç zor değil
Gülsin Onay, Can İncir’in ar-
moni ve teori bilgisi gibi piya-
no tekniğiyle ilgili öğrenmesi 
gereken pek çok şey olduğunu 
ancak bunları kolaylıkla başa-
rabileceğini belirtti. Onay, “O 
kadar mutlu oldum ki bazen 
böyle klasik müziği, ‘hiç ya-
nına yaklaşılamaz, ürkütücü 
bir şey, elit bir kesimin müziği 
olarak’ algılayanlar var. Bunun 
öyle olmadığını ve herkesin bir 
Mozart’tan kendi kendine bile 
çıkarıp alabileceği mutluluğun 
kanıtı. Bu çok etkiledi beni ve 
gerçekten de öyle.” diye konuş-
tu. İncir’le her fırsatta beraber 
çalışacağını söyleyen Onay, 
çevrim içi bile kendisine sormak 
istediği bir şey olduğunda inter-
net üzerinden çalışabileceklerini 
kendisine ilettiğini söyledi.

Piyano dersi beni onurlandırdı
Can İncir de Gülsin Onay gibi 

bir devlet sanatçısından ders 
almanın sevincini yaşadığını 
ifade etti.

Tanınmasını sağlayan vide-
oyu sosyal medyada yayan şan 
eğitmeni ve vokal koçu Doğan 
Cem’e, kendisini Gülsin Onay’la 
buluşturduğu için teşekkürlerini 
ileten İncir, “Bu yola çıktığımda 
buraya kadar geleceğimi ger-
çekten düşünmüyordum. Gülsin 
Hanım’a çok teşekkür ederim. 
Gerçekten bana özel piyano 
dersi vermesi, beni çok onurlan-
dırdı ve gururlandırdı.” diye ko-
nuştu. Artık kuryelik yapmaya-
cağını da belirten İncir, çalıştığı 
firmanın yazılım departmanında 
işe başlayacağını, eğitimini ak-
satmadan işine devam edeceğini 
söyledi. İncir, “Kendimi geliştir-
mek için elimden gelen her şeyi 
yapacağım. Zorluklara katlan-
mak demek, zaten hayat. Bu 
zorluklara da katlanıp üstesin-
den geleceğimi düşünüyorum.” 
ifadelerini kullandı.

İş kıyafetleriyle olması beni 
çok etkiledi
Can İncir’i sanatçı Gülsin Onay 
ile buluşturan Doğan Cem ise 
sosyal medyada ilgi odağı olan 
videoyu yayarak, Can İncir’in 
tanınmasına vesile olduğu için 
duyduğu mutluluğu dile getir-
di. Doğan Cem, Can İncir’in 
çaldığı piyano ile sosyal med-
yada çok konuşulması sürecini 
şöyle anlattı: “TikTok’ta beni 
videolara etiketliyorlar. Bu sefer 
etiketledikleri video, piyano 
çalan birisiydi ve benim ger-
çekten çok ilgimi çekti. O anki 
atmosferde onu yapıyor olması 
ve iş kıyafetleriyle olması beni 
çok etkilemişti. Ben de hemen 
aldım, Instagram’da paylaştım. 
Hemen onu ortak post olarak 
paylaşmaya davet ettim. Video 
yaklaşık bir saat içinde 30 bin 
beğeni gibi bir rakama ulaştı. 
‘Ne oluyor’ dedim. İlk defa böy-
le bir etkileşime girdi bir video. 
Ondan sonra beğeni, gittikçe 
büyümeye, yayılmaya başladı. 
Sonra bir anda büyük sayfalar 

paylaşmaya başladı. Destek olan 
insan sayısı inanılmaz derece-
de arttı. Sonrasında Gülsüm 
Hanım’ın yorumunu görünce 
inanılmaz mutlu oldum. Keyifli 
bir süreçti ve onun için de uma-
rım bundan sonrası çok kaliteli 
bir şekilde ilerleyecektir diye 
düşünüyorum.” AA

Sipariş teslimatı yaptığı otelde çaldığı piyano ile sosyal medyada ilgi odağı 
olan 19 yaşındaki kurye Can İncir’e, Piyanist Gülsin Onay evinde ders verdi

İSTANBUL’DA bir aydır 
kuryelik yapan Can İncir, 
sipariş teslimine gittiği 
Taksim’deki bir otelde 
piyano görünce çalmak 
için izin istemiş, Mozart’ın 
Türk Marşı’nı çaldığı gö-
rüntüsü sosyal medyada ilgi 
odağı olmuştu. İncir, daha 
önce de AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, 12 ya-
şında bilgisayar, akıllı tele-
fon ve tablet uygulamaları 
üzerinden piyano çalmaya 
başladığını, nota bilmediği-
ni ve ezbere dayalı olarak 
piyano çaldığını anlatmıştı. 
Topkapı Üniversitesinde 
Bilgisayar Destekli Tasa-
rım ve Animasyon Bölümü 
ikinci sınıfta, ikinci öğretim 
öğrencisi olan Can İncir, 
konservatuvar okumak 
istediğini, çalıştığı kurye 
firmasının da eğitimini üst-
leneceğini açıklamıştı.

Türk Marşı’nı 
çaldığı video 
ile ünlenmişti

İş Sanat Kibele Sanat Galerisi, 2008 yılında hayatını kaybeden heykeltıraş Saim 
Bugay’ın “Heykelin Sözü” başlıklı sergisine ev sahipliği yapıyor. Yeni bir dil yarat-
ma arzusu taşıyan, kullandığı malzemeler ve yöntemlerinin çeşitliliğiyle bilinen 
heykeltıraş Bugay’ın eserleri Kibele Sanat Galerisi’nde ücretsiz izlenebiliyor

ÇOK yönlü sanatçı Bugay’ın 
“Heykelin Sözü” sergisinde sanat-
severler, heykellerinin yanı sıra 

ahşap, metal, döküm, tel gibi materyal-
lerden tasarlanan kuklalar, maskeler, el 
aletleri, oyuncak, biblo gibi farklı türde 
eserlerini görme imkânı bulacak. Bir 
heykeli anlamak ve anlatmak için biçim-
den başka bir şeye gereksinim olmaması 
gerektiğini savunan Bugay, heykellerine 
isim bile koymaktan geri durmuş, altına 
iliştirilen metinlerin, yapılacak açıkla-
maların, heykelin başarısızlığına işaret 
ettiğini belirtmişti. Heykelin sözü neyse, 
anlatılan da bundan ibaret kalmalıydı. 
Bu düşüncesini “Öyle bir heykel yapa-
caksın ki onu ben anlayacağım, altına 
yazmayacaksın!” sözleriyle ifade etmişti.

Heykeltraş kendi kimliğini koruyor
Saim Bugay’ın heykellere can verme, on-
ları hareketlendirme tutkusunu coşkulu 
bir maceraya benzeten Emre Zeytinoğlu, 
Saim Bugay’ın sanatını şu sözlerle anlat-
tı: “Gerçekten zor bir iştir; heykeltıraş 
bir yandan kendi kimliğini savunmakta 
ve malzemeye hükmetmeye çalışmakta, 
diğer taraftan da malzemenin öyküsü 
ona karşı baskın bir kimlik dayatmakta-
dır. Yani o, malzemeyi biçimlendirirken, 

malzeme de onu biçimlendirmektedir: 
Neredeyse vahşi bir mücadele… Yine 
de Saim Bugay, gücü elinde tutmaktan 
ve zanaata karşı verdiği o mücadeleden 
üstünlükle ayrılmaktan hiç vazgeçmek 
niyetinde değildir; asıl yaratıcı ve öyküyü 
sonuca ulaştırıcı o olmalıdır. Sanatçı kav-
ramını öyle tanımlamaktadır çünkü…” 
Usta heykeltıraş Saim Bugay’ın “Heyke-
lin Sözü” başlıklı sergisi, 19 Mart’a kadar 
İstanbul Levent’teki İş Kuleleri’nde bu-
lunan Kibele Sanat Galerisi’nde her gün 
09.00 – 19.00 saatlerinde ücretsiz olarak 
ziyaret edilebiliyor. Konser ve etkinlik 
günlerinde sergi, 20.30’a kadar ziyarete 
açık olacak. DHA

DAYI Şov stüdyosu bu 
hafta son dönemin en 
popüler gruplarından 

Madrigal üyelerini ağırladı. 
Vokalist Anıl Erdem Cevizci, 
bas gitarist Kaan Alıcı, gitarist 
Ceyhun Kaan Karakaş, da-
vulcu Sanlı Akgün ve klavyeci 
Burak Emir Kamacı, sempatik 
tavırları ve keyifli sohbetleriyle 
programa farklı bir renk kattı.  
Dayı’nın grupta kimin sözü geç-
tiğine yönelik sorusuna vokalist 
Anıl Erdem Cevizci, “Belli 
konularda belli kişilerin sözü 
geçiyor. Güzel bir dağılımımız 
var. Mesela ben biraz daha bes-
te ağırlıklı gidiyorum. Şarkıları 
genel olarak ben yapıyorum. 
Sanlı şarkıların kapaklarıyla, 
görsel dünyamızla çok alakalı. 
Burak Bey aynı zamanda ses 
mühendisi. Kayıtlarımızda, tek-
nik işlerde o var” yanıtını verdi.  

Fişleri ben ayıklıyorum
Grubun elektro gitaristi Ceyhun 
Kaan Karakaş ise, “Geriye 
kalan sıkıcı işlerde Kaan’la 
beraber ben varım” diye ekledi. 
Dayı’nın “Mali işlere sen mi 
bakıyorsun, fişleri sen mi toplu-
yorsun?” şeklindeki şaka yollu 
sorusunun üzerine, “Gerçekten 

böyle, her ayın 15’inde hepsin-
den fiş alıyorum, ayıklıyorum” 
dedi.

Yeni albüm geliyor
Dayı’nın, “Gruptan ilk kim 
kaçar?” sorusuna, “Ben kaçtım 
zaten” diye yanıt veren Kamacı 
kendi albümünü çıkarmak üze-
re olduğunu açıkladı. Sahnede 
hata yapıldığında ne tepki 
verdiklerinin sorulması üzerine 
grup üyeleri, en iyi oldukları 
konunun bu olduğunu, sahnede 
güzel bir kimyaları ve uyumları 
olduğunu ifade etti. Gitarist 
Ceyhun Karakaş, “Hiç kavga 
gürültü yaşamıyor değiliz tabii. 
Herkes yaşıyor. Bizim en büyük 
özelliğimiz şarkıla-
rımızı çıkarmadan 
önce 5-6 sene boyun-
ca barlarda sahne 
almış olmamız” diye 
ekledi. 

Bunun üzerine 
davulcu Sanlı Akgün, 
Karakaş’ı kastede-
rek, “Böyle dediğine 
bakmayın. Her bar 
sahnesinde biri yanlış 
bir nota bastığında, 
bir şeyi kaçırdığında, 
bu arkadaş böyle 
beton gibi dönüyor-
du. İnsanın suratına 

çok kötü bakar” dedi. Karakaş, 
10-15 sene kadar önce sahnede 
attığı bakış sebebiyle bir baterist 
arkadaşının müziği bıraktığını 
anlattı.  Dayı’nın grup üyelerine 
kendileriyle sokakta fotoğ-
raf çektirilip çektirilmediğini 
sorması üzerine vokalist Anıl 
Erdem Cevizci, “Biz ilk ünlü 
olduğumuzda kapanma vardı. 
Sokağa çıkma yasağı vardı. 
Tadını alamadık. Şimdi de tam 
tersine döndü. Yoğun bir ilgi 
var. Seviyoruz tabii bunu” diye 
cevap verdi. Sanlı Akgün’ün, 
“Biz belge çıkarıp sokağa çıkı-
yorduk, belki biri bizi tanır diye 
gizli gizli geziyorduk” şeklinde-
ki yanıtı seyircileri güldürdü. 

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

1934 yılında Mersin’de doğan Saim 
Bugay, 1967 yılında Devlet Güzel 
Sanatlar Akademisi Heykel Bölümü’n-
den birincilikle mezun oldu. 1969-1974 
yılları arasında Fransa başta olmak 
üzere, İngiltere, Danimarka, Almanya, 
Belçika, Hollanda ve İtalya’da ahşap 
heykeller üzerine çalışma ve araştır-
malarını sürdürdü. 1975 yılında Devlet 
Güzel Sanatlar Akademisi (MSGSÜ) 
Öğretim Üyeliğine getirildi. Sayısız 
sergi açtığı sanat yaşamını ödüller ile 
taçlandıran, 2008 yılında kaybettiğimiz 
Bugay’ın İstanbul, Ankara ve İzmir’de 
Devlet Resim ve Heykel Müzeleri ile 
TRT Koleksiyonu’nun yanı sıra pek 
çok özel koleksiyonda yapıtları bulun-
maktadır.

Sanatçı hakkında

“NEHIR” ile birlikte açılan albüm, 
“Neden İnanasın”la kapanışı ya-
parken; albümde yer alan her şarkı 

Ani’nin farklı dönemlerinde ve her değişimin-
de deneyim ettiği yaşantısından ortaya çıkan 
bir hikayeyi yansıtıyor. Neredeyse her şarkı-
nın farklı bir janrası olması, Ani’nin kendisini 
yansıttığı bir karma albüm olmasının yanı sıra 
aynı zamanda bir müzik ziyafetine dönüşüyor. 
Genç yaşına rağmen her şarkısının söz ve 
müziğini kendi üreten Ani, bizleri iç yolculu-
ğuna sürüklerken, single olarak yayımlanan 

albümün tamamı çok net bir kompozisyon 
çiziyor. Hayatta zorlandığı döngüleri birleştir-
miş ve o dönemlerde yatkın olduğu janralarla 
hislerini müziğine yansıtmayı başarmış olan 
Ani, albümü kendi “araf”ı olarak tanımlıyor. 
Alternatif, soul, pop, indie, r&b, rock ve punk 
gibi birçok türü içinde barındıran albümün 
son şarkısı “Neden İnanasın”ın düzenleme-
sinde Ani’ye Orkun Tunç ve Gonca Varol 
eşlik ediyor.  Albümün tüm mix ve mastering 
işlerini ise Erim Arkman üstleniyor. DHA

“Neden İnanasın”, “ANİ” albümünün son anahtarı 
ve 10’uncu şarkısı olarak dinleyicisi ile buluşuyor

Ünlü olmanın tadını alamadık
Dayı Şov bu hafta, 100 milyon dinlenmeye en hızlı ulaşan Türkçe şarkı rekoruna sahip 
Madrigal’i konuk etti. “Dip” ve “Seni Dert Etmeler” isimli çok sevilen şarkılarını canlı yayında 
seslendiren grup, muhteşem performanslarının yanı sıra talk şovculukta da iddialıydı. İlk 
ünlü oldukları zamanın kapanma dönemine denk geldiğini anlatan vokalist Anıl Erdem Ceviz-
ci, “Sokağa çıkma yasağı vardı. Ünlü olmanın tadını alamadık. Şimdi yoğun bir ilgi var” dedi



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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KARŞILAŞMADA 7’nci da-
kikada sağ kanattan gelişen 
Galatasaray atağında Barış 

Alper Yılmaz’ın ortasını yaptı. Penaltı 
noktası üstünde müsait durumdaki 
Oliverira’nın gelişine yaptığı vuruş-
ta top kaleci Erce’de kaldı. 9’uncu 
dakikada Galatasaray öne geçti. 
Abdülkerim Bardakcı’nın uzun pasın-
da Hatayspor’dan Burak Yılmaz’ın 
kafayla uzaklaştırmak istediği top sol 
çaprazdan Kerem Aktürkoğlu’nun 
önünde kaldı. Kerem Aktürkoğlu, sol 
çaprazdan yaptığı vuruşta top ağlara 
gitti: 1-0.

18’inci dakikada Hatayspor etkili 
geldi. Sağ kanattan topla birlikte 
hareketlenen Kamil Ahmet Çörekçi, 
savunma arkasına sarkan El Kaabi’yi 
gördü. Bu oyuncunun vuruşunda 
kaleci Muslera topu ayağıyla çıkardı. 
36’ncı dakikada sol kanattan gelişen 
Hatayspor atağında Lobjanidze, 
savunma arkasına sarkan El Kaabi’yi 
gördü. Bu oyuncunun sol ayağıyla 
bekletmeden yaptığı vuruşta top 
kaleci Muslera’da kaldı. 45+4’üncü 
dakikada Galatasaray farkı 2’ye çı-
kardı. Ceza sahası yayı üstünde topla 
buluşan Icardi’nin pasıyla soldan 
ceza sahasına giren Dubois ortasını 
yaptı. Arka direkte müsait durumdaki 
Mata’nın kafa vuruşunda top ağlar-
la buluştu: 2-0. 45+6’ncı dakikada 
Galatasaray’dan bir gol daha buldu. 
Icardi, yaptığı baskı sonrasında topu 
kaptı ve ceza sahası dışından şutunu 
çekti. Kaleci Erce Kardeşler’den 
seken topu iyi takip eden Juan Mata, 
meşin yuvarlağı boş kaleye gönderdi: 
3-0. 77’nci dakikada Galatasaray farkı 
4’e çıkardı. Yunus Akgün’ün pasıyla 
savunma arkasına sarkan Gomis’in 
sağ çaprazdan yaptığı sert vuruşta top 
ağlara gitti: 4-0.

Karşılaşma Galatasaray’ın 4-0’lık 
üstünlüğü ile sonuçlandı.

Icardi 11’e geri döndü
Sarı-kırmızılıların yıldız golcüsü 
Mauro Icardi, Hatayspor karşılaşma-
sına, sakatlığının geçmesinin ardından 
11’de başladı. Geçtiğimiz hafta Fe-
nerbahçe derbisinde oyuna sonradan 
giren ve 1 gol, 1 asist yapan Arjantinli 
yıldız, ligde en son Başakşehir maçın-
da 11 başlamıştı.

Mata’dan 2 gol
Galatasaray’da teknik direktör Okan 
Buruk, Mertens’in yokluğunda Juan 
Mata’ya 11’de sahaya sürdü. Bu sezon 
ikinci kez ilk 11’de görev alan İspan-
yol oyuncu, bu sezon 8 maç sonra 
11’de sahaya çıkmış oldu. Mata, son 
olarak Süper Lig’in 10’uncu haftasın-
da deplasmanda Kayserispor’a 2-1 
kaybedilen karşılaşmaya 11’de başla-
mıştı. Mata, Hatayspor karşısında 2 
golle galibiyette önemli rol oynarken, 
ilk kez bir iç saha maçında gol atma 
başarısı gösterdi. Spor Toto Süper 
Lig’in 19’uncu haftasında Galatasa-
ray evinde Hatayspor’u 4-0 ile geçti. 
Karşılaşmanın 9’uncu dakikasında 
ilk golü kaydeden Kerem Aktürkoğ-
lu, gol sonrası geçtiğimiz yıl trafik 
kazasında hayatını kaybeden Ahmet 

Çalık’ın 5 numaralı formasını göstere-
rek anmayı unutmadı.

Seri devam etmeli
Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, 4-0 kazandıkları Atakaş Ha-
tayspor karşılaşması sonrası yaptığı 
açıklamada, “Şampiyonluk yolunda 
ne kadar iddialı olduğumuzu ortaya 
koyduk. Yükselen formumuzu devam 
ettirmek amacımız. Bu çizgiyi daha 
yukarılara doğru taşıyacağız. Galata-
saray taraftarını mutlu etmek istiyo-
ruz” dedi. Spor Toto Süper Lig’in 
19’uncu haftasında Galatasaray, 
evinde Hatayspor’u 4-0 mağlup etti. 
Karşılaşma sonrası düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda bulunan 
Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, “Bugün için herkesin düşün-
cesi tabi ki Galatasaray’ın maça nasıl 
başlayacağıydı. Derbi zaferi sonrası 
aynı oyunun sahaya yansıtacak mı 
sorusu vardı. Oyuncularımızdan maç 
öncesi bunu yansıtabileceği işaretler 
aldık. Bugün ilk yarıda bunu net şekil-
de sahaya koyduk. Ligi, oyunu, rakibi 
ne kadar önemsediğimizi ortaya 
koyduk ve net skorla bitirdik. Raki-
bimize 2 pozisyon verdik. Geçişleri 
çok iyi yapan bir takım. İkinci yarıda 
biraz daha rölantide geçti. Defansif 
olarak hatalarımız oldu. Hücumda-
ki tercihler istediğimiz gibi olmadı. 
Bugün önemli bir gün. Maçı ne kadar 
istediğimizi, şampiyonluk yolunda 
ne kadar iddialı olduğumuzu ortaya 
koyduk. Oyuncularımızı değiştirdik, 
süre verdik. Kaliteli bir kadromuz 
var. Bütün oyuncularımıza güveniyo-
rum. Bugünkü galibiyet için teşekkür 
ediyorum oyuncularıma. 8 maçlık 
bir seri yakaladık ve bunu devam 
ettirmek istiyoruz” diye konuştu.

Yükselen bir form var
Taraftarların takıma geldiğin-
den beri kendisine inanılmaz 
destek verdiğini belirten 
Buruk, “Kaybettiği-
mizde de bana destek 
verdiler. Benim için 
en değerli olanı; iyi 
başlamadığımız 2’nci 
haftadan sonraki 
maçta tribünlere 
çağırmalarıydı. 
Bu çok önemli, çok 
değerli. Biz de buna 
layık olmaya çalışıyoruz. 
Laf olsun diye söylemi-
yorum bunu, gerçekten 
çok büyük bir sorumluluk 
taşıyorum üzerimde. 
Bunu sokakta da dışarda 
da nereye gidersem 
gideyim hissediyorum. 
Geçen hafta onlar için 
hepimiz için değerli olan 
bir galibiyete imza attık. 
Yolumuz daha çok uzun, 
ilk yarıyı bitirdik, ikinci 
yarı başlıyor. Daha stresli 
maçlar başlayacak. Bu 
yükselen formumuzu de-
vam ettirmek amacımız. 
Bu çizgiyi daha yukarı-
lara doğru taşıyacağız. 
Galatasaray taraftarını 
mutlu etmek istiyoruz” 

ifadelerini kullandı. 

Oyuncularımız sürekli gelişiyor
Fizik olarak daha da gelişeceklerine 
vurgu yapan Buruk, “Fiziksel olarak o 
noktayı bulma aralığındayız. Çok faz-
la maç oynadık. Milli takım arasından 
sonra sakatlıklar, hastalıklar, bütün 
oyuncuları çok az kullanabildik. Yeni 
yeni toparlıyorlar. Rashica’yı baştan 
başlatmadık mesela, dinlenmeye ihti-
yacı vardı. Sarı kartlar bir yandan da 
fırsat oluyor aslında. Sergio, Mertens, 
Boey... Bir yanda da cezalı oldukların-
da onlara yüklenme şansımız oluyor. 
Antalya maçı sonrası 1 hafta aramız 
var ve sonra maç trafiğine girece-
ğiz. İyi bir antrenman temposuyla 
her geçen gün gelişiyorlar” şeklinde 
konuştu.

Önde olmak bir avantaj
Takıma rehavete kapılmamaları 
konusunda uyarılarda bulunduklarını 
söyleyen Okan Buruk, “Hafta içi ciddi 
hazırlanıyoruz. Hepsinde de bu ciddi-
yeti görüyorum. Hiçbir rakibi ciddiye 
almama lüksümüz yok. Bunun sonuç-
ları görüyoruz. Durduğunuz anda kay-
bedebilirsiniz. Ligde herkes herkesi 
yenebilir. Ankaragücü, İstanbulspor 
maçında kendi sahamızda durduğu-
muz anda rakiplerin pozisyon bulabil-
diği gördük. İkinci yarıda geçişlerden 
pozisyon verdik. Bazen de çok fazla 
oyuncuyla öne gittik. Net pozisyonlar 
verdik. Ne kadar önde oynarsak bu 
bizim için bir avantaj” dedi.

Barış küsecek bir futbolcu değil 
Barış Alper Yılmaz hakkında da 

konuşan sarı-kırmızılı çalıştırıcı, 
Barış Alper’in küsmeyen bir 
futbolcu olduğunu belirterek, 
“Küsecek bir çocuk değil. 
Hep çalışan, isteyen, hedefleri 
olan bir futbolcu. Kerem’i de 

Yunus’u da aynı şeye kata-
cağım. Başarılı olmak, 

Galatasaray’a katkı 
sağlamak istiyorlar. 
Hedefleri olmaları, 
gelişime açık olma-
ları, önemli oyun-
cularla oynamaları 
çok önemli. Biz 
8-10 arası genç 

oyuncumuzu A 
Takımla antrenmana 

çıkarıyoruz. Onların 
kazanacakları şeyler 
onlar için çok önemli, 
çok değerli oluyor. Bu 
maçta elinden gelenin en 
iyisini yaptı. Onlara en 
iyisini yaptırabilmek bizim 
görevimiz. Barış da buna 
çok açık gerçekten. Ekstra 
çalışma yapan oyuncu-

larımızdan biri” şeklinde 
konuştu.

Gomis’in payı 
çok büyük

Genel olarak rakibe göre 
oynayan bir takım olmadık-

larını belirten Buruk, “Kendi 
oyunumuzu ortaya koyuyoruz. 

Elimizdeki oyuncuların durumu 
da önemli. Bu takım başarılı 

olacaksa bütün oyuncularımızın oy-
namaya hazır olduğu taktirde başa-
rılı olacaktır. Oyuncularımızı hazır 
halde tutabilmek önemli. Bunun da 
en net örneği Gomis. Bugün de girdi 
ve golünü attı. Bugün burada birinci 
sıradaysak payı çok büyük. Oynadı 
oynamadı hiç sorun yapmıyor. Bütün 
oyuncularımdan da bunu bekliyorum. 
Bütün oyuncularıma şans vereceğim. 
Hepsini oynatmak istiyorum” ifade-
lerini kullandı.Çok zorlu bir ilk yarı 
fikstürü geçirdiklerine değinen Buruk, 
“Fikstüre baktığımızda herkesin ortak 
düşündüğü şey çok zorlu bir fikstür, 
çok zorlu deplasmanlar olduğuydu. 
Bu fikstürü görünce ilk düşüncemiz 
kafa kafaya girebilmekti bugüne. 
İlk 2’nin içerisinde olmak bizim için 
hedefti. Şu an 4 puan, bu akşama göre 
de 7 puan öndeyiz. İkinci yarıda daha 
çok kendi sahamızda oynayacağız. 
Maç oynanmadan kazanılmıyor. İlk 
yarı fikstürümüz daha zordu. Şu an 
4 puan. Bunu devam ettirmek istiyo-
ruz. Maç maç aynı ciddiyetle bakmak 
istiyoruz. Kazanma serimizi devam 
ettirmek istiyoruz” diye konuştu.

Mata mutlu etti
Mata hakkında da açıklamalar-
da bulunan Okan Buruk şunları 
söyledi: “Rakibin kendi sahasında 
bekleyeceğini düşündük. Burada 
da Mata’nın anahtar pasları ata-
bilmesi, şutları çekmesi... Bunları 
düşündük. Icardi ile paylaşımı da 
önemli. Alışveriş anlamında da iyi 
anlaşan oyuncular. Zaman zaman 
maçın başında istediği yere gelemedi 
ama çok değerli iki gol attı. İkinci 
yarı daha iyi yöneten oyuncuydu. 
Onun performansında da memnu-
num. Mata’nın oyun karakterinde 
önde baskı yok aslında ama bugün 
iyi niyetli şekilde önde baskılara da 
katıldı.”

Icardi çok klas
Icardi’nin sevince katılmadan direkt 
olarak soyunma odasına gitmesi hak-
kında ise Okan Buruk, “Tam anlamıy-
la görmedim. Ben de kendi odama 
gittim, sahada da durmadım. Bugü-
nün en önemli karakterlerinden biri 
Icardi’ydi. Gol atmasa da arkadaşları-
na net pozisyona sokuyor” dedi. 

Uğur ile görüşmeler sürüyor
Uğur çiftçi transferi hakkında gelen 
soruya ise Okan Buruk, “Transfer 
dönemi başladı. Düşündüğümüz 
özellikle sol bek yerli oyunculara ba-
kıyoruz. Elimizde 2 tane sol bekimiz 
var. 1 yerli katmak istiyoruz. Uğur 
da onlardan biriydi. Tam bitme-
di, görüşmeler sürüyor. Transfer 
yapmak istiyoruz ama daha önemli 
olan elimizde oynatamadığımız 
oyuncular var. Bunları kazanmak 
daha önemli. İlk düşüncem transfer 
değil. Elimdeki oyuncuları değerlen-
dirmek istiyorum. Uygun oyuncular 
bulabilirsek, güçlendirmek anlamın-
da takıma katabiliriz ama acelemiz 
yok. Bazen kendi içinizden transfer 
çıkarıyorsunuz, bunlar da önemli 
oluyor. Bize uygun, katkı sağlayacak 
oyuncular olursa da düşüneceğiz” 
diye konuştu.

DORT DORTLUKDORT DORTLUKCİMBOMCİMBOM

Spor Toto Süper Lig’in 19’uncu haftasında Galatasaray sahasında ağırladığı Hatayaspor’u 4-0 mağ-
lup etti. Sarı-kırmızılı ekibe galibiyeti getiren golleri 9’uncu dakikada Kerem Aktürkoğlu, 45+4 ve 
45+6’’ncı dakikalarda Juan Mata ile 77’nci dakikada Gomis kaydetti. Galatasaray bu sonucun ardın-
dan puanını 42’ye çıkararak ligdeki liderliğini sürdürürken, Hatayspor 17 puanla 16’ncı sırada kaldı

HABER MERKEZİ

GALATASARAY’IN İspanyol orta 
saha oyuncusu Juan Mata, sezon 
sonuna kadar aynı performansı 
göstermeye devam etmek istedikle-
rini söyledi. Spor Toto Süper Lig’in 
19’uncu haftasında Galatasaray 
sahasında Hatayspor’u 4-0 mağlup 
etti. Hatayspor karşısında attığı 2 
golle galibiyette önemli rol oynayan 
Juan Mata, mücadelenin ardından 
basın mensuplarına açıklamalarda 
bulundu.

Aynı performansı sezon sonuna 
kadar sürdürmek istediklerine dikkat 
çeken tecrübeli orta saha, “Geçen 
hafta çok önemli bir maç vardı. 
Bugün de bu şekilde devam ediyor 
olmamız çok önemliydi. Sezon so-
nuna kadar bu şekilde devam etmek 
istiyoruz. Bu kolay olmayacaktır. 
Mutlaka çok önemli karşılaşmalar-
da bulunacağız. Biz olabildiğince 
mükemmelliği ararken, bir yandan 
da mütevazi olmaya dikkat ediyoruz. 
Yolumuza bu şekilde devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı.

Gol attığım için mutluyum
Galibiyete gol atarak katkıda bu-
lunduğu için mutlu olduğunu dile 
getiren Mata, “Kazandığımız için ve 
gol atarak bu galibiyette bir payım 
olduğu çok mutluyum. Hepimiz 
takım için en iyisini yapmaya çalışı-
yoruz. Burada daha çok oynuyorum, 
daha az oynuyorum karşılaştırması 
yapmıyorum. Çok sağlıklı bir ortam 
olduğunu söyleyebilirim. Hepimiz 
takıma öncelik gösteriyoruz” diye 
konuştu.

İç sahada ilk kez gol sevinci 
yaşadığı hatırlatılan İspanyol orta 
saha, “Çok mutluyum, bu kutlamayı 
yapmayı çok istiyordum. Bu sahada 
ilk gol sevincimi yaşadım. Bunu ta-
raftarla kutladık. Taraftarlar dışarda 
karşılaştığımız zaman da bana çok 
iyi davranıyor. Saha içinde de çok iyi 
davranıyorlar” dedi.

Takıma katkı vermeye çalışıyorum
Fiziksel açıdan şu anda kendisini iyi 
bulduğunu dile getiren Mata, şöyle 
konuştu:

“Kendimi iyi biliyorum. Yazı biraz 
daha uzun geçirdim fakat sonrasında 
iyi antrenmanlar yaptık. Milli arada 
da Antalya’da güzel bir çalışma 
yaptık. Ben şu anda kendimi iyi 
buluyorum ve olabildiğince takıma 
katkı sağlamaya çalışıyorum.” Takım 
olarak birlikte hareket ettiklerini 
belirten Mata, “Oyuncular, hocalar, 
ekibimiz, bütün çalışanlarımız aynı 
şekilde, bir bütünün parçası olarak 
hareket ediyoruz. Yardımcı olmaya, 
birlikte hareket etmeye çalışıyoruz. 
Hoca olmak tabii ki zor bu durumda. 
Çok geniş bir kadroya sahibiz. Aynı 
performansı göstermeye çalışıyoruz. 
Olabildiğince bu şekilde devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. Kariye-
rinde Dünya şampiyonluğu, Avrupa 
şampiyonluğu, Şampiyonlar Ligi 
şampiyonluğu gibi birçok başarısı ol-
duğu ancak henüz lig şampiyonluğu 
yaşayamaması hatırlatılan tecrübeli 
orta saha oyuncusu şu ifadeleri 
kullandı:
“Umarım şampiyon oluruz. Burada 
ligi kazanmak, müzemizdeki birçok 
kupaya, bir kupa daha eklemek bizim 
istediğimiz bir şey, amacımız o. Fakat 
sezon uzun, şu anda konuşmak için 
erken. Biz elimizden geleni yapmaya 
çalışacağız.”

ŞAMPIYON 
olmak istiyoruz



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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HALIC HALIC 
DERBISI DERBISI 
BUGUNBUGUN!!

4 GOL 1 PUAN!
4’ÜNCÜ dakikada Güray 
Vural’ın verdiği pasta sol 
kanattan içeriye doğru 

sokulan Doğukan Sinik rakibin-
den sıyrılarak ceza yayına doğru 
topu taşıdı. Sinik’in ceza sahası 
dışından sağ ayağının içiyle uzak 
köşeye yaptığı vuruş kaleciyi ge-
çerek ağlarla buluştu:1-0. 16’ncı 
dakikada Larsson’un pasında 
ceza alanı içerisi sol çaprazında 
topla buluşan Doğukan Sinik’in 
içeriye doğru çevirdiği topa 
Giresunspor kalecisi Onurcan 
Piri tokatladı. Boşta kalan topu 
savunma uzaklaştırdı. 32’nci 
dakikada Güray Vural’ın soldan 
pasında ceza alanı içerisinde top-
la buluşan Larsson’un sert vuruşu 
kalenin üzerinden auta çıktı. 
40’ıncı dakikada kaleci Alperen 
Uysal’ın hatalı pasında ceza alanı 
dışında topu kapan Borja Sainz, 
ceza sahasına girerek kalecini so-
lundan topu filelere yolladı: 1-1. 
44’üncü dakikada Giresunspor’da 
Kuwas’ın ceza alanı dışından sol 
ayağıyla yaptığı sert vuruşu kaleci 

Alperen kornere çeldi. 47’nci da-
kikada Fernando Martins’in ön 
direğe kullandığı köşe vuruşunda 
Luiz Adriano’nun arka tarafa 
doğru gönderdi. Burada bulunan 
Veysel Sarı’nın diziyle yaptığı 
vuruş üstten dışarıya gitti. 58’inci 
dakikada Larsson’un pasında 
ceza alanı sol çaprazda topla 
buluşan Shoya Nakajima’nın 
sert şutunu Giresunspor kalecisi 
Onurcan Piri tokatlayarak korne-
re gönderdi.

Kıran kırana maç
59’uncu dakikada ceza alanı dışı 
sağ çaprazında topla buluşan 
Luiz Adriano, Larsson ile ver 
kaç yaptıktan sonra sağ ayağıyla 
yaptığı vuruş uzak kale direğine 
çarparak ağlara gitti: 2-1. 61’inci 
dakikada Antalyaspor’da Fernan-
do Martins, orta alanda Sergin-
ho ile girdiği ikili mücadelede 
rakibinin bileğine sert basınca 
maçın hakemi Yaşar Kemal 
Uğurlu tarafından kırmızı kartla 
oyun dışına gönderildi. 72’nci 

dakikada Güray Vural’ın 
soldan altı pas içerisine 
yaptığı ortaya Nakaji-
ma’nın vuruşu üstten auta 
çıktı. 79’uncu dakikada 
Giresunspor atak yönüne 
göre Alper Uludağ’ın 
sol kanattan ceza alanı 
içerisi uzak kale direğine 
yaptığı ortaya iyi yükselen 
Riad Bajic’in yaptığı kafa 
vuruşu kaleci Alperen’in 
ayaklarının altından ağla-
ra gitti: 2-2. DHA

Spor Toto Süper Lig’in 19’uncu haftasında Fraport TAV Antalyaspor, 
sahasında oynadığı maçta Giresunspor ile 2-2 berabere kaldı

Eyüpspor güle oynaya kazandı
SPOR Toto 1’inci Lig’de 
sezonun ilk yarısını lider 
tamamlayan Eyüpspor, Deniz-

li deplasmanında 3 puanı tek golle 
aldı. Eyüpspor 45+3’üncü dakika-
da Hakan’ın kendi kalesine attığı 
golle kazanarak yoluna devam etti. 
Bu sonuçla İstanbul ekibi 41 puana 
yükselerek zirvedeki yerini korudu. 
Denizlispor ise 15 puanda kaldı ve 
ateş hattından kurtulamadı. 18’inci 
dakikada Eyüpspor tehlikeli geldi. Sol 
çaprazda topla buluşan Ezeh’in şutun-
da top az farkla auta çıktı. 45+3’üncü 
dakikada konuk Eyüpspor öne geçti. 
Eyüpspor’un yeni transferi Halil’in 
sağ kanattan ortasında Hakan’a çar-
pan top filelerle buluştu: 0-1. İlk yarıyı 
Eyüpspor önde tamamladı.59’uncu 
dakikada Mayi’nin kafayla indirdiği 
topa Ömer vurdu, ancak Denizlispor 
bu net ataktan sonuç çıkaramadı. 

76’ncı dakikada Ezeh’in pasında topla 
buluşan Mustafa müsait durumda 
şutunu çekti. Meşin yuvarlak kaleyi 

tutmadı. Kalan dakikalar sonucu 
değiştirmedi, kazanan taraf Eyüpspor 
oldu. DHA

BAŞAKŞEHIR Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu, Kayaşehir 
Kültür Yaşam Parkı’nda gençle-

re sürpriz ziyarette bulundu. Basket-
bol oynayan gençlerle bir araya gelen 
Kartoğlu, gençlerin birlikte maç yap-
ma teklifini de geri çevirmedi. Keyifli 
bir maçın ardından Kartoğlu, gençlere 
yönelik hayata geçirdikleri projeler 
hakkında bilgi verdi.  Spor parkları 
sayısında ciddi bir artışın olduğunu 
ifade eden Kartoğlu, “6 yıl önce 4 spor 
parkımız bulunuyordu. Bu rakamı 15’e 
çıkardık. Bugüne kadar spor parkları-
mızda komşularımıza 2 milyon kez hiz-
met verdik. Bir hayal olarak başladığı-
mız Gençlik Oyunları’na 2017 yılında 
5 bin 400 gencimiz başvuru yapmıştı. 
Aradan geçen süre içerisinde güncel 

verilerimizle birlikte üç yüz binden 
fazla gencimize ulaştık. Bu bizim için 
büyük bir gurur kaynağı” dedi. 

243 öğrenci var
Gençlere sporla ilgili tavsiyelerde de 
bulunan Kartoğlu, “Sporu asla bırak-
mayın. Bu yönde kariyer düşünüyor-
sanız Başakşehir Belediyesi BESYO 
Hazırlık Kursumuz tam da size göre. 
Bugüne kadar 243 öğrencimiz beden 
eğitimi ve spor bilimleri fakültelerine 
girmeye hak kazandı” diye konuştu.
Kartoğlu, ayrıca Sporun T’si, Enez 
Gençlik Kampı, Çocuk Maratonu ve 
Spor Ligi başta olmak üzere birçok 
alanda gençler için proje üretmeye ve 
hayata geçirmeye devam ettiklerini de 
sözlerine ekledi.

BASAKSEHIR
SPORU SEVIYOR
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, basketbol maçı yaptığı gençlere 
spor yatırımlarını anlattı. Hayata geçirdikleri projeleri detaylarıyla paylaşan 
Kartoğlu, ilçedeki gençler için proje üretmeye devam ettiklerini söyledi

SON maçında Beşiktaş 
karşısında 2-1 mağ-
lup olan Kasımpaşa, 

teknik direktör Selçuk İnan 
önderliğinde çıktığı 5 resmi 
maçta 1 galibiyet alırken, 4 
karşılaşmadan ise yenilgiyle 
ayrıldı. 17 maçta 5 galibiyet, 
3 beraberlik ve 9 yenilgi 

alan lacivert-beyazlılar, 18 
puanla 14. sırada yer alıyor
Ligde son 3 maçta topladığı 
7 puanla düşme hattıyla 
arasındaki farkı açan ve 
10. sıraya yükselen Fatih 
Karagümrük ise geride 
kalan 17 haftada 5 galibiyet, 
5 beraberlik ve 7 yenilgiyle 

hanesine 20 puan yazdırdı. 
Ev sahibi ekipte sakatlıkları 
bulunan Tarkan Serbest 
ve Hadergjonaj’ın yanı sıra 
sarı kart cezalısı Petretta 
ve Fall forma giyemeyecek. 
Fatih Karagümrük’te de 
Emir Tintiş, Efecan Mız-
rakçı ve Efe Tatlı sakat 

olan isimler. Ayrıca bu 
sezon ligde kaydettiği 10 
golle, kırmızı-siyahlı ekibin 
en golcü ismi olan Diag-
ne de sarı kart cezalısı. İl 
Güvenlik Kurulu kararıyla, 
karşılaşmada deplasman 
takımının taraftarları yer 
almayacak. DHA

Spor Toto Süper Lig’in 19. haftasında 
Kasımpaşa, Fatih Karagümrük’ü ağırla-
yacak. Recep Tayyip Erdoğan Stadı’nda 
bugün saat 16.00’da başlayacak karşılaş-
mayı Çağdaş Altay yönetecek

RESMEN GITTI
MANCHESTER Uni-
ted’a transfer olduğu 
için duyduğu mem-

nuniyeti dile getiren Wout 
Weghorst, “Manchester Uni-
ted’a katıldığım için kendimi 
ayrıcalıklı hissediyorum. 
Geçmişte kulübe kar-
şı oynadım ve kırmızı 
formayı giyme şansına 
sahip olmak harika bir 
duygu. Bu sezon takımı 
hedeflerine götürmede 
üzerime düşeni yapmak 
için sabırsızlanıyorum. 
Burada olduğum sürece 
her şeyimi vereceğime 
söz verebilirim. Beni bu 

aşamaya getirmede rol oyna-
yan herkese teşekkür ediyo-
rum. Yeni takım arkadaşlarım-
la tanışmayı ve takıma dahil 
olmayı dört gözle bekliyorum” 
ifadelerini kullandı. DHA

Beşiktaş ile karşılıklı anlaşarak yollarını ayıran Wout Weghorst, 
Manchester United’a transfer oldu. İngiliz ekibi Hollandalı golcüyü 
haziran ayına kadar kiralık olarak kadrosuna kattığını açıkladı

KAYSERISPOR 4 maçlık 
mağlubiyet serisine Si-
vasspor’u 4-1 yenerek son 

verdi. Spor Toto Süper Lig ekibi 
Kayserispor, dün evinde karşı-
laştığı Sivasspor’u 4-1 yenerek, 4 
maçlık mağlubiyet serisini bitirdi. 
Kayseri temsilcisi; Konyaspor 
maçını 2-1, Alanyaspor maçını 

3-1, Fatih Karagümrük maçını 
4-2 ve Ankaragücü maçını 2-1 
kaybettikten sonra Sivasspor ma-
çıyla galibiyetle tanıştı. Puanını 
26’ya çıkaran Kayserispor, 8’inci 
sırada yer buldu. Sarı kırmızılılar 
salı günü Türkiye Kupası’nda 
Antalyaspor ile deplasmanda 
karşılaşacak.  DHA

BASKETBOL THY 
Avrupa Ligi 19. hafta-
sında Anadolu Efes, 

deplasmanda İspanya ekibi 
Barcelona’yı 80-75 yendi. 
Palau Blaugrana’da oynanan 
karşılaşmanın ilk çeyreğini 
21-9 önde bitiren konuk ekip, 
devre arasına 39-28 üstün 
girdi. İkinci devrede skorer 
oyununu sürdüren Anadolu 
Efes, üçüncü periyodunu 62-
48 önde geçtiği mücadeleden 

80-75 galip ayrıldı. Bu sonuçla 
Anadolu Efes 10. galibiyetini 
aldı. Barcelona ise 7. mağlubi-
yetini yaşadı.

4 maç sonra kazandı

Potada kazanan Anadolu Efes

VakıfBank doludizgin
MISLI.com Sultanlar 
Ligi’nin 14’üncü haftasında 
VakıfBank, Bolu Beledi-

yespor’u 3-0 mağlup ederek ligde 
üst üste 9’uncu galibiyeti aldı. İlk 
sete 11-1’lik seri ile giriş yapan 
sarı-siyahlılar, ilerleyen bölümde de 
üstünlüğünü korudu ve 25-10’luk 
skorla seti aldı. Kara Bajema’nın 
8 sayı kaydettiği ikinci seti 25-17 
hanesine yazdıran VakıfBank, son 
seti de aynı skorla alarak maçı 3-0 
kazanmayı başardı. VakıfBank’ta 
Aleksia Karutasu ve Kara Baje-
ma 15’er sayıyla karşılaşmanın en 
skorerleri olurken; Bahar Akbay 
14 sayı kaydetti. Derya Cebecioğ-
lu’nun 7, Kübra Akman’ın 6 sayıyla 
galibiyete katkı verdiği maçta Buket 
Gülübay da 5 sayı üretti.
SALON: VakıfBank Spor Sarayı
HAKEMLER: Ebru Kaya, Aylin 
Turnaoğlu 
VAKIFBANK: Buket Gülübay 5, 
Kara Bajema 15, Bahar Akbay 14, 
Aleksia Karutasu 15, Derya Cebeci-
oğlu 7, Kübra Akman 6, Aylin 
Acar (L)
BOLU BELEDİYESPOR: Nadiia 
Kodala 8, Seher Aksoy 5, Elisa Tu-
ana Köse 3, Buket Yılmaz 6, Tetori 
Elsie Dixon 4, Cansu Aydınoğulları 
1, Gizem Çerağ Düzeltir (L), Selin 
Navruz (L), Sabır Ece Kozdere 2
SETLER: 25-10, 25-17, 25-17.



GAZETECİLER
KIYMET GORMELİ!

DEVA Partisi Esenyurt İlçe Başkanı 
Halis Kahriman, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nde, gazetecileri 

ağırladı. İlçe Binası’nda gerçekleştirilen 
buluşmada, Kahriman gazeteciliğe ve ülke 
siyasetinin gidişatına ilişkin önemli mesajlar 
verdi. Kahriman, “Öncelikle 1961 yılında 
cesurca, hakları için mücadele eden cesur 
gazetecilerin bu gününü kutluyorum. Tabii 
üzerinden yıllar geçti. O hakları aldınız ama 
Anayasa’da o haklarınız peyderpey elinizden 
alındı. Bugün ülkenin en önemli sorunla-
rından bir tanesi hakikaten özgür basının 
olmaması. Geçenlerde bir gazeteci arkadaşı-
mız mesela Adalet Bakanı’na bir soru sordu. 
“Tutuklu kaç gazeteci var?” dedi. Bakın 
dedi ki; “Bana bunu sormayın.” Bu çok ma-
nidardır. Bugün cezaevinde 43 gazeteci var. 
Ülkenin sıkıntılarını dile getirip, yazdıkları 
için cezaevindeler. Bugün Türkiye’de 11 bin 
gazeteci işsiz kalmış durumda. Aşsız kalmış 
durumda. İşsiz, aşsız kalma nedenleri ise son 
20 yılda objektif değerlendirmeler yapan, 
kalemini gerçekler üzerinden yazan gazete-
ciler maalesef ki işsiz kalmıştır. 2022 yılında 
araştırma yapıldı 180 ülke içinde basın öz-
gürlüğü konusunda Türkiye 149’uncu sırada. 
Bu çok acı verici” dedi.

Basın özgür değilse demokrasi yoktur
Basın özgürlüğünün önemine dikkat çeken 
Kahriman, “Türkiye Genel Başkanımız Ali 
Babacan, ekonomi bakanı iken dünyanın en 
güçlü 16’ıncı ekonomisi idi şimdi gitgide geri 
gitti ve 23’üncü sıraya düştü. Şimdi gene de 
ekonomik anlamda 23’üncü güce sahip Tür-
kiye basın özgürlüğü noktasında neden bu 
kadar geride olabiliyor? Bu kabul edilemez. 
Bir ülkede basın özgür olmadığı sürece o 
ülkenin geleceği olmaz. Bakıyoruz bundan 
15 gün önce mevcut iktidarın bir bakanı olan 
Sayın Varank’ın kuzeni 4 milyon liralık bir 
yolsuzluk yapıyor. Ne Varank’a ne kuzeni-
ne soruşturma yok ama onu haber yapan 
gazeteciye dava açılıyor. Maalesef gerçek 
bu. Hırsızlık yapmak suç değil ama hırsızlığı 
yazanlar suçlu oluyor. Ne güzel İstanbul de-
ğil mi? Böyle kötü, karanlık bir dönemden 
geçiyoruz. Cesur gazetecilere ihtiyacımız 
var. Gerçekleri yazan gazetecilere ihtiyacı-
mız var. Türkiye’nin artık kaybedecek bir 
zamanı yoktur” diye konuştu.

Hepimize sorumluluk düşüyor
DEVA Partisi’nin sorumluluk alacağını 
anlatan Kahriman, Türkiye’nin dertleri var, 
problemleri var. Bize bu noktada sorumlu-
luk düşüyor. Ülkemiz için hepimiz elimizi 
taşın altına koymalıyız. DEVA Partisi 
olarak bizim de amacımız budur. Türki-
ye’nin sorunlarını tek tek ele alıyoruz. Bunu 
yaparken de belli bir bölgeye, zümreye değil 
bütün bir ülkemize hitap ediyoruz. Ne sağcı 
ne solcu herkesin partisiyiz. Kim kendini 
Türkiye’nin göbeğinde görmek istiyorsa işte 
orada adres DEVA Partisi’dir. Dolayısıyla 
biz bu partiyi kurarken; kadınlarımıza kıy-
met verdik. Kadınlarımıza yüzde 35 kota ge-
tirdik ve parti içinde kadın temsilini yükselt-
mek istedik. Bu rakam yeterli mi? Tabii ki 
yetmez. Bunu daha da artırmalıyız. Çünkü 
değişim istiyorsak kadınlarımızın daha çok 
siyasetin içinde olması lazım” dedi.

Gençlerin arkasında yürürüz
DEVA Partisi için gençlerin çok kıymetli 
olduğunu da vurgulayan Kahriman, “Yine 

kadınlarımız gibi geleceğimize yön verecek 
diğer bir kesim de gençlerimiz. Şu an 30 mil-
yon genç seçmenimiz var. Gençler ülkemizin 
geleceğine karar verecek. Yine partimizde 
de yüzde 20 gençlik kotası mevcut. Ve 
bilsinler ki biz gençleri arkamızda yürüt-
meyeceğiz. Gençler önümüzde yürüyecek 
biz onların arkasında yürüyeceğiz. DEVA 
Partisi olarak bizim yegane anlayışımız 
budur. Yine diğer önemli bir politikamızda 
bugüne kadar hiç siyaset yapmamış insanları 
partimize kazandırmak. Bu konuda da ciddi 
bir kazanım sağladık” diye konuştu.

Gençler ülkeyi terk ediyor
Gençlerin ülkeyi terk ettiğini belirten Kahri-
man, “Bu ülkede maalesef son süreçte, yani 
bir yıl içerisinde 370 bin gencimiz bu ülkeyi 
terk etti. Sadece gençler değil, aynı zamanda 
bir yıl içerisinde 8 bin doktor arkadaşımız da 
bu ülkeyi terk edip Almanya’ya gitti. Sayın 
Cumhurbaşkanımız ne diyor? ‘Varsın gitsin-
ler.’ Bunlar, bu ülkenin değerleridir. Cum-
hurbaşkanımız, doktorlarla ilgili bunu söyle-
yemez. Peki gençlerimiz niye bu ülkeyi terk 
ediyorlar? Ekonomik özgürlükleri olmadığı 
için, gelecekleri olmadığı için ister istemez 
bu ülkeyi terk etmek zorunda kalıyorlar. 
Ama gençler, merak etmeyin. Evet, gençler 
bu ülkeyi terk ediyor. Ama burada olan 
gençlere sesleniyorum. Biz, beraber müca-
dele edeceğiz. Niçin mücadele edeceğiz? 
İlk önce bu ülkeye özgürlüğü, demokrasiyi, 
hukukun üstünlüğünü getireceğiz. Akabinde 
de gençlerin ekonomik özgürlükleri olacak. 
Beraber mücadele edeceğiz” diye konuştu.

Gençlerin parası yok
Türkiye’deki gençlerin aklıyla adeta alay 
edildiğini belirten Kahriman, “Sayın Cum-
hurbaşkanımız ne diyor? Diyor ki ‘Gençler, 
yılda en az iki sefer Avrupa ülkesini gezin’. 
Doğru diyor. Kimlere diyor biliyor musu-
nuz? Hani son dönemlerde pudra içen bir 
genç vardı ya, o AK Partili genç var ya -ismi 
pudra mıydı, neydi bilen var mı- bu genç-
lere sesleniyor. Şu anda Esenyurt’ta bulu-
nan genç kardeşlerimin Avrupa Yakası’na 
geçmek için acaba ceplerinde harçlıkları 
var mı? Bırakınız Avrupa’yı da Anadolu’ya 
gidecek paraları yok. Bu genç kardeşlerimiz 
merak etmesinler, bu ülkenin ekonomisine 
can, Ali Babacan gelecektir. Türkiye siyasi 
tarihinde örneği görülmemiş bir çalışma 
yapılıyor. Biz, sadece konuşan bir parti 
değiliz. Aynı zamanda çalışan ve üreten bir 
parti olacağız. Şu an itibariyle 13 tane eylem 
planımız hazır ama seçime kadar 22 tane 
olacak. Çünkü zaman kaybetme zamanımız 
yok. Millet aç, mutfakta yangın var, pazarda 
ateş var, cepte para yok” şeklinde konuştu.

ORCHESTRA Content’in yapımını 
üstlendiği, Çağan Irmak’ın yazıp, yö-
nettiği ‘Sevda Mecburi İstikamet’in 
Berlin galası gerçekleşti. Çağan 
Irmak, Selçuk Yöntem, Selin Şekerci 
ve Kubilay Aka’nın katılım göster-
diği ‘Sevda Mecburi İstikamet’in 
Berlin galası ilgi gördü. Gösterim 
öncesi hayranlarının karşısına geçen 
film ekibi bol bol fotoğraf çektir-
meyi ihmal etmedi. Kırmızı halı 
seramonisinin ardından filmi seyirci 
ile birlikte izleyen ekip alkışlandı. 
‘Sevda Mecburi İstikamet’in yurt dışı 
turnesi Berlin’in ardından Bakü’de 

gerçekleştirilecek. Türk sineması-
nın usta yönetmeni Çağan Irmak’ın 
70’lerden 2000’li yıllara uzanan yol 
hikayesi ‘Sevda Mecburi İstikamet’in 
başrollerinde Selçuk Yöntem, Selin 
Şekerci, Kubilay Aka, Elif Ceren Ba-
lıkçı ve Günay Karacaoğlu yer alıyor. 
Filmin konuk oyuncu kadrosunda ise 
Hilmicem İntepe, Selçuk Borak, Ali 
Savaşçı, Nergis Öztürk ve Şebnem 
Sönmez gibi isimler boy gösteriyor. 
70’li yıllarda kariyerinin zirvesindeki 
Yeşilçam aktörü ‘Selim Erensoy-
lu’nun başarılı yıllarının ardından 
yaşadığı ‘dönüm noktası’ ile hem 
kendine hem de ‘Suna’ya çizdiği yeni 
yol izleyicileri derinden etkiliyor.
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Başrollerinde Selçuk Yöntem, Selin Şekerci, Kubilay Aka, Elif Ceren Balıkçı ve Günay 
Karacaoğlu’nun yer aldığı ‘Sevda Mecburi İstikamet’ filminin Berlin galası gerçekleştirildi

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü münasebetiyle, basın mensuplarını ağırlayan DEVA 
Partisi Esenyurt İlçe Başkanı Halis Kahriman, “Bugün Türkiye’de 11 bin gazeteci işsiz 
kalmış durumda. Aşsız kalmış durumda. Neden? Gerçekleri yazdıkları için. Bunun tam 
tersi olması lazım. Gazetecilerin her daim kıymet görmesi lazım” dedi

İSTİKAMET GALA!

CUMHURBAŞKANI 
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ı da eleştiren 
Halis Kahriman, “Şimdi 
böyle bir oluşum içinde 
ülkemiz için mücadele 
ederken, neler oluyor? 
Sayın Cumhurbaşka-
nımız 6 siyasi parti 
üzerinden “hiçbir şey 
söylemediler” diye 
bizleri eleştiriyor. Ey 
sayın cumhurbaşkanı, 
DEVA Partisi Türkiye 
tarihinde hiçbir siyasi 
partinin yapamadığını 
yapıyor. 500 kişilik bir 
kadro oluşturduk. Ve 
bu kadro ne yaptı? Tür-
kiye’nin eksikliklerini 
masaya yatırıp 20 tane 
eylem projesi gerçek-
leştirdiler. İktidara dahi 
gelmeden sağlıktan, 
eğitime, sanayiye 
kadar birçok alanda 
projemizi geliş-
tirdik bunlardan 
6 tanesini de 
paylaştık. Bunu 
niçin yaptık? 
Çünkü biz yarın 
iktidara geldi-
ğimiz zaman 
çalışmaya başla-
yacağız. 24 saat 
içinde değişimi 
başlatacağız” ifa-
delerini kullandı.

20 tane 
eylem 
projesi 
hazır

İşleri güçleri zam yapmak

DEVA Partisi İlçe Başkanı Halis Kahriman, Damga 
Gazetesi Haber Müdürü Barış Kış’a, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü sebebiyle hediye verdi.

SİYASİ iktidarın zam yapmak dışın-
da hiçbir icraati olmadığının altını 
çizen Kahriman, “AK Parti iktidarı 
artık bu ülkede bir şeyler yapamıyor. 
Sadece zam üstüne zam yapıyor. 

Bakıyorsunuz ‘ete zam yaptık çünkü 
et sırasında kuyruk vardı’ deyip 
milletle dalga geçiyorlar. Şekere, ete 
yine zam geldi. Şekeri ABD’den ithal 
eder hale geldik. AK Parti’nin işte 
tek görevi zam yapmak. Doğal gaza 
zam yaptılar. Konutlara yüzde 35, sa-
nayicilere doğal gazda yüzde 50 zam 
yaptılar. Bir de diyorlar ki ‘bunlar 
güncelleme’ milletle gerçekten dalga 
geçiyorlar. Bu kadar zammın olduğu 
yerde sanayici, vatandaş ne yapacak? 
Bu ülkede adalet, demokrasi kalma-
mış. Bunlar kalmadığı içinde ekono-
mi tepetaklak gidiyor. Demokrasinin 
olmadığı yargı bağımsızlığının olma-
dığı bir yerde düzen olmaz, ekonomi 
iyi gitmez” ifadelerini kullandı.


